
OBSAH

01 PVC PODLAHY

DESIGNline – vinylové podlahy 6–16

DESIGNart – vinylové podlahy 18–22

Parador – vinylové podlahy 23–27

Vinylcomfort, Decolife – vinylové podlahy 28–29

Rhinofloor, Beauflor, IVC, Forbo – CV krytiny 30–31

Fatra 32–33

Tarkett 34–35

Armstrong 36–37

02 LAMINÁTOVÉ PODLAHY

Egger 38–42

Quick step 43–45

Pokládka laminátových podlah 46

03 DŘEVĚNÉ PODLAHY

Parador – třívrstvé dřevěné podlahy 48–53

Esco – třívrstvé dřevěné podlahy 54–61

Esco – masivní dřevěné podlahy 62–67

Třídění kvalit – masivní dubové podlahy 68

Vlysy a mozaiky 69–70

Masivní podlahy Real FLOOR 71–72

Vznik spár, bobtnání, tvrdost dřevin 73

Podlahové topení vs. dřevěná podlaha 74–75

Terasové desky 76–81

04 KORKOVÉ PODLAHY

Korkové podlahy 82–87



OBSAH

05 PŘÍRODNÍ LINOLEUM

Armstrong 88

Tarkett 89

06 KOBERCE

Koberce 90–94

Umělá tráva 95

07 PODLAHÁŘSKÁ CHEMIE

Chemos 96–101

Vlhkost podkladních vrstev 102

Mapei 103–108

Stručná charakteristika anhydridových potěrů 109

Bona 110–115

Loba 116–119

Osmo oleje a vosky 120–128

Ciranova oleje a vosky 129–131

Ostatní lepidla, tmely, apod. (Soudal, Den Braven) 132–133

08 PÉČE O PODLAHY

Dr. Schutz 134–140

Nejčastější chyby při údržbě laminátových podlah 141–142

09 PROFI NÁŘADÍ

Profi nářadí – SX 143–145



OBSAH

Všechny ceny uvedené v tomto ceníku jsou maloobchodní a bez DPH.
Ceník je platný od 1. 3. 2014. Změna cen vyhrazena!

Tímto ceníkem pozbývají platnost všechny předchozí. Firma Supellex centrum, s.r.o. neručí za chyby vzniklé při tisku nebo elektronickém přenosu souborů. 
Veškeré dekory zobrazené v tomto ceníku odpovídají aktuálnímu stavu v době tisku.
Z technických důvodů při tisku se mohou lišit originály dekorů od vyobrazení v tomto ceníku.

10 BRUSNÉ STROJE A PŘÍSLUŠENSTVÍ

Brusné stroje 148

Suma 149

Festool 150–155

Broušení dřevěných podlahovin 156–158

Brusivo 159–161

11 PŘECHODOVÉ LIŠTY

Plastové profily Bolta 162–163

12 PODKLADOVÉ MATERIÁLY A DOPLŇKY

Podložky, desky DURÉLIS, doplňky Egger 164

Soklové lišty a doplňky 165

Soklová lišta a schody z vinylu – výroba na zakázku 167

MARKETINGOVÁ PODPORA 169–176

AKTIVITY SUPELLEX 177–187

OBCHODNÍ PODMÍNKY 188

CENÍK PODLAHÁŘSKÝCH PRACÍ 189–192



podlahy DESIGNline 
v novém kabátě, pod logem WINEO



01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12
7www.supellex.cz

podlahy DESIGNline 
v novém kabátě, pod logem WINEO

VINYLOVÉ PODLAHY | WINEO

DESIGNline – vinylové podlahy v dílcích

AMBRA WOOD
Rozměr: 1200×180×2 mm (tloušťka nášlapné vrstvy 0,3 mm)
Povrch: PUR, třída zátěže: 23–31, v balení: 3,89 m2

Název struktura povrchu objednací číslo sražené hrany Kč/m2

Lohas Light dřevěná struktura DPI73212AMW ne 477,00

Arizona Oak Grey dřevěná struktura DEI25114AMW ne 477,00

Long Island dřevěná struktura DPI101113AMW ne 477,00

Lohas Greige dřevěná struktura DPI73217AMW ne 477,00

Arizona Oak Lightgrey dřevěná struktura DEI25418AMW ne 477,00

Boston Pine Grey dřevěná struktura DPI71713AMW ne 477,00

Highlands Light dřevěná struktura DEI75213AMW ne 477,00

Golden Canadian Oak dřevěná struktura DEI54612AMW ne 477,00

Wild Apple dřevěná struktura DAP61413AMW ne 477,00

Boston Pine Cream dřevěná struktura DPI71717AMW ne 477,00

Grey Canadian Oak dřevěná struktura DEI54615AMW ne 477,00

Natural Apple dřevěná struktura DAP61416AMW ne 477,00

Indian Oak dřevěná struktura DEI55413AMW ne 477,00

Highlands Dark dřevěná struktura DEI75212AMW ne 477,00

Boston Pine Brown dřevěná struktura DPI73217AMW ne 477,00

Bretagne Oak dřevěná struktura DEI63614AMW ne 477,00

AMBRA Round Edge
Rozměr: 1200×180×2,5 mm (tloušťka nášlapné vrstvy 0,3 mm)
Povrch: PUR, třída zátěže: 23–31, v balení: 3,24 m2

Název struktura povrchu objednací číslo zaoblené hrany Kč/m2

Alba Oak Cottage dřevěná struktura DEI2237RE ano 555,00

Alba Oak Cream dřevěná struktura DEI2232RE ano 555,00

Alba Oak Siena dřevěná struktura DEI2333RE ano 555,00

Alba Oak Snow dřevěná struktura DEI2336RE ano 555,00

Boston Cherry jemná struktura dřeva DKB1472RE ano 555,00

Everglade Oak jemná struktura dřeva DEI3377RE ano 555,00

Dark Oak dřevěná struktura DEI3332RE ano 555,00

Dark Pine dřevěná struktura DKI6203RE ano 555,00

AMBRA STONE
Rozměr: 609×304×2 mm (tloušťka nášlapné vrstvy 0,3 mm)
Povrch: PUR, struktura kamene, třída zátěže: 23–31, v balení: 3,34 m2

Název struktura objednací číslo sražené hrany Kč/m2

Sienna mramor DS21106AMS ne 477,00

Monza mramor DM35811AMS ne 477,00

Berlin Night pískovec DBN28412AMS ne 477,00

Harlem pískovec DH50515AMS ne 477,00

Berlin Day pískovec DBD284112AMS ne 477,00

Dakar břidlice DD21833AMS ne 477,00



01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12
8 www.supellex.cz

VINYLOVÉ PODLAHY | WINEO

AMBRA KINGSIZE
Rozměr: 1505×235×2,5 mm (tloušťka nášlapné vrstvy 0,3 mm)
Povrch: PUR, třída zátěže: 23/31, v balení: 3,54 m2

Název struktura povrchu objednací číslo sražené hrany Kč/m2

Alaska Oak dřevěná struktura DEI2308AMKS ano 535,00

Vintage Cream dřevěná struktura DEI1716AMKS ano 535,00

Native Oak dřevěná struktura DEI5001AMKS ano 535,00

Vintage Desert dřevěná struktura DEI1715AMKS ano 535,00

Western Oak dřevěná struktura DEI5002AMKS ano 535,00

Royal Oak dřevěná struktura DEI5003AMKS ano 535,00

Fashion Oak dřevěná struktura DEI2309AMKS ano 535,00

Country Oak dřevěná struktura DEI5004AMKS ano 535,00

Denim Oak dřevěná struktura DEI2312AMKS ano 535,00

Vintage Antique dřevěná struktura DEI1718AMKS ano 535,00

Mystic Oak dřevěná struktura DEI5005AMKS ano 535,00

Vintage Mocca dřevěná struktura DEI1714AMKS ano 535,00



01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12
9www.supellex.cz

VINYLOVÉ PODLAHY | WINEO

SELECT
Rozměr: 1200×180×2,5 mm (tloušťka nášlapné vrstvy 0,55 mm)
Povrch: PUR, třída zátěže: 34/42, v balení: 3,24 m2

Název struktura povrchu objednací číslo sražené hrany Kč/m2

Iceland dřevěná struktura DPA2694SE ano 739,00

Washed Pine dřevěná struktura DKI8007SE ano 739,00

Country Pine dřevěná struktura DKI6206SE ano 739,00

Alba Oak Snow dřevěná struktura DEI2336SE ano 739,00

Alba Oak Cream dřevěná struktura DEI2332SE ano 739,00

Diamond dřevěná struktura DHI8201SE ano 739,00

Alba Oak Siena dřevěná struktura DEI2333SE ano 739,00

Alba Oak Cottage dřevěná struktura DEI2337SE ano 739,00

Scandinavian Pine dřevěná struktura DKI1113SE ano 739,00

Gunstock Oak dřevěná struktura DEI3325SE ano 739,00

Golden Apple dřevěná struktura DAP6051SE ano 739,00

Exotic Peach dřevěná struktura DPF7005SE ano 739,00

Cherry Select dřevěná struktura DKB6032SE ano 739,00

Classic Walnut dřevěná struktura DNU3116SE ano 739,00

Dark Pine dřevěná struktura DKI6203SE ano 739,00

Havanna dřevěná struktura DHB2113SE ano 739,00

Dark Oak dřevěná struktura DEI3332SE ano 739,00

Everglade Oak jemná struktura dřeva DEI3377SE ano 739,00

SELECT STONE
Rozměr: 900×450×2,5 mm (tloušťka nášlapné vrstvy 0,55 mm)
Povrch: PUR, třída zátěže: 34/42, v balení: 4,05 m2

Název struktura povrchu objednací číslo sražené hrany Kč/m2

Antarctica struktura kamene DSW3230NO ne 739,00

Italian Travertine pískovec DTR7018NO ne 739,00

Calma Titan pískovec DCA7007NO ne 739,00

Natural Concrete pískovec DBE2038NO ne 739,00

Art Concrete pískovec DBE7014NO ne 739,00

Modern Concrete pískovec DBE3803NO ne 739,00

Heavy Metal vysoký lesk DBE6102NO ne 739,00

Calma Ferum pískovec DCA7008NO ne 739,00

Calma Carbon pískovec DCA7009NO ne 739,00

Silver Fiber struktura kamene DFA1904NO ne 739,00

Silver Slate břidlice DSC7012NO ne 739,00

Dark Slate břidlice DSC7011NO ne 739,00



01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12
10 www.supellex.cz

VINYLOVÉ PODLAHY | WINEO

SELECT KINGSIZE
Rozměr: 1505×235×2,5 mm (tloušťka nášlapné vrstvy 0,55 mm)
Povrch: PUR, třída zátěže: 33/42, v balení: 3,54 m2

Název struktura povrchu objednací číslo sražené hrany Kč/m2

Alaska Oak dřevěná struktura DEI2308SEKS ano 779,00

Vintage Cream dřevěná struktura DEI1716SEKS ano 779,00

Native Oak dřevěná struktura DEI5001SEKS ano 779,00

Vintage Desert dřevěná struktura DEI1715SEKS ano 779,00

Western Oak dřevěná struktura DEI5002SEKS ano 779,00

Royal Oak dřevěná struktura DEI5003SEKS ano 779,00

Fashion Oak dřevěná struktura DEI2309SEKS ano 779,00

Country Oak dřevěná struktura DEI5004SEKS ano 779,00

Denim Oak dřevěná struktura DEI2312SEKS ano 779,00

Vintage Antique dřevěná struktura DEI1718SEKS ano 779,00

Mystic Oak dřevěná struktura DEI5005SEKS ano 779,00

Vintage Mocca dřevěná struktura DEI1714SEKS ano 779,00



01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12
11www.supellex.cz

VINYLOVÉ PODLAHY | WINEO

PRESTIGE 
Rozměr: 1200×180×2,5 mm (tloušťka nášlapné vrstvy 0,7 mm)
Povrch: PUR, třída zátěže: 34/43, v balení: 3,24 m2

Název struktura povrchu objednací číslo sražené hrany Kč/m2

Antique Cedar  struktura dřeva DLE3312PA ano 990,00

Antique Oak struktura dřeva DEI3343PA ano 990,00

Century Oak struktura dřeva DEI6301PA ano 990,00

Country Pine struktura dřeva DKI6206PA ano 990,00

Farmer´s Oak struktura dřeva DEI3306PA ano 990,00

Hickory struktura dřeva DHI3308PA ano 990,00

Portugese Pine struktura dřeva DKI9024PA ano 990,00

Rainbow Cedar struktura dřeva DZE3310PA ano 990,00

Rustic Pine struktura dřeva DKI9003PA ano 990,00

White Pine struktura dřeva DKI3348PA ano 990,00

PRESTIGE original
Rozměr: 914,4×152,4×2,5 mm (tloušťka nášlapné vrstvy 0,7 mm)
Povrch: PUR, třída zátěže: 34/43, v balení: 3,34 m2

Název struktura povrchu objednací číslo sražené hrany Kč/m2

Cognac autentická struktura dřeva DHI8203PO ano 1 090,00

Diamond autentická struktura dřeva DHI8201PO ano 1 090,00

Melange autentická struktura dřeva DHI8202PO ano 1 090,00

Tabacco autentická struktura dřeva DHI8204PO ano 1 090,00



01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12
12 www.supellex.cz

VINYLOVÉ PODLAHY | WINEO

DESIGNline CONNECT – vinylové podlahy na zámkový spoj

AMBRA WOOD (vinyl na HDF desce) – MULTILAYER
Rozměr: 1204×216×9 mm (tloušťka nášlapné vrstvy 0,3 mm)
Povrch: PUR, třída zátěže: 23–31, v balení: 2,08 m2

Název struktura povrchu objednací číslo sražené hrany Kč/m2

Lohas Light dřevěná struktura MLPI73212AM ne 895,00

Arizona Oak Grey dřevěná struktura MLEI25114AM ne 895,00

Long Island dřevěná struktura MLPI101113AM ne 895,00

Lohas Greige dřevěná struktura MLPI73217AM ne 895,00

Arizona Oak Lightgrey dřevěná struktura MLEI25418AM ne 895,00

Boston Pine Grey dřevěná struktura MLPI71713AM ne 895,00

Highlands Light dřevěná struktura MLEI75213AM ne 895,00

Golden Canadian Oak dřevěná struktura MLEI54612AM ne 895,00

Wild Apple dřevěná struktura MLAP61413AM ne 895,00

Boston Pine Cream dřevěná struktura MLPI71717AM ne 895,00

Grey Canadian Oak dřevěná struktura MLEI54615AM ne 895,00

Natural Apple dřevěná struktura MLAP61416AM ne 895,00

Indian Oak dřevěná struktura MLEI55413AM ne 895,00

Highlands Dark dřevěná struktura MLEI75212AM ne 895,00

Boston Pine Brown dřevěná struktura MLPI73217AM ne 895,00

Bretagne Oak dřevěná struktura MLEI63614AM ne 895,00

AMBRA STONE (vinyl na HDF desce) – MULTILAYER
Rozměr: 595×291×9 mm (tloušťka nášlapné vrstvy 0,3 mm)
Povrch: PUR, třída zátěže: 23/31, v balení: 1,56 m2

Název struktura objednací číslo sražené hrany Kč/m2

Sienna mramor MLS21106AM ne 895,00

Monza mramor MLM35811AM ne 895,00

Berlin Night pískovec MLBN28412AM ne 895,00

Harlem pískovec MLH50515AM ne 895,00

Berlin Day pískovec MLBD284112AM ne 895,00

Dakar břidlice MLD21833AM ne 895,00



01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12
13www.supellex.cz

VINYLOVÉ PODLAHY | WINEO

LAGUNA WOOD (čistý vinyl)
Rozměr: 1212×185×5 mm (tloušťka nášlapné vrstvy 0,3 mm)
Povrch: PUR, třída zátěže: 23/31, v balení: 1,793 m2

Název struktura povrchu objednací čísla sražené hrany Kč/m2

Alba Oak Cottage dřevěná struktura CEI2337LA ne 995,00

Alba Oak Cream dřevěná struktura CEI2332LA ne 995,00

Alba Oak Siena dřevěná struktura CEI2333LA ne 995,00

Alba Oak Snow dřevěná struktura CEI2336LA ne 995,00

Black Oak* jemná struktura dřeva CEI2441LA ne 995,00

Boston Cherry dřevěná struktura CKB1472LA ne 995,00

Dark Oak dřevěná struktura CEI3332LA ne 995,00

Dark Pine dřevěná struktura CKI6203LA ne 995,00

Everglade Oak jemná struktura dřeva CEI3377LA ne 995,00

Hamilton Beech* hladká struktura dřeva CBU2431LA ne 995,00

Mexican Walnut* dřevěná struktura CNU2424LA ne 995,00

Victorian Maple dřevěná struktura CAH2131LA ne 995,00
* v provedení dvoulamela

LAGUNA STARS (čistý vinyl)
Rozměr: 600×312×5 mm (tloušťka nášlapné vrstvy 0,3 mm)
Povrch: PUR, třída zátěže: 23/31, v balení: 1,872 m2

Název struktura povrchu objednací číslo sražené hrany Kč/m2

Alaska Slate břidlice CSC5101LA U spára 1 079,00

Dark Slate břidlice CSC7011LA U spára 1 079,00

Desert Travertine pískovec CTR2521LA U spára 1 079,00

Navajo Mocca pískovec CNA2041LA U spára 1 079,00

Polar Travertine pískovec CTR2530LA U spára 1 079,00

Silver Slate břidlice CSC7012LA U spára 1 079,00

LAGUNA KINGSIZE (čistý vinyl)
Rozměr: 1505×235×5 mm (tloušťka nášlapné vrstvy 0,3 mm)
Povrch: PUR, třída zátěže: 23/31, v balení: 2,122 m2

Název struktura povrchu objednací číslo sražené hrany Kč/m2

Alaska Oak dřevěná struktura CEI2308LA ano 1 079,00

Vintage Cream dřevěná struktura CEI1716LA ano 1 079,00

Native Oak dřevěná struktura CEI5001LA ano 1 079,00

Vintage Desert dřevěná struktura CEI1715LA ano 1 079,00

Western Oak dřevěná struktura CEI5002LA ano 1 079,00

Royal Oak dřevěná struktura CEI5003LA ano 1 079,00

Fashion Oak dřevěná struktura CEI2309LA ano 1 079,00

Country Oak dřevěná struktura CEI5004LA ano 1 079,00

Denim Oak dřevěná struktura CEI2312LA ano 1 079,00

Vintage Antique dřevěná struktura CEI1718LA ano 1 079,00

Mystic Oak dřevěná struktura CEI5005LA ano 1 079,00

Vintage Mocca dřevěná struktura CEI1714LA ano 1 079,00



velkoplošný formát KINGSIZE
dostupný v kolekcích Bacana, Laguna, Select a Ambra



01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12
15www.supellex.cz

VINYLOVÉ PODLAHY | WINEO

BACANA WOOD (čistý vinyl)
Rozměr: 1212×185×5 mm (tloušťka nášlapné vrstvy 0,55 mm)
Povrch: PUR, třída zátěže: 34/42, v balení: 1,793 m2

Název struktura povrchu objednací číslo sražené hrany Kč/m2

Classic Walnut dřevěná struktura CNU3116BA ano 1 195,00

Country Pine dřevěná struktura CKI6206BA ano 1 195,00

Exotic Peach dřevěná struktura CPF7005BA ano 1 195,00

Golden Apple dřevěná struktura CAP6051BA ano 1 195,00

Scandinavian Pine dřevěná struktura CKI1113BA ano 1 195,00

White Pine dřevěná struktura CKI3348BA ano 1 195,00

Miami Vice* dřevěná struktura CEI2991BA ano 1 195,00

New York Loft* dřevěná struktura CEI2992BA ano 1 195,00

Indian Summer* dřevěná struktura CEI2993BA ano 1 195,00

Honey Oak dřevěná struktura CEI2672BA ano 1 195,00

Alabama Tree** hladká struktura dřeva CEI2986BA ano 1 195,00

Tokyo Night* dřevěná struktura CEI2996BA ano 1 195,00
* v provedení dvoulamela
** v provedení třílamela

BACANA STARS (čistý vinyl)
Rozměr: 914×473×5 mm (tloušťka nášlapné vrstvy 0,55 mm)
Povrch: PUR, třída zátěže: 34/42, v balení: 2,594 m2

Název struktura povrchu objednací číslo sražené hrany Kč/m2

Antarctica struktura kamene CSW3230BA U spára 1 240,00

Art Concrete pískovec CBE7014BA U spára 1 240,00

Calma Ferrum pískovec CCA7008BA U spára 1 240,00

Calma Sand struktura kamene CCA7010BA U spára 1 240,00

Havanna dřevěná struktura CHB2113BA U spára 1 240,00

Heavy Metal vysoký lesk CBE6102BA U spára 1 240,00

Iceland dřevěná struktura CPA2694BA U spára 1 240,00

Manhattan kartáčovaná struktura CME6000BA U spára 1 240,00

Navajo Rock struktura kamene CNA2016BA U spára 1 240,00

Silver Fiber struktura kamene CFA1904BA U spára 1 240,00



01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12
16 www.supellex.cz

VINYLOVÉ PODLAHY | WINEO

BACANA KINGSIZE (čistý vinyl)
Rozměr: 1505×235×5 mm (tloušťka nášlapné vrstvy 0,55 mm)
Povrch: PUR, třída zátěže: 33/42, v balení: 2,122 m2

Název struktura povrchu objednací číslo sražené hrany Kč/m2

Alaska Oak dřevěná struktura CEI2308BA ano 1 240,00

Vintage Cream dřevěná struktura CEI1716BA ano 1 240,00

Native Oak dřevěná struktura CEI5001BA ano 1 240,00

Vintage Desert dřevěná struktura CEI1715BA ano 1 240,00

Western Oak dřevěná struktura CEI5002BA ano 1 240,00

Royal Oak dřevěná struktura CEI5003BA ano 1 240,00

Fashion Oak dřevěná struktura CEI2309BA ano 1 240,00

Country Oak dřevěná struktura CEI5004BA ano 1 240,00

Denim Oak dřevěná struktura CEI2312BA ano 1 240,00

Vintage Antique dřevěná struktura CEI1718BA ano 1 240,00

Mystic Oak dřevěná struktura CEI5005BA ano 1 240,00

Vintage Mocca dřevěná struktura CEI1714BA ano 1 240,00

PODLOŽKA
Název rozměr (m) v balení (m2) Kč/m2

Silent Comfort (tl. 1,5 mm) 10×1 10,00 188,00



01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12
17www.supellex.cz

SUPELLEX | PRŮVODCE SVĚTEM PODLAH

VINYLOVÉ PODLAHY
Vinylové podlahy jsou stále více oblíbené a to nejen v ČR, ale na celém světě.
Mají vysokou odolnost a lehce se udržují. Jsou vhodné jak do bytového, tak komerčního sektoru.

PROČ SI VYBRAT VINYLOVOU PODLAHU?
QQ Ideální řešení v kombinaci teplovodního podlahového topení
QQ Vysoce odolná proti opotřebení
QQ Snadná údržba
QQ Elegantní design, věrohodně imituje dřevěnou nebo kamennou podlahu
QQ Vhodné do vlhkých prostor, nemusíte se obávat kontaktu s vodou
QQ Příjemná na pochůznost
QQ Příjemná akustika
QQ Široký výběr z velikostí formátu

DRUHY VINYLOVÝCH PODLAH A FORMY POKLÁDKY

QQ Lepený způsob 
Vinylové podlahy v dílcích se celoplošně lepí, je zapotřebí mít dokonale vyrovnaný podklad. Pokládku musí provádět 
profesionální podlahářská firma, která dodrží veškeré postupy a náležitosti, které jsou nutné při pokládce.

V nabídce vinylových podlah lepeným způsobem značky wineo® jsou kolekce Ambra wood, Ambra stone, Ambra 
Round Edge, Ambra King Size, Select, Select stone, Select King Size, Prestige, Prestige Original. 

QQ Plovoucí systém
Vinylové podlahy s tzv. clic systémem se pokládají v plovoucím systému. Tento druh podlahy si šikovný kutil položí 
sám, ale přesto doporučujeme pokládku profesionální podlahářskou firmou, aby byly dodrženy veškeré náležitosti 
spojené s pokládkou. 

U vinylových podlah na click systém se setkáte s dvěma druhy nabízených podlahovin:
a) Celovinylové (tzv. čistý vinyl) zde bývá celková tloušťka cca 5 mm
V nabídce wineo® kolekce Laguna, Bacana.

b) Vinylové podlahy na HDF desce – MULTILAYER zde bývá celková tloušťka 9 mm
V nabídce wineo® kolekce Ambra wood, Ambra stone.

U celovinylových podlah DESIGNline na zámkový systém doporučujeme pokládat podlahu na speciální 
podložky SilentComfort, kdy dochází ke zkvalitnění pochůznosti, ale také zvukové izolaci.





01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12
19www.supellex.cz

VINYLOVÉ PODLAHY

IVC vinylové podlahy v dílcích

HOME
Rozměr: 988×163×2 mm (tloušťka nášlapné vrstvy 0,3 mm)
Povrch: PUR, třída zátěže: 23–31, v balení: 3,87 m2 (24 lamel), V4 drážka

Název číslo dekoru struktura povrchu Kč/m2

Summer Oak 24 137 reliéf hrubý 429,00

Summer Oak 24 235 reliéf hrubý 429,00

Summer Oak 24 929 reliéf hrubý 429,00

Summer Oak 24 962 reliéf hrubý 429,00

Rio Cherry 28 432 reliéf jemný 429,00

Rio Cherry 28 465 reliéf jemný 429,00

Victoria Pine 24 115 dekor s písmeny reliéf hrubý 429,00

Victoria Pine 24 242 dekor s písmeny reliéf hrubý 429,00

Casablanca Oak 24 220 reliéf hrubý 429,00

Casablanca Oak 24 234 reliéf hrubý 429,00

Eden Walnut 28 857 reliéf jemný 429,00

Colombia Pine 24 876 reliéf hrubý 429,00

HOME
Rozměr: 659×329×2 mm (tloušťka nášlapné vrstvy 0,3 mm)
Povrch: PUR, třída zátěže: 23–31, v balení: 3,90 m2 (18 lamel), bez drážky

Název číslo dekoru struktura povrchu Kč/m2

Easton Stone 46 110 reliéf jemný 429,00

Ocean Slate 36 970 reliéf hrubý 429,00

Olympia 36 223 reliéf hrubý 429,00

Olympia 36 930 reliéf hrubý 429,00

Olympia 36 976 reliéf hrubý 429,00

HOME
Rozměr: 493×493×2 mm (tloušťka nášlapné vrstvy 0,3 mm)
Povrch: PUR, třída zátěže: 23–31, v balení: 3,89 m2 (16 lamel), bez drážky

Název číslo dekoru struktura povrchu Kč/m2

Flint Stone 40 110 reliéf hladký 429,00

Flint Stone 40 850 reliéf hladký 429,00

Flint Stone 40 980 reliéf hladký 429,00



01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12
20 www.supellex.cz

VINYLOVÉ PODLAHY

TRAFFIC
Rozměr: 1320×196×2,5 mm (tloušťka nášlapné vrstvy 0,55 mm)
Povrch: PUR, třída zátěže: 33/42, v balení: 3,62 m2 (14 lamel), V4 drážka

Název číslo dekoru struktura povrchu Kč/m2

Summer Oak 24 219 reliéf hrubý 643,00

Summer Oak 24 244 reliéf hrubý 643,00

Pacific Wood 24 283 reliéf hrubý 643,00

Pacific Wood 24 570 reliéf hrubý 643,00

Oriental Beech 28 220 reliéf jemný 643,00

Oriental Beech 28 280 reliéf jemný 643,00

Painted Wood 24 116 reliéf hrubý 643,00

Painted Wood 24 225 reliéf hrubý 643,00

Painted Wood 24 840 reliéf hrubý 643,00

Casablanca Oak 24 236 reliéf hrubý 643,00

Casablanca Oak 24 854 reliéf hrubý 643,00

Casablanca Oak 24 937 reliéf hrubý 643,00

Casablanca Oak 24 983 reliéf hrubý 643,00

Dakota Wood 24 245 reliéf hrubý 643,00

Dakota Wood 24 962 reliéf hrubý 643,00

Dakota Wood 24 837 reliéf hrubý 643,00

TRAFFIC
Rozměr: 659×329×2,5 mm (tloušťka nášlapné vrstvy 0,55 mm)
Povrch: PUR, třída zátěže: 33/42, v balení: 3,47 m2 (16 lamel), V4 drážka

Název číslo dekoru struktura povrchu Kč/m2

Limestone 46 942 reliéf jemný 599,00

Limestone 46 960 reliéf jemný 599,00

Liberta 46 936 reliéf jemný 599,00

Liberta 46 981 reliéf jemný 599,00



01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12
21www.supellex.cz

VINYLOVÉ PODLAHY

IVC vinylové podlahy na zámkový spoj

HOME CLICK
Rozměr: 1 316×191×4,5 mm (tloušťka nášlapné vrstvy 0,3 mm)
Povrch: PUR, třída zátěže: 23/31, v balení: 1,76 m2 (7 lamel), V4 drážka

Název číslo dekoru struktura povrchu Kč/m2

Summer Oak 24 137 reliéf hrubý 749,00

Summer Oak 24 235 reliéf hrubý 749,00

Summer Oak 24 929 reliéf hrubý 749,00

Summer Oak 24 962 reliéf hrubý 749,00

Casablanca Oak 24 220 reliéf hrubý 749,00

Casablanca Oak 24 234 reliéf hrubý 749,00

Rio Cherry 28 432 reliéf jemný 749,00

Rio Cherry 28 465 reliéf jemný 749,00

Victorian Pine 24 115 dekor s písmeny reliéf hrubý 749,00

Victorian Pine 24 242 dekor s písmeny reliéf hrubý 749,00

Eden Walnut 28 857 reliéf jemný 749,00

Colombia Pine 24 876 reliéf hrubý 749,00

HOME CLICK
Rozměr: 655×324×4,5 mm (tloušťka nášlapné vrstvy 0,3 mm)
Povrch: PUR, třída zátěže: 23/31, v balení: 1,49 m2 (7 lamel), V4 drážka

Název číslo dekoru struktura povrchu Kč/m2

Easton Stone 46 110 reliéf jemný 749,00

Ocean Slate 36 970 reliéf hrubý 749,00

Olympia 36 223 reliéf hrubý 749,00

Olympia 36 930 reliéf hrubý 749,00

Olympia 36 976 reliéf hrubý 749,00

Flint Stone 40 110 reliéf hladký 749,00

Flint Stone 40 850 reliéf hladký 749,00

Flint Stone 40 980 reliéf hladký 749,00



01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12
22 www.supellex.cz

VINYLOVÉ PODLAHY

TRAFFIC CLICK
Rozměr: 1 316×191×4,5 mm (tloušťka nášlapné vrstvy 0,55 mm)
Povrch: PUR, třída zátěže: 33/42, v balení: 1,76 m2 (7 lamel), V4 drážka

Název číslo dekoru struktura povrchu Kč/m2

Summer Oak 24 219 reliéf hrubý 869,00

Summer Oak 24 244 reliéf hrubý 869,00

Pacific Wood 24 283 reliéf hrubý 869,00

Pacific Wood 24 570 reliéf hrubý 869,00

Oriental Beech 28 220 reliéf jemný 869,00

Oriental Beech 28 280 reliéf jemný 869,00

Painted Wood 24 116 reliéf hrubý 869,00

Painted Wood 24 225 reliéf hrubý 869,00

Painted Wood 24 840 reliéf hrubý 869,00

Casablanca Oak 24 236 reliéf hrubý 869,00

Casablanca Oak 24 854 reliéf hrubý 869,00

Casablanca Oak 24 937 reliéf hrubý 869,00

Casablanca Oak 24 983 reliéf hrubý 869,00

Dakota Wood 24 245 reliéf hrubý 869,00

Dakota Wood 24 962 reliéf hrubý 869,00

Dakota Wood 24 837 reliéf hrubý 869,00

TRAFFIC CLICK
Rozměr: 655×324×4,5 mm (tloušťka nášlapné vrstvy 0,55 mm)
Povrch: PUR, třída zátěže: 33/42, v balení: 1,49 m2 (7 lamel), V4 drážka

Název číslo dekoru struktura povrchu Kč/m2

Limestone 46 942 reliéf jemný 869,00

Limestone 46 960 reliéf jemný 869,00

Liberta 46 936 reliéf jemný 869,00

Liberta 46 981 reliéf jemný 869,00

PODLOŽKA
Název rozměr (m) v balení (m2) Kč/m2

XtraFloor (tl. 1,5 mm) 10×1 10,00 164,00



01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12
23www.supellex.cz

VINYLOVÉ PODLAHY

Basic Plus 50 (čistý vinyl)
Rozměr: 1209×219×5 mm (tloušťka nášlapné vrstvy 0,3 mm)
Povrch: PUR, třída zátěže: 23–31, v balení: 2,118 m2 / 8 ks
Zámek: Comfort - Click

Název Struktura povrchu Objednací číslo lišta SL20 lišta ASL 6 Kč/m2

Dub přírodní* kartáčovaná struktura 1442882   949,00

Dub šedý světlý* kartáčovaná struktura 1442884   949,00

Dub Royal světle bělený* kartáčovaná struktura 1513443 -  949,00

Dub Memory přírodní kartáčovaná struktura 1513442   949,00

Dub pastelově šedý kartáčovaná struktura 1513445 -  949,00

Dub Variant přírodní, mix 
parket v lamele

kartáčovaná struktura 1513444 -  949,00

* drženo skladem

Classic 2050 (čistý vinyl)
Rozměr: 1209×219×5 mm (tloušťka nášlapné vrstvy 0,55 mm)
Povrch: PUR, třída zátěže: 23–42, v balení: 2,118 m2 / 8 ks
Zámek: Comfort - Click

Název Struktura povrchu Objednací číslo lišta SL20 lišta ASL 6 Kč/m2

Dub broušený kartáčovaná struktura 1442063  - 990,00

Dub šedý bělený kartáčovaná struktura 1442059  - 990,00

Dub tmavě bělený kartáčovaná struktura 1442058  - 990,00

Dub Royal přírodní bělený kartáčovaná struktura 1513563  - 990,00

Dub Royal bílý bělený kartáčovaná struktura 1513564  - 990,00

Dub Memory mýdlový autentická struktura* 1513561  - 990,00

Dub Memory antický autentická struktura* 1513562  - 990,00

Dub Variant šedý, mix parket 
v lamele

kartáčovaná struktura 1513566  - 990,00

Boxwood vintage hnědá, 
vzhled palubek s nápisy

kartáčovaná struktura 1513567  - 990,00

* Výrobky se synchronní strukturou



vinylové podlahy,

které dokonale imitují dřevěnou podlahu



01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12
25www.supellex.cz

vinylové podlahy,

které dokonale imitují dřevěnou podlahu

VINYLOVÉ PODLAHY

Concept collection (vinyl na HDF desce)
Rozměr: 1207×216×9,1 mm (tloušťka nášlapné vrstvy 0,2 mm)
Povrch: PUR, třída zátěže: 22+, v balení: 1,825 m2 / 7 ks
Zámek: Safe - Lock

Název Struktura povrchu Objednací číslo Lišta SL 20
Lišta SW 

SL 5
Kč/m2

Dub přírodní kartáčovaná struktura 1442067   749,00

Ořech kartáčovaná struktura 1442068 -  749,00

Jabloň lesní kartáčovaná struktura 1442069 -  749,00

Home collection (vinyl na HDF desce)
Rozměr: 1207×216×9,4 mm (tloušťka nášlapné vrstvy 0,3 mm)
Povrch: PUR, třída zátěže: 23–31, v balení: 1,825 m2 / 7 ks
Zámek: Safe - Lock

Název Struktura povrchu Objednací číslo Lišta SL 20
Lišta SW 

SL 5
Kč/m2

Dub tmavý bělený dřevěná struktura 1442074   819,00

Dub kouřový dřevěná struktura 1442073 -  819,00

Dub šedý bělený dřevěná struktura 1442075   819,00

Dub bílý kartáčovaná struktura 1442072 -  819,00

Jasan zvětralý dřevěná struktura 1442071 -  819,00

Pinie bílá olejovaná struktura hrubého řezu 1442070   819,00



01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12
26 www.supellex.cz

VINYLOVÉ PODLAHY

Basic Plus 30 (vinyl na HDF desce)
Rozměr: 1207×216×9,4 mm (tloušťka nášlapné vrstvy 0,3 mm)
Povrch: PUR, třída zátěže: 23–31, v balení: 1,825 m2 / 7 ks
Zámek: Safe - Lock

Název Struktura povrchu Objednací číslo lišta SL20 lišta ASL 6 Kč/m2

Dub přírodní* dřevěná struktura 1442047   819,00

Ořech* dřevěná struktura 1442048 -  819,00

Jabloň lesní bělená* dřevěná struktura 1442049 -  819,00

Dub Memory přírodní dřevěná struktura 1513428   819,00

Dub Royal světle bělený dřevěná struktura 1513429 -  819,00

Dub pastelově šedý dřevěná struktura 1513441 -  819,00

Dub Variant přírodní, 
mix parket v lamele

kartáčovaná struktura 1513430 -  819,00

PODLOŽKA
Název rozměr (m) v balení (m2) Kč/m2

Acoustic Protect 100 
(tl. 1,8 mm)

7,5×1 7,50 124,00

OBVODOVÉ LIŠTY
Název rozměr (mm) Kč/ks

ASL 6 2 570×40×16 120,00

Clipové příchytky k lištám 
ASL 6

24 příchytek, 24 vrutů, 24 hmoždinek, vrtací šablona 240,–/bal.

SL 20 2 570×70×16 259,00

Clipové příchytky k lištám 
SL 20

24 příchytek, 24 vrutů, 24 hmoždinek, vrtací šablona 289,–/bal.

SW SL 5 2 570×50×16 212,00

Clipové příchytky k lištám 
SW SL 5 

24 příchytek, 24 vrutů, 24 hmoždinek, vrtací šablona 240,–/bal.





VINYLOVÉ PODLAHY



01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12
29www.supellex.cz

VINYLOVÉ PODLAHY

VINYLCOMFORT – plovoucí vinylová podlaha + lak PU acrylát s UV vytvrzením
Rozměr: 1220×185×10,5 mm (tloušťka nášlapné vrstvy 0,3 mm)
Zámek: Corkloc, v balení: 1,806 m2, třída zátěže: 23/32

Název struktura povrchu sražené hrany Kč/m2

Alaska Oak hrubá struktura ne 799,00

Amber Cherry jemný pór ne 799,00

European Oak hrubá struktura ne 799,00

Olive Ash hrubá struktura ne 799,00

Brume Oak hrubá struktura ne 799,00

Frozen Oak hrubá struktura ne 799,00

Chalk Oak hrubá struktura ne 799,00

Provence Oak hrubá struktura ne 799,00

Smoked Oak hrubá struktura ne 799,00

Croft Oak hrubá struktura ne 799,00

Light Sucupira * jemný pór ne 799,00

Light Beech * jemný pór ne 799,00

Bark Oak * hrubá struktura ne 799,00
*doba dodání takto označených vinylových podlah je 4–8 týdnů

VINYLCOMFORT – plovoucí vinylová podlaha + lak PU acrylát s UV vytvrzením
Rozměr: 905×295×10,5 mm (tloušťka nášlapné vrstvy 0,3 mm)
Zámek: Corkloc, v balení: 2,136 m2, třída zátěže: 23/32

Název struktura povrchu sražené hrany Kč/m2

Bianco Travertin jemná struktura ne 799,00

Coal Slate jemná struktura ne 799,00

Vulcanic Ash jemná struktura ne 799,00

Raw Umber * jemná struktura ne 799,00

White Ceramic * jemná struktura ne 799,00

Beige Ceramic * jemná struktura ne 799,00
*doba dodání takto označených vinylových podlah je 4–8 týdnů

DECOLIFE – plovoucí vinylová podlaha + lak PU acrylát s UV vytvrzením
Rozměr: 1220×185×10,5 mm (tloušťka nášlapné vrstvy 0,2 mm)
Zámek: Corkloc, v balení: 1,806 m2, třída zátěže: 23

Název struktura povrchu sražené hrany Kč/m2

Polar Oak hrubá struktura ne 759,00

Winter Pine hrubá struktura ne 759,00

Tuscan Pine hrubá struktura ne 759,00

Traditional Oak jemný pór ne 759,00

Ginger Oak hrubá struktura ne 759,00

Russet Oak jemný pór ne 759,00





01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12
31www.supellex.cz

PVC PODLAHY

Rhinofloor – heterogenní PVC
Název Oblast použití Šíře (m) Tl. (mm) Tl. nášl. vrstvy (mm) Kč/m2

Magnum* 32 2 / 3 / 4 3,0 0,35 299,00

Compact Grip* 31 2 / 3 / 4 2,6 0,25 255,00

Contract* 42 2 / 3 / 4 2,25 0,55 486,00
* do vyprodání skladových zásob

Beauflor – heterogenní PVC
Název Oblast použití Šíře (m) Tl. (mm) Tl. nášl. vrstvy (mm) Kč/m2

Sherwood OAK 31 2 / 2,5 / 3 / 3,5 / 4 3,2 0,30 377,00

Trentino 31 2 / 3 / 4 2,8 0,25 306,00

Sonica 31 2 / 3 / 4 3,0 0,35 369,00

Verano Antonio* 31 4 / 5 2,75 0,25 384,00

Centaur 42 2 / 3 / 4 2,25 0,60 359,00

Fortuna 32 4 / 5 2,80 0,40 396,00

Verano Sandro* 32 4 / 5 3,25 0,35 407,00
* do vyprodání skladových zásob

IVC – heterogenní PVC
Název Oblast použití Šíře (m) Tl. (mm) Tl. nášl. vrstvy (mm) Kč/m2

Natural Wood 31 2 / 3 / 4 3,0 0,25 359,00

Ultimate Oak 31 2 / 3 / 4 3,0 0,30 359,00

Planet 32 2 / 3 / 4 2,20 0,40 359,00

Classic Limestone 31 2 / 3 / 4 3,60 0,30 377,00

Wood Grip* 31 2 / 3 / 4 3,00 0,30 359,00
* do vyprodání skladových zásob

FORBO – heterogenní PVC 
Název Oblast použití Šíře (m) Tl. (mm) Tl. nášl. vrstvy (mm) Kč/m2

Novilon Viva 21–23 2 / 3 / 4 2,4 0,25 330,00

FORBO – objektové heterogenní PVC 
Název Oblast použití Šíře (m) Tl. (mm) Tl. nášl. vrstvy (mm) Kč/m2

Novilux Traffic 23–33 2/4 3,0 0,70 537,00



01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12
32 www.supellex.cz

PVC PODLAHY

THERMOFIX, IMPERIO – vinylové podlahy

Název
Rozměr 
(mm)

Oblast 
použití

Tl. 
(mm)

Tl. nášl. 
vrstvy (mm)

Balení 
(m2)

Kč/m2

Thermofix

900×150 23–41 2,0 0,4 4,32 430,00

900×150 23–43 2,5 0,8 3,51 590,00

300×300 23–41 2,0 0,4 4,32 430,00

300×300 23–43 2,5 0,8 3,60 590,00

Imperio 1200×180 23–31 2,0 0,3 4,32 360,00

LINO FATRA – heterogenní PVC v rolích

Název
Rozměr (m) 
šířka/délka

Oblast 
použití

Tl. 
(mm)

Tl. nášl. 
vrstvy (mm)

Kč/m2 
(role)

Kč/m2 
(řez)

Domo 1,5×16 21–22 1,4 0,25 176,00 198,00

Novoflor Standard *
1,5×16 23–41 1,5 0,4 220,00 247,00

1,5×12 23–41 2,0 0,4 230,00 258,00

Novoflor Extra (Super,Optimal, 
Styl, Decor, Ideal, Vario, Efekt)

1,5×12 23–43 2,0 0,8 270,00 303,00

Novoflor Extra Amos (bez PU) 1,5×12 23–43 2,0 0,8 270,00 303,00

Novoflor Extra Statik SD 1,5×12 23–43 2,0 0,8 310,00 –

Dual 1,5×12 23–43 2,0 0,8 270,00 303,00
* Novoflor Standard bude dodáváno až do vyprodání skladových zásob ve tl. 1,5 mm.

LINO FATRA – heterogenní PVC, obklad stěn

Název
Rozměr (m) 
šířka/délka

Tl. 
(mm)

Tl. nášl. 
vrstvy (mm)

Kč/m2 
(role)

Modul 1,5×20 1,15 0,5 160,00

LINO FATRA – heterogenní PVC, sportovní povrch

Název
Rozměr (m) 
šířka/délka

Oblast 
použití

Tl. 
(mm)

Tl. nášl. 
vrstvy (mm)

Kč/m2 
(role)

Sporting T 1,06×10–20 31–34 4,0 0,33 1 100,00

LINO FATRA – homogenní PVC ve čtvercích

Název
Rozměr 
(mm)

Oblast 
použití

Tl. 
(mm)

Balení
(m2)

Kč/m2

Praktik N 608×608 23–41 1,7 12,91 330,00

Praktik K 608×608 23–43 2,0 11,07 330,00

Dynamik A, X 608×608 23–41 1,7 12,91 360,00

Elektrostatik A, X
608×608 23–41 1,7 12,91 415,00

608×608 23–43 2,0 11,07 480,00



01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12
33www.supellex.cz

PVC PODLAHY

LINO FATRA – doplňky
Název Rozměr (mm) Mj Kč/mb

podlahová lišta PVC 1363 32×32 40 bm 11,00

podlahová lišta PVC 1357 48,5×25 40 bm 17,00

schodová hrana PVC 1870 65×35 2,5 bm 70,00

schodová hrana PVC 1891 82×45 1,5 / 2,0 / 2,5 bm 81,00

schodová hrana PVC 2186 95×35 2,5 bm 94,00

svařovací šnůra ø 4,0 2 kg 238,–/kg

MEGAT – podlahové lišty a plastové profily
Název Rozměr Délka Kč/bm

Podlahová lišta PVC – Megat – uni barvy 29×29 mm 40 m 9,00

Podlahová lišta PVC – Megat – imitace dýhy 29×29 mm 40 m 12,00

Kobercová lišta (bílá, černá, šedá, hnědá, béžová) 52×6 mm 2,5 m 14,00

Rohová výplň malá 023 (fabion) 10×13 mm 2 m 13,00

Rohová výplň velká 022 (fabion) 22×14 mm 2 m 29,00

Náběhový profil k čistící zóně 008 18×48 mm 25 m 34,00



01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12
34 www.supellex.cz

PVC PODLAHY

TARKETT – objektové heterogenní PVC v rolích
oblast použití: 34-43

Název Šíře (m) Délka role (m) Povrch Tl. (mm)
Tl. nášl. 

vrstvy (mm)
Kč/m2

Opal 3810 025 Light Beige 2,00 23,00 TOP Clean PUR 2,00 0,70 279,00

Opal 3810 037 Lemon 2,00 23,00 TOP Clean PUR 2,00 0,70 279,00

Opal 3810 026 Terracotta 2,00 23,00 TOP Clean PUR 2,00 0,70 279,00

Opal 3810 029 Beige Brown 2,00 23,00 TOP Clean PUR 2,00 0,70 279,00

Opal 3810 032 Light Grey 2,00 23,00 TOP Clean PUR 2,00 0,70 279,00

Opal 3810 034 Light Blue 2,00 23,00 TOP Clean PUR 2,00 0,70 279,00

Opal 3810 036 Dark Green 2,00 23,00 TOP Clean PUR 2,00 0,70 279,00

Opal 3810 024 Maple Natural 2,00 23,00 TOP Clean PUR 2,00 0,70 279,00

Opal 3810 021 Oak Natural Beige 2,00 23,00 TOP Clean PUR 2,00 0,70 279,00

Opal 3810 022 Fayard Natural 2,00 23,00 TOP Clean PUR 2,00 0,70 279,00

Opal 3810 020 Fayard Natural DK 2,00 23,00 TOP Clean PUR 2,00 0,70 279,00
Kolekce Opal v Supellexu skladem.

TARKETT – objektové homogenní PVC v rolích
oblast použití: 34-43

Název Šíře (m) Délka role (m) Povrch Tl. (mm) Kč/m2

IQ

IQ Natural 2,00 23,00 IQ PUR 2,00 754,00

IQ Megalit 2,00 23,00 IQ PUR 2,00 831,00

IQ Eminent 2,00 23,00 IQ PUR 2,00 749,00

IQ Granit 2,00 25,00 IQ PUR 2,00 643,00

IQ Optima 2,00 25,00 IQ PUR 2,00 662,00

IQ Optima Essence 2,00 25,00 IQ PUR 2,00 698,00

IQ Optima Essence s gravírem 2,00 25,00 IQ PUR 2,00 698,00

IQ Optima Essence s lam. gravírem 2,00 25,00 IQ PUR 2,00 698,00

PREMIUM

Primo Premium 2,00 23,00 PUR tvrzený 2,00 529,00

Micra Premium 2,00 23,00 PUR tvrzený 2,00 586,00

Eclipse Premium 2,00 23,00 PUR tvrzený 2,00 512,00

PLUS

Contract Plus 2,00 23,00 PUR ošetřený 2,00 475,00

Standard Plus 2,00 20,00 PUR ošetřený 2,00 325,00

Standard Plus 2,00 25,00 PUR ošetřený 1,50 298,00

Vylon Plus 2,00 20,00 PUR ošetřený 2,00 323,00
Minimální velikost řezu je 5 m2. Při objednání řezu z nabídky Tarkett se připočítává paušální přirážka 730,– Kč bez DPH.



01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12
35www.supellex.cz

PVC PODLAHY

TARKETT – homogenní PVC, elektrostaticky vodivé, v rolích
oblast použití: 34-43

Název Šíře (m) Délka role (m) Povrch Tl. (mm) Kč/m2

IQ Toro SC 2,00 23,00 IQ PUR 2,00 1 132,00

IQ Granit SD 2,00 23,00 IQ PUR 2,00 1 068,00

Eclipse SD 2,00 23,00 IQ PUR 2,00 792,00
Minimální velikost řezu je 5 m2. Při objednání řezu z nabídky Tarkett se připočítává paušální přirážka 730,– Kč bez DPH.

TARKETT – objektové homogenní PVC ve čtvercích
oblast použití: 34-43

Název Rozměr (mm×mm) Tl. (mm) Povrch bal. (m2) bal. (ks) Kč/m2

IQ

IQ Natural 610×610 2,00 IQ PUR 5,21 14 ks 949,00

IQ Megalit 610×610 2,00 IQ PUR 5,21 14 ks 1 034,00

IQ Granit 610×610 2,00 IQ PUR 5,21 14 ks 766,00

IQ Granit Multicolour 610×610 2,00 IQ PUR 5,21 14 ks 812,00

IQ Optima 610×610 2,00 IQ PUR 5,21 14 ks 798,00

IQ Optima Essence 610×610 2,00 IQ PUR 5,21 14 ks 844,00

IQ Optima Essence 711,6×101,6 2,00 IQ PUR 2,02 28 lamel 844,00

PREMIUM

Primo Premium 610×610 2,00 PUR tvrzený 5,21 14 ks 642,00

Eclipse Premium 610×610 2,00 PUR tvrzený 5,95 16 ks 634,00

PLUS

Standard Plus 610×610 2,00 PUR ošetřený 5,21 14 ks 447,00

Standard Plus 500×500 2,00 PUR ošetřený 6,00 24 ks 447,00

Vylon Plus 300×300 2,00 PUR ošetřený 4,50 50 ks 475,00

Vylon Plus 610×610 2,00 PUR ošetřený 5,95 16 ks 475,00

TARKETT – homogenní PVC, elektrostaticky vodivé, ve čtvercích
oblast použití: 34-43

Název Rozměr (mm×mm) Tl. (mm) Povrch bal. (m2) bal. Kč/m2

IQ Toro SC 610×610 2,00 IQ PUR 5,21 14 ks 1 302,00

IQ Granit SD 610×610 2,00 IQ PUR 5,21 14 ks 1 197,00

IQ Eclips SD 610×610 2,00 IQ PUR 5,21 14 ks 1 061,00

TARKETT – svařovací šňůry
Název Ø délka (m) Kč/bal.

Welding Rod 4 mm 50,00 1 089,00

Welding Rod Multicolour 4 mm 50,00 1 699,00
Kompletní nabídku podlah Tarkett získáte na prodejních místech firmy Supellex.



01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12
36 www.supellex.cz

PVC PODLAHY

Vysvětlivky:
Minimální obj. množství 2 m2, příplatek za řez 18 % účtován při množství do 100 m2 na produkt.
*Skladem u výrobce se drží jen vybrané barvy čtverců.
Kompletní nabídku podlah Armstrong získáte na prodejních místech společnosti Supellex.

ARMSTRONG – objektové homogenní PVC v rolích
oblast použití: 23-43

Název Tl. (mm) Šíře (m) Délka role (m) Kč/m2

Contour 2,00 1,83 16–25 871,00

Royal 2,00 1,83 16–25 666,00

Favorite 2,00 1,83 16–25 601,00

Favorite R10 2,00 1,83 16–25 739,00

Favorite Acustic 4,00 1,83 10–15 932,00

Cenit 2,00 1,83 16–25 583,00

Solid 2,00 1,83 16–25 328,00

Varit 2,00 1,83 16–25 479,00

Pastell 2,00 1,83 16–25 777,00

Medintone 2,00 1,83 16–25 540,00

svařovací šňůra – jednobarevná 100 bm 823,–/bal.

ARMSTRONG – objektové homogenní PVC ve čtvercích
oblast použití: 23-43

Název Rozměr (mm×mm) Tl. (mm) bal. (m2) Kč/m2

Contour * 608×608 2,00 5,54 1 057,00

Royal * 608×608 2,00 5,54 824,00

Favorite * 608×608 2,00 5,54 828,00

Cenit * 608×608 2,00 5,54 776,00

Solid * 608×608 2,00 5,54 492,00

svařovací šňůra – jednobarevná 100 bm 823,–/bal.



01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12
37www.supellex.cz

PVC PODLAHY

Vysvětlivky:
Minimální obj. množství 2 m2, příplatek za řez 18 % účtován při množství do 100 m2 na produkt.
*Skladem u výrobce se drží jen vybrané barvy čtverců.
Kompletní nabídku podlah Armstrong získáte na prodejních místech společnosti Supellex.

ARMSTRONG – vodivé PVC v rolích
oblast použití: 23-43

Název Tl. (mm) Šíře (m) Délka role (m) Kč/m2

Contour LG2 / Conductive 2,00 1,83 16–25 1 102,00

Pastell LG2 / Conductive 2,00 1,83 16–25 1 074,00

Royal LG2 PUR / Conductive 2,00 1,83 16–25 871,00

Royal LG1 PUR / ESD 2,00 1,83 16–25 829,00

svařovací šňůra – jednobarevná 100 bm 823,–/bal.

ARMSTRONG – vodivé PVC ve čtvercích
oblast použití: 23-43

Název Rozměr (mm×mm) Tl. (mm) bal. (m2) Kč/m2

Contour LG2 / Conductive * 608×608 2,00 5,54 1 262,00

Pastell LG2 / Conductive * 608×608 2,00 5,54 1 184,00

Royal LG2 PUR / Conductive * 608×608 2,00 5,54 1 035,00

Royal LG1 PUR / ESD * 608×608 2,00 5,54 946,00

svařovací šňůra – jednobarevná 100 bm 823,–/bal.

ARMSTRONG – objektové heterogenní PVC v rolích
oblast použití: 23-43

Název Tl. (mm) Šíře (m) Délka role (m) Kč/m2

Timberline 2,00 2,00 16–25 671,00

svařovací šňůra – jednobarevná 100 bm 823,–/bal.



Laminátové podLahy 

Multikulturní svĚt v berlínĚ - 

kde se kultury potkávají!

www.egger.com



01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12
39www.supellex.cz

LAMINÁTOVÉ PODLAHY | EGGER

Vysvětlivky:
W – WOODLINE Přirozená Woodline struktura vykresluje klasické elegantní dekory
R – RUSTIC Hluboké rustikální ražení zvýrazňuje kartáčovaný vzhled "venkovských" dekorů
U – USED LOOK Znatelná, jasná směs matného a lesklého povrchu dělá tento povrch věrohodný
B – BRILIANT Rustikální, hluboce reliefní struktury je dosaženo pomocí lesklého povrchu, který vytváří briliantní efekt na Vaší podlaze
O – OILED Povrch pro citelný rozdíl: ušlechtilý a hedvábně hebký v optice, robusní v charakteru a sametově měkký v prožitku
L – LINEA Kombinace lesku a matu dávají povrchu lineární kresbu

Buk elegance

Dub Orleans

Dub medový

Dub bílý Loft

Akácie Queensland

BASIC 31 tl. 7 mm
Formát: 1292×192×7,0 mm
Balení: 10 ks = 2,48 m2 / 52 bal. na pal. / 128,99 m2

Garance: 15 let, třída zátěže: 31

Označení Dekor Provedení Povrch Kč/m2

EM 3301 Buk elegance parketa 2 - pásová R 259,00

EM 7028 Dub medový selské prkno R 259,00

EM 7060 Akácie Queensland parketa 2 - pásová R 259,00

EM 3209 Dub Orleans selské prkno R 259,00

EM 7140 Dub bílý Loft selské prkno R 259,00



01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12
40 www.supellex.cz

LAMINÁTOVÉ PODLAHY | EGGER

E MOTION CLASSIC 31 tl. 7 mm
Formát: 1292×192×7,0 mm
Balení: 10 ks = 2,48 m2 / 52 bal. na pal. / 128,99 m2

Garance: 15 let, třída zátěže: 31

Označení Dekor Provedení Povrch Kč/m2

EM 3101 Buk červený parketa 3-pásová R 282,00

EM 3111 Platan světlý parketa 2-pásová B 282,00

EM 3201 Smrk Bornholm selské prkno R 282,00

EM 3207 Doussie Aruba parketa 2-pásová B 282,00

EM 3223 Dub Colmar parketa 2-pásová R 282,00

EM 3226 Ořech Colorado parketa 2-pásová O 282,00

EM 7111 Třešeň parketa parketa 3-pásová R 282,00

EM 7150 Woodsticks kantovka L 282,00

EM 7189 Javor Grivola parketa 3-pásová R 282,00

EM31 7197 Dub Garrison přírodní parketa 3-pásová R 282,00

EM 7205 Mokolo Wenge selské prkno R 282,00

E MOTION CLASSIC 32 tl. 8 mm
Formát: 1292×192×8,0 mm
Balení: 8 ks = 1,99 m2 / 60 bal. na pal. / 119,07 m2

Garance: 20 let, třída zátěže: 32

Označení Dekor Provedení Povrch Kč/m2

EM 3108 Ořech Italský selské prkno R 325,00

EM 7126 Buk jádrový selské prkno R 325,00

EM 7152 Kaštan bílý Girona selské prkno P 325,00

EM 7175 Hazienda lineární proužky O 325,00

EM 7177 Dub Cortina selské prkno P 325,00

EM 7178 Akacie Moor selské prkno P 325,00

EM 7179 Driftwood selské prkno O 325,00

EM 7181 Třešeň Country parketa 2-pásová B 325,00

EM 7186 Buk Novara parketa 3-pásová R 325,00

EM 7187 Hruška Arosa krémová parketa 2-pásová O 325,00

EM 7188 Hruška Arosa parketa 2-pásová R 325,00

EM 7190 Modřín sibiřský selské prkno O 325,00

EM 7191 Modřín sibiřský šedý selské prkno O 325,00

EM 7193 Borovice Montana hnědá selské prkno O 325,00

EM 7195 Dub severský selské prkno P 366,00

EM32 7197 Dub Garrison přírodní parketa 3-pásová P 366,00

EM 7198 Dub Garrison koňak parketa 3-pásová P 366,00

EM 7199 Dub Garrison Tabák parketa 3-pásová P 366,00

EM 7200 Dub Garrison Sherry parketa 3-pásová P 366,00

  Nekonečný vzhled – navazující vzhled jednotlivých lamel na krátké straně přidává podlaze na dokonalosti



01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12
41www.supellex.cz

LAMINÁTOVÉ PODLAHY | EGGER

Vysvětlivky:
R – RUSTIC Hluboké rustikální ražení zvýrazňuje kartáčovaný vzhled "venkovských" dekorů
P – NATURAL PORE Povrch věrně kopíruje přírodní vzhled materiálu
O – OILED Povrch pro citelný rozdíl: ušlechtilý a hedvábně hebký v optice, robusní v charakteru a sametově měkký v prožitku
M – VELVET MATT Ušlechtilá sametová struktura Velvet Matt okouzluje matným vzhledem
S – STONE Jemná struktura vytváří přirozený pocit opravdového kamene
C – CERAMIC Dekor dlažeb perfektně vynikne ve struktuře Ceramic
B – BRILIANT Rustikální, hluboce reliefní struktury je dosaženo pomocí lesklého povrchu, který vytváří briliantní efekt na Vaší podlaze

E MOTION CLASSIC 32 tl. 9 mm (8 + 1 silenzio)
Formát: 1292×192×8,0 mm
Balení: 8 ks = 1,99 m2 / 60 bal. na pal. / 119,07 m2 
Garance: 20 let, třída zátěže: 32

Označení Dekor Provedení Povrch Kč/m2

EM 7192 Borovice Montana stříbrná selské prkno O 366,00

EM 7194 Dub severský světlý selské prkno P 366,00

EM 7196 Dub severský hnědý selské prkno P 366,00

EM 7203 Dub Belfort tmavý selské prkno R 366,00

E MOTION MEDIUM 32 tl. 10,5 mm
Formát: 1292×134×10,5 mm (8 + 2,5 mm)
Balení: 6 ks = 1,04 m2 / 75 bal. na pal. / 77,91 m2

Garance: 20 let, třída zátěže: 32

Označení Dekor Provedení Povrch Kč/m2

EM 7130 Pekan Americký selské prkno R 492,00

EM 7134 Dub pískovaný Zermatt selské prkno R 492,00

EM 7143 Dub přírodní Bourbon selské prkno P 492,00

EM 7206 Simbu Merbau selské prkno B 492,00

EM 3218 Javor Jádrový selské prkno R 492,00

EM 7122 Périgordský Ořech selské prkno M 492,00

EM 7097 Akácie Vintage selské prkno P 492,00

EM 7100 Yorkshire Oak (V2) selské prkno O 492,00

E MOTION BLOCK 32 tl. 8 mm
Formát: 637×330×8,0 mm
Balení: 8 ks = 1,68m2 / 60 bal. na pal. / 100,90 m2

Garance: 20 let, třída zátěže: 32

Označení Dekor Provedení Povrch Kč/m2

EM 7174 Písek Arkosa dlažba M 471,00

EM 7019 Metallica bílá dlažba M 471,00

EM 7185 Leatherstone dlažba C 471,00

EM 7176 Břidlice Léon dlažba S 471,00

  Podélná v-spára hran podtrhuje venkovský charakter prkenné podlahy

  V-spára na krátkých i dlouhých stranách lamel přináší perfektní vzhled podlahy ze všech úhlů

  Nekonečný vzhled – navazující vzhled jednotlivých lamel na krátké straně přidává podlaze na dokonalosti



01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12
42 www.supellex.cz

LAMINÁTOVÉ PODLAHY | EGGER

Originál doplňky Egger (vč. obvodových lišt) najdete na str. 164.

E MOTION KINGSIZE 32 tl. 8 mm
Formát: 1292×326×8,0 mm 
Balení: 6 ks = 2,53 m2 / 40 bal. na pal. / 101,9 m2

Garance: 20 let, třída zátěže: 32

Označení Dekor Provedení Povrch Kč/m2

EM 7184 Viva přírodní kámen C 393,00

EM 7183 Viva černá kámen C 393,00

EM 3232 Campino tmavá dlažba C 393,00

EM 3237 Metallica antracitově modrá dlažba M 393,00

EM 3235 Metallica bronzová dlažba M 393,00

E MOTION CLASSIC 33 tl. 11 mm
Formát: 1292×193×11 mm
Balení: 6 ks = 1,50 m2 / 52 bal.na pal. / 77,80 m2

Garance: 25 let, třída zátěže: 33

Označení Dekor Provedení Povrch Kč/m2

EM 7202 Dub Riffle bilý selské prkno V 576,00

EM 7131 Dub Woodwork selské prkno V 576,00

EM 7201 Dub Riffle selské prkno V 576,00

EM 3110 Dub Oxford selské prkno V 576,00

EM 7204 Dub Belfort selské prkno V 576,00

EM 7153 Ořech Mansonia selské prkno V 576,00

EM 7182 Dub šedohnědý Oxford selské prkno V 576,00

Vysvětlivky:
C – CERAMIC Dekor dlažeb perfektně vynikne ve struktuře Ceramic
M – VELVET MATT Ušlechtilá sametová struktura Velvet Matt okouzluje matným vzhledem
V – VINTAGE Věrohodné hrubé opracování, katrování



01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12
43www.supellex.cz

LAMINÁTOVÉ PODLAHY | QUICK STEP

QUICK STEP

Název
Tloušťka 

(mm)
Třída Rozměr

Balení 
(m2)

Kč/m2

Loc-floor 7 32 1200×190 1,824 309,00

Creo 7 32 1200×190 1,824 359,00

Classic 7 32 1200×190 1,824 415,00

Eligna 8 32 1380×156 1,722 539,00

Eligna wide 8 32 1380×190 1,835 539,00

Elite 8 32 1380×156 1,722 625,00

Rustic 8 32 1200×123 1,777 625,00

Exquisa 8 32 1224×408 1,00 625,00

Laguna 8 32 1380×100 1,656 1 099,00

Majestic PRO 8 8 33 1380×156 1,772 619,00

Majestic PRO 9,5 9,5 33 2050×205 2,522 869,00

Perspective V2 9,5 32 1376×156 1,503 756,00

Perspective V2 wide 9,5 32 1376×190 1,569 756,00

Perspective V4 9,5 32 1380×156 1,507 756,00

Perspective V4 wide 9,5 32 1380×190 1,573 756,00

Country 9,5 32 1380×156 1,507 779,00

Vogue 9,5 32 1380×156 1,507 756,00

Largo 9,5 32 2050×205 2,522 809,00

Arte 9,5 32 624×624 1,557 989,00

U dekorů (U1896, UL1896, UF1896, U1301, UL1301, UF1301) příplatek 55,–/m2 bez DPH.



laminátové podlahy Quick-step®

OBJEVTE SVĚT, VE KTERÉM CHCETE ŽÍT.

w w w. e v e r e l . c z
www.qu i c k - s t ep . cz



01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12
45www.supellex.cz

LAMINÁTOVÉ PODLAHY | QUICK STEP

Soklové lišty

Název
Rozměr 
(mm)

Délka 
(mm)

Kč/mb

Sokl (klip systém) 58×12 2400 74,00

Sokl 40×22 2400 74,00

Sokl 77×14 2800 119,00

Plastová vodící lišta pro sokl 77×14 2400 52,00

Sokl (k podlaze Largo) 100×14 2040 126,00

Sokl Incizo (přetíratelný) 160×16 2400 191,00

Sokl Incizo (přetíratelný) 129×16 2400 175,00

Kvadrant 17×17 2400 52,00

klip systém pro soklové lišty (58×12, 90×18) balení 50 ks 635,– /bal.

Přechodové lišty

Název
Rozměr 
(mm)

Délka 
(mm)

Kč/mb

INCIZO 5 v 1 11×48 2150 339,00

INCIZO AL (zlatá/stříbrná) 11×47 2700 497,00

INCIZO (zlatá/stříbrná) pro komerci 11×58 2700 624,00

AL základna pro schody 2150 289,00

Ukončovací lamino páska 60 5000 423,– /bal.

Podložky

Název
Tloušťka 

(mm)
balení 
(m2)

Kč/m2

QS uniclic 3 15 44,00

QS uniclic combi 3 15 67,00

QS uniclic combi plus 2 60 58,00

QS unisound combi 2 15 143,00

QS unisound combi pro 2 10 253,00

QS unisound coolheat 1,3 15 179,00

QS transitsound 3 10 137,00

Dopňkový sortiment
Název Kč/ks/bal

Čistící souprava 688,00

Náhradní textilie k čistící soupravě 232,00

Čistící přípravek 750 ml 180,00

Čistící přípavek 2 l 358,00

Opravná sada 995,00

Instalační sada 317,00

QS KIT (akryl) 285,00

QS impregnace pro Lagunu 306,00

QS lepidlo pro inst. příslušenství 306,00

Kompletní nabídku doplňkového sortimentu Quick Step naleznete na prodejních místech společnosti Supellex.



01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12
46 www.supellex.cz

SUPELLEX | PRŮVODCE SVĚTEM PODLAH

Pokládka laminátové podlahy
Zásadně platí, že všichni dodavatelé pokládky se musí v rámci své odpovědnosti před pokládáním přesvědčit, že má 
podklad potřebnou kvalitu. Při posuzování kvality podkladu pro laminátové podlahy je nutně vzít v úvahu následující 
body.

KONTROLA VLHKOSTI PODKLADU

Kontrola se provádí pomoci přístroje CM, přičemž se nesmí překročit následující mezní hodnoty:
QQ u cementových potěrů 2 CM %, pro vytápěné potěry 1,8 CM 
QQ u anhydritových/ anhydritových tekutých potěrů (potěr se síranem vápenatým) 0,5 CM %, pro vytápěné potěry 

0,3 CM %
QQ Tyto hodnoty jsou požadovány pro podlahové potěry bez přísad. Při použití přísad a v případě rychle tvrdnoucích 

potěrů, budou měření a specifikace limitů požadována po příslušném výrobci.
QQ Vzorek pro test musí být odebrán ze spodní třetiny podlahového potěru. Během tohoto procesu musí být 

prováděno měření a dokumentace tloušťky podlahového betonu.

KONTROLA ROVINNOSTI PODKLADU

Kontrola rovinnosti se řídí podle běžných standardů. Při vzdálenosti měřicích bodů 200 cm smí odchylka činit 
maximálně 2 mm. Rovinnost musí být měřena 2 m latí, za použití měřícího klínku.

KONTROLA KLIMATICKÝCH PODMÍNEK

Před, během a po pokládání by měly byt splněny následující podmínky:
QQ teplota vzduchu v místnosti minimálně 18 °C
QQ teplota povrchu podlahy minimálně 15 °C
QQ relativní vlhkost vzduchu mezi 40 % a 70 %

KLIMATIZOVÁNÍ PANELŮ

Před začátkem pokládaní se musí laminátové podlahové panely uložit/ klimatizovat v místnosti, ve které se mají 
pokládat, příp. v prostoru s rovnocenným klimatem. Klimatizování se provádí za následujících podmínek:
QQ v zabaleném stavu
QQ po dobu minimálně 48 hodin
QQ položené naplocho v minimální vzdálenosti od všech stěn 50 cm
QQ při teplotě vzduchu v místnosti minimálně 18 °C
QQ při teplotě povrchu podlahy minimálně 15 °C
QQ při relativní vlhkosti vzduchu mezi 40 % a 70 %

PLÁNOVÁNÍ DILATAČNÍCH PROFILŮ

Na základě materiálově specifických dilatací laminátové podlahy je nutné při velikosti ploch / v následujících úsecích 
zabudovat dilatační profily:
QQ dveřní přechody
QQ průchody
QQ nepravidelné půdorysy místností
QQ délka jedné místnosti a/nebo šířka jedné místnosti je větší než 10 m





01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12
48 www.supellex.cz

DŘEVĚNÉ PODLAHY | TŘÍVRSTVÉ

Classic 3060
Formát: 2 200×185×13 mm
Nášlapná vrstva: 3,6 mm
Balení: 9 lamel = 3,663 m2; paleta: 32 balení; 117,216 m2; 937,728 kg

Dřevina Třídění Objednací číslo Povrchová úprava Kč/m2

3- lamela

Buk pařený* living – rustikal 1204217 lak 764,00 

Dub* living – rustikal 1204218 lak 759,00 

Jasan* living – rustikal 1270338 matný lak bílý 789,00 

Jasan* living 1518114 matný lak 960,00 

Buk natur 1518088 matný lak 804,00 

Buk living 1518103 matný lak 735,00 

Dub select 1518089 matný lak 1 373,00 

Dub natur 1518101 matný lak 942,00 

Dub living 1247126 matný lak 873,00 

Dub living 1247127 matný lak bílý 896,00 

Dub living 1518106 přírodní olej 988,00 

Dub living 1518107 přírodní olej bílý 1 011,00 

Dub barrique living 1518108 matný lak 917,00 

Dub kouřový living 1518113 matný lak 1 218,00 

Dub pískový living 1518104 přírodní olej 1 034,00 

Dub stone kartáčovaný living 1518109 přírodní olej 1 034,00 

Dub sukatý bronzový kartáčovaný living 1518111 matný lak 942,00 

Dub sukatý whisky living 1518110 přírodní olej 1 057,00 

Dub sukovitý living 1518102 matný lak 896,00 

Dub sukovitý living 1518105 přírodní olej 1 011,00 

Jasan living 1270338 matný lak bílý 988,00 

Javor evropský natur 1518122 matný lak 1 057,00 

Javor kanadský living 1518087 matný lak 1 257,00 

Javor kanadský natur 1518086 matný lak 1 378,00 

Ořech vlašský americký natur 1518117 matný lak 1 930,00 

Ořech vlašský americký living 1518118 matný lak 1 838,00 

Třešeň evropská pařená living 1518116 matný lak 1 280,00 

Třešeň evropská pařená natur 1518115 matný lak 1 505,00 
* drženo skladem



01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12
49www.supellex.cz

DŘEVĚNÉ PODLAHY | TŘÍVRSTVÉ

FINELINE – lineární proužky

Javor natur 1518119 matný lak 1 781,00 

Dub natur 1518112 matný lak 1 781,00 

Jasan natur 1518121 matný lak bílý 1 781,00 

Ořech natur 1518120 matný lak 2 298,00 

PRKNO – selský vzor

Dub nightgrey kartáčovaný 4V living 1475330 přírodní olej 1 654,00 

Dub stone kartáčovaný 4V living 1368981 přírodní olej 1 746,00 

Dub bělený M4V natur 1518126 matný lak 1 654,00 

Dub kartáčovaný 4V rustikal 1368979 matný lak 1 424,00 

Dub kartáčovaný M4V rustikal 1450726 přírodní olej 1 539,00 

Dub kartáčovaný M4V rustikal 1475119 přírodní olej bílý 1 562,00 

Dub M4V rustikal 1288415 lak 1 378,00 

Dub M4V select 1518123 matný lak 1 838,00 

Dub M4V natur 1518124 matný lak 1 608,00 

Dub M4V natur 1518125 matný bílý lak 1 631,00 

Dub M4V rustikal 1358529 matný lak 1 378,00 

Dub M4V living 1518128 matný lak bílý 1 516,00 

Dub M4V rustikal 1501312 matný lak bílý 1 402,00 

Dub M4V rustikal 1368652 přírodní olej 1 493,00 

Dub M4V rustikal 1450724 přírodní olej bílý 1 516,00 

Dub patinovaný světlý M4V rustikal 1518220 přírodní olej 1 539,00 

Dub pískový M4V natur 1518127 přírodní olej 1 769,00 

Dub kouřový M4V natur 1518242 matný lak 1 953,00 

Dub kouřový M4V rustikal 1518243 matný lak 1 723,00 

Jasan 4V living 1475328 přírodní olej 1 769,00 

Jasan 4V living 1475329 přírodní olej bílý 1 838,00 

Modřín M4V rustikal 1518244 přírodní olej 1 425,00 

Dub thermo kartáčovaný 4V living 1475319 přírodní olej 1 999,00 

Dub thermo kartáčovaný 4V living 1475320 přírodní olej bílý 2 068,00 

Třídění Living se vyznačuje živým, rustikálním vzhledem zvýrazňujícím barevnou kresbu dřeva.
Třídění Natur dodává podlahám přirozený, barevně vyvážený vzhled.
Třídění Select se vyznačuje harmonickou strukturou s jemnými barevnými rozdíly ve dřevě.
Podlaha působí klidným a ušlechtilým dojmem.

Třívrstvé podlahy se zámkovým systémem Automatic-Click®.
Podlahy ve formátu dlouhých lamel.
Krycí vrstva masivního dřeva o síle cca 3,6 mm.

     3-lamela     selský vzor

AUTOMATIC-CLICK®
Automatické uzamčení podélných a čelních hran jen jedním zacvaknutím jednoduchá a rychlá pokládka.

Impregnace
Obvodová impregnace krycích vrstev jako přídavná ochrana proti bobtnání.

Záruka 25 let





01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12
51www.supellex.cz

DŘEVĚNÉ PODLAHY | TŘÍVRSTVÉ

Trendtime 1
Formát: 2 010×130×13 mm
Nášlapná vrstva: 3,6 mm
Balení: 9 lamel = 2,352 m2; paleta: 40 balení; 94,068 m2; 684 kg

Dřevina Třídění Objednací číslo Povrchová úprava Kč/m2

Bambus bělený 4V natur 1257351 matný lak 1 861,00

Bambus čokoládový 4V natur 1144697 lak 1 815,00

Dub beach 4V select 1518197 matný lak 1 838,00

Dub noir Silver 4V select 1518195 matný lak 1 838,00

Dub pure stříbrný 4V select 1518192 matný lak 1 838,00

Lignia brasilica 4V natur 1518198 matný lak 2 298,00

Lignia tuscany 4V natur 1518199 matný lak 2 298,00

Trendtime 3
Formát: 570×95×10,5 mm
Nášlapná vrstva: cca 2,5 mm
Balení: 20 lamel = 1,083 m2;  
paleta: 36 balení; 38,988 m2; 194,4 kg

zámek all-round click 
pokládka parket do 
"stromečku"

Dřevina Třídění Objednací číslo Povrchová úprava Kč/m2

Dub 4V living 1144766 lak 1 758,00

Dub bělený 4V natur 1144767 lak 1 827,00

Dub černý 4V natur 1144760 lak 1 827,00

Trendtime 4
Formát: 2 010×160×13 mm
Nášlapná vrstva: cca 3,6 mm
Balení: 9 lamel = 2,894 m2; paleta: 32 balení; 92,621 m2; 320,640 kg

Dřevina Třídění Objednací číslo Povrchová úprava Kč/m2

Dub antracit kartáčovaný 4V living 1475218 matný lak 1 746,00

Dub metallic kartáčovaný 4V living 1475219 matný lak 1 746,00

Dub šedý bělený kartáčovaný 4V living 1475217 matný lak 1 746,00

Dub arktis 4V living 1386875 matný lak 1 574,00

Dub barrique 4V rustikal 1257372 matný lak 1 574,00

Dub chateau 4V rustikal 1368900 matný lak 1 574,00

Ořech americký Antique 4V living 1518200 matný lak 2 527,00 

Ořech americký 4V natur 1257369 matný lak 2 780,00 

Třešeň americká 4V natur 1257371 lak 2 700,00 



01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12
52 www.supellex.cz

DŘEVĚNÉ PODLAHY | TŘÍVRSTVÉ

Trendtime 6
Formát: 2 200×185×13 mm
Nášlapná vrstva: 3,6 mm
Balení: 9 lamel = 3,663 m2; paleta: 32 balení=117,216m2; 937,728 kg

Dřevina Třídění Objednací číslo Povrchová úprava Kč/m2

Dub bělený katrovaný 4V natur 1518232 přírodní olej 1 838,00 

Dub noir katrovaný 4V living 1518233 přírodní olej 1 838,00 

Dub pískový drásaný 4V natur 1518236 přírodní olej 2 183,00 

Dub bílý vintage 4V living 1518234 přírodní olej 1 838,00 

Dub history 4V* rustikal 1368982 přírodní olej 4 596,00 

Dub drásaný 4V natur 1518235 přírodní olej 2 137,00 
* Dodací doba na vyžádání

Trendtime 8
Formát: 1882×190×15 mm
Nášlapná vrstva: 4 mm
Balení: 8 lamel = 2,861 m2; paleta: 32 balení= 91,546 m2; 844,8 kg

Dřevina Třídění Objednací číslo Povrchová úprava Kč/m2

Dub ručně drásaný kartáčovaný 4V classic 1441320 lak 1 838,00 

Dub ručně drásaný kartáčovaný 4V classic 1441841 přírodní olej bílý 1 907,00 

Dub kouřový ručně drásaný 
kartáčovaný 4V

classic 1441842 lak 1 999,00 

Dub kouřový ručně drásaný 
kartáčovaný 4V

classic 1441843 přírodní olej bílý 2 068,00 

Dub elephant skin 4V classic 1441844 lak 1 907,00 

Dub kouřový elephant skin 4V classic 1441845 lak 2 068,00 

Dub kouřový tree plank 4V classic 1475345 lak 2 068,00 

Dub seaport II 4V classic 1518241 lak 1 976,00 

Dub tree plank 4V classic 1475331 lak 1 907,00 

Dub seaport 4V classic 1475350 lak 2 068,00 
U sortimentu Trentime 8 jsou povoleny suky, trhliny, tmelení a větší barevné odchylky, což patří k typickému charakteru a obzvláště 
živému druhu Classic.



01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12
53www.supellex.cz

DŘEVĚNÉ PODLAHY | TŘÍVRSTVÉ

Trendtime 9
Copánkový vzor
Formát: 2 087×185×14
Balení: 8 ks = 9,089 m2

Prutový spojený vzor
Formát: 2 200×195×14
Balení: 8 ks = 3,256 m2

Malý kostkový vzor
Formát: 2 176×185×14
Balení: 8 ks = 3,22 m2

Old block vzor
Formát: 2 200×215×14
Balení: 8 ks = 3,784 m2

Kostkový vzor
Formát: 1910×185 ×14
Balení: 8 ks = 2,8268 m2

nášlapná vrstva cca 3,6 mm

Dřevina Třídění Objednací číslo Povrchová úprava Kč/m2

Dub bílý vintage copánkový vzor M4V natur 1518311 přírodní olej 1 838,00 

Dub pískový malý kostkový vzor* M4V natur 1518313 přírodní olej 2 298,00 

Dub čedič kartáčovaný old block vzor M4V living 1518312 přírodní olej 1 424,00 

Dub copánkový vzor natur 1475195 přírodní olej 1 723,00 

Dub kartáčovaný old block vzor M4V living 1475200 přírodní olej 1 378,00 

Dub kartáčovaný prutový spojený vzor living 1475216 přírodní olej 1 608,00 

Dub kostkový vzor* M4V living 1475197 přírodní olej 1 953,00 
* V závislosti na výrobě kolísá velikost čtvercového vzoru o +/- 2 mm.



www.escopodlahy.cz
ČESKÝ VÝROBCE 
masivních a vícevrstvých 
dřevěných podlah



01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12
55www.supellex.cz

DŘEVĚNÉ PODLAHY | TŘÍVRSTVÉ

TŘÍVRSTVÁ DUBOVÁ PODLAHA – PERO-DRÁŽKA (lepený spoj)

Evropský dub. Přírodní barevnostní rozdíly povoleny
Pero a drážka po všech čtyřech stranách, standardní mikrofáze 2V
Nášlapná vrstva cca 4 mm, vzor selské prkno
Kvality A+ (Elegance) – drobná očka do cca 5 mm, A (Superb) – otevřené a tmelené suky do cca 15 mm
BA (Classic) – rustikálnější vzhled, otevřené a tmelené suky do 40 mm, běl povolena do cca 6 %
ABC (Original) – směs kvality ABC (obsah C cca 10 %)
Rozměr: tl. 15 mm, šířka 175–185–190 mm, délka 1800–2400 mm 

CHATEAU
tmelená, broušená podlaha – tvrdý voskový olej OSMO

Odstíny
Kvalita A+ 
(Elegance) 

(Kč/m2)

Kvalita A 
(Superb) 

(Kč/m2)

Kvalita BA 
(Classic) 

(Kč/m2)

Kvalita ABC 
(Original) 

(Kč/m2)

Bez povrchové úpravy, broušená 1 480,00 1 334,00 1 120,00 1 067,00

Naturel, Přírodní bílá, Černá, Tabák, Koňak, Třešeň, 
Basecoat, Šedá 2012

1 627,00 1 500,00 1 287,00 1 234,00

Kouřové odstíny + 80,- Kč/m2

Možnosti provedení Chateau (upraveno tvrdým voskovým olejem)*

Zpracování Kč/m2

Mikrofáze 4V 15,00

Postaršeno Herberg 50,00

Ručně sražené hrany 90,00

Ruční olejování 30,00

Osmo stříbrná 80,00

1 fixní délka 3 vrstvá +- 2112 mm 15,00

1 fixní délka 3 vrstvá +- 2400 mm 30,00

Výběr tmele - světlý, hnědý, černý –
* na tyto provedení se nevztahuje rabat



01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12
56 www.supellex.cz

DŘEVĚNÉ PODLAHY | TŘÍVRSTVÉ

KOLONIAL
tmelená, strukturovaná podlaha – tvrdý voskový olej OSMO

Odstíny
Kvalita A+ 
(Elegance) 

(Kč/m2)

Kvalita A 
(Superb) 

(Kč/m2)

Kvalita BA 
(Classic) 

(Kč/m2)

Kvalita ABC 
(Original) 

(Kč/m2)

Bez povrchové úpravy, strukturovaná 1 507,00 1 360,00 1 147,00 1 094,00

Naturel, Přírodní bílá, Šedá 2012, Gothic, Tabák 1 694,00 1 567,00 1 354,00 1 300,00

Lehce kouřová, Kouřová bílá, Cathedral 1 774,00 1 647,00 1 434,00 1 380,00

Možnosti provedení Kolonial (upraveno tvrdým voskovým olejem)*

Zpracování Kč/m2

Mikrofáze 4V 15,00

Postaršeno Herberg 50,00

Ručně sražené hrany 90,00

Ruční olejování 30,00

Osmo stříbrná 80,00

1 fixní délka 3 vrstvá +- 2112 mm 15,00

1 fixní délka 3 vrstvá +- 2400 mm 30,00

Výběr tmele – světlý, hnědý, černý –
* na tyto provedení se nevztahuje rabat

PELGRIM
hoblovaná, postaršená podlaha – tvrdý voskový olej OSMO

Odstíny
Kvalita A+ 
(Elegance) 

(Kč/m2)

Kvalita A 
(Superb) 

(Kč/m2)

Kvalita BA 
(Classic) 

(Kč/m2)

Nepostaršeno

Naturel, Přírodní bílá, 
Šedá 2012, Antico, 
Tabák, Lehce kouřová, 
Kouřová bílá, Hluboce 
kouřová

1 734,00 1 627,00 1 414,00

Možnosti provedení Pelgrim (upraveno tvrdým voskovým olejem)*

Zpracování Kč/m2

Mikrofáze 4V 15,00

Postaršeno Herberg 50,00

Ručně sražené hrany 90,00

Ruční olejování 30,00

Osmo stříbrná 80,00

1 fixní délka 3 vrstvá +- 2112 mm 15,00

1 fixní délka 3 vrstvá +- 2400 mm 30,00
* na tyto provedení se nevztahuje rabat



01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12
57www.supellex.cz

DŘEVĚNÉ PODLAHY | TŘÍVRSTVÉ

TŘÍVRSTVÁ DUBOVÁ PODLAHA – PERO-DRÁŽKA (lepený spoj)

Evropský dub. 
Pero a drážka po všech čtyřech stranách, standardní mikrofáze 2V
Nášlapná vrstva cca 4 mm, vzor selské prkno
Rustikální vzhled třídění, otevřené suky a běl povolena
Rozměr: tl. 15 mm, šířka 175–185–190 mm, délka 1800–2400 mm

BOHEMIA CHATEAU
tmelená, broušená podlaha – tvrdý voskový olej OSMO

Odstíny
Kvalita 

Rustikální 
(Kč/m2)

Naturel, Přírodní bílá, Černá, Tabák, 
1 180,00

Koňak,Třešeň, Basecoat, Šedá 2012

MORAVIA KOLONIAL
tmelená, strukturovaná podlaha – tvrdý voskový olej OSMO

Odstíny
Kvalita 

Rustikální 
(Kč/m2)

Naturel, Přír.bílá, Šedá 2012, Gothic, Tabák 1 247,00

Lehce kouřová, Kouřová bílá, Cathedral 1 327,00

Možnosti provedení Bohemia Chateau a Moravia Kolonial* 

Zpracování Kč/m2

Mikrofáze 4V 15,00

Postaršeno Herberg 50,00

Ručně sražené hrany 90,00

Ruční olejování 30,00

Osmo stříbrná 80,00

1 fixní délka 3 vrstvá +- 2112 mm 15,00

1 fixní délka 3 vrstvá +- 2400 mm 30,00

Výběr tmele – světlý, hnědý, černý –
* na tyto provedení se nevztahuje rabat



01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12
58 www.supellex.cz

DŘEVĚNÉ PODLAHY | TŘÍVRSTVÉ

TŘÍVRSTVÁ DUBOVÁ PODLAHA – PERO-DRÁŽKA (lepený spoj)

Evropský dub
Pero a drážka po všech čtyřech stranách, mikrofáze 2V
Nášlapná vrstva cca 4 mm, vzor selské prkno
Rustikální vzhled
Rozměr: tl. 15 mm, šířka 175–185–190 mm, délka 1800–2400 mm 

ŠUMAVA
ručně tmelená, strukturovaná podlaha – tvrdý voskový olej OSMO

Odstíny Cena do 90 m2 (Kč/m2) Cena nad 90 m2 (Kč/m2)

Extra bílá, Tabák, Černá 1 307,00 1 176,00

www.escopodlahy.cz | podlahy@escopodlahy.cz | tel.: 380 424 218



01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12
59www.supellex.cz

DŘEVĚNÉ PODLAHY | TŘÍVRSTVÉ

TŘÍVRSTVÁ DUBOVÁ PODLAHA – PERO-DRÁŽKA (lepený spoj)

Evropský dub
Pero a drážka po všech čtyřech stranách, mikrofáze 2V
Nášlapná vrstva cca 4 mm, vzor selské prkno,přírodní barevnostní rozdíly povoleny
Kvality A+ (Elegance) – drobná očka, A (Superb) – mírně rustikální vzhled, otevřené a tmelené suky,uzavřené 
zdravé suky
BA (Classic) – rustikálnější vzhled, otevřené a tmelené suky do cca 40 mm, křížové suky tmelené cca do 90 mm, 
uzavřené zdravé suky
ABC (Original) – směs vzhledů Classic, Superb s rustikálním designem
Rozměr: tl. 15 mm, šířka 175–185–190 mm, délka 1800–2400 mm

HARFA
tmelená, katrovaná podlaha – tvrdý voskový olej OSMO

Odstíny
Kvalita A+ 
(Elegance) 

(Kč/m2)

Kvalita A 
(Superb) 

(Kč/m2)

Kvalita BA 
(Classic) 

(Kč/m2)

Kvalita ABC 
(Original) 

(Kč/m2)

Naturel, Přírodní bílá, Šedá 2012, Šedá 2009 1 867,00 1 734,00 1 507,00 1 454,00

Lehce kouřová, Kouřová bílá, Hluboce 
kouřová,Kouřový tabák

1 947,00 1 814,00 1 587,00 1 534,00

Možnosti provedení Kolonial* (upraveno tvrdým voskovým olejem)*

Zpracování Kč/m2

Mikrofáze 4V 15,00

Postaršeno Herberg 50,00

Ručně sražené hrany 90,00

Ruční olejování 30,00

Osmo stříbrná 80,00

1 fixní délka 3 vrstvá +- 2112 mm 15,00

1 fixní délka 3 vrstvá +- 2400 mm 30,00

Výběr tmele – světlý, hnědý, černý –
*na tyto provedení se nevztahuje rabat



01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12
60 www.supellex.cz

DŘEVĚNÉ PODLAHY | TŘÍVRSTVÉ

SOFT-TONE 
tmelená, strukturovaná, ručně mořená podlaha – tvrdý voskový olej OSMO

Evropský dub
Pero a drážka po všech čtyřech stranách, standardní mikrofáze 2V
Klidný rustikální vzhled
Rozměr: tl. 15 mm, šířka 175–185–190 mm, délka 1800–2400 mm 

Odstíny
Kvalita 

Rustikální 
(Kč/m2)

Orchidej, Lila, Perleťová, Pšeničná, Zlatá 1 287,00

Azurová, Světle šedá, Tmavě šedá

Možnosti provedení SOFT-TONE (upraveno tvrdým voskovým olejem)*

Zpracování Kč/m2

Mikrofáze 4V 15,00

Postaršeno Herberg 50,00

Ručně sražené hrany 90,00

Ruční olejování 30,00

Osmo stříbrná 80,00

1 fixní délka 3 vrstvá +- 2112 mm 15,00

1 fixní délka 3 vrstvá +- 2400 mm 30,00
*na tyto provedení se nevztahuje rabat



01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12
61www.supellex.cz

DŘEVĚNÉ PODLAHY | TŘÍVRSTVÉ

TŘÍVRSTVÁ DUBOVÁ PODLAHA – ZÁMKOVÝ SPOJ

Zámkový spoj VÄLINGE, mikrofáze 2V
Nášlapná vrstva cca 4 mm
Rozměr: 15×205×2 200 mm (fixní délky)

CHATEAU
tmelená, broušená podlaha – tvrdý voskový olej OSMO

Odstíny
Kvalita A+ 
(Elegance) 

(Kč/m2)

Kvalita A 
(Superb) 

(Kč/m2)

Kvalita BA 
(Classic) 

(Kč/m2)

Bez povrchové úpravy, broušená – 1 494,00 1 327,00

Naturel,Přírodní bílá, Černá, Tabák, Koňak, na poptávku 1 667,00 1 487,00

Třešeň, Basecoat, Šedá 2012

KOLONIAL
tmelená, strukturovaná podlaha – tvrdý voskový olej OSMO

Odstíny
Kvalita A+ 
(Elegance) 

(Kč/m2)

Kvalita A 
(Superb) 

(Kč/m2)

Kvalita BA 
(Classic) 

(Kč/m2)

Bez povrchové úpravy, strukturovaná – 1 520,00 1 354,00

Naturel, Přír.bílá, Šedá 2012, Gothic, Tabák na poptávku 1 734,00 1 554,00

Lehce kouřová, Kouřová bílá, Cathedral na poptávku 1 814,00 1 634,00

Kompletní MOC na podlahy ESCO, žádejte u svých obchodních zástupců



01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12
62 www.supellex.cz

DŘEVĚNÉ PODLAHY | MASIVNÍ

MASIVNÍ DUBOVÁ PODLAHA CHATEAU tl. 20 mm
tmelená, broušená podlaha – tvrdý voskový olej OSMO

Evropský dub. Přírodní barevnostní rozdíly povoleny
Pero a drážka po všech čtyřech stranách, standartní mikrofáze 2V
Kvality A+ (Elegance) – drobná očka do cca 5 mm, A (Superb) – otevřené a tmelené suky do cca 15 mm
BA (Classic) – rustikálnější vzhled, otevřené a tmelené suky do 40 mm, běl povolena do cca 6 %
ABC (Original) – směs kvality ABC (obsah C cca 10 %)
Délka prken: 400–2 800 mm (60 % zakázky 1 700–2 800 mm; 40 % zakázky 400–1 650 mm)

Šířka (mm) Odstíny
Kvalita A+ 
(Elegance) 

(Kč/m2)

Kvalita A 
(Superb) 

(Kč/m2)

Kvalita BA 
(Classic) 

(Kč/m2)

Kvalita ABC 
(Original) 

(Kč/m2)

100–120 Naturel, Bílá, Černá, 
Tabák, Koňak, Třešeň, 
Basecoat, Šedá 2012

na poptávku na poptávku na poptávku na poptávku

130–150 na poptávku 1 546,00 1 346,00 1 293,00

170–185 na poptávku 1 760,00 1 426,00 1 373,00

Možnosti provedení Chateau (upraveno tvrdým voskovým olejem)*

Zpracování Kč/m2

Mikrofáze 4V 15,00

Postaršeno Herberg 50,00

Ručně sražené hrany 90,00

Ruční olejování 30,00

Osmo stříbrná 80,00

Kouřové odstíny 60,00

Výběr tmele – světlý, hnědý, černý –

Možnost dodání také ve tl. 14 mm ceny na vyžádání
*na tyto provedení se nevztahuje rabat



01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12
63www.supellex.cz

DŘEVĚNÉ PODLAHY | MASIVNÍ

MASIVNÍ DUBOVÁ PODLAHA KOLONIAL tl. 20 mm
tmelená, strukturovaná podlaha – tvrdý voskový olej OSMO

Evropský dub. Přírodní barevnostní rozdíly povoleny
Pero a drážka po všech čtyřech stranách, standartní mikrofáze 2V
Kvality A+ (Elegance) – drobná očka do cca 5 mm, A (Superb) – otevřené a tmelené suky do cca 15 mm
BA (Classic) – rustikálnější vzhled, otevřené a tmelené suky do 40 mm, běl povolena do cca 6 %
ABC (Original) – směs kvality ABC (obsah C cca 10 %)
Délka prken: 400–2 800 mm (60 % zakázky 1 700–2 800 mm; 40 % zakázky 400–1 650 mm)

Šířka (mm) Odstíny
Kvalita A+  
(Elegance) 

(Kč/m2)

Kvalita A 
(Superb) 

(Kč/m2)

Kvalita BA 
(Classic) 

(Kč/m2)

Kvalita ABC 
(Original) 

(Kč/m2)

100–120

Naturel, Bílá, Šedá 
2012, Gothic, Tabák

na poptávku na poptávku na poptávku na poptávku

130–150 na poptávku 1 613,00 1 413,00 1 360,00

170–185 na poptávku 1 826,00 1 493,00 1 440,00

200–220 na poptávku na poptávku na poptávku na poptávku

100–120
Lehce kouřová, 
Kouřová bílá, 
Cathedral

na poptávku na poptávku na poptávku na poptávku

130–150 na poptávku 1 693,00 1 493,00 1 440,00

170–185 na poptávku 1 906,00 1 573,00 1 520,00

200–220 na poptávku na poptávku na poptávku na poptávku

Možnosti provedení Kolonial (upraveno tvrdým voskovým olejem)*

Zpracování Kč/m2

Mikrofáze 4V 15,00

Postaršeno Herberg 50,00

Ručně sražené hrany 90,00

Ruční olejování 30,00

Osmo stříbrná 80,00

Výběr tmele – světlý, hnědý, černý –

Možnost dodání také ve tl. 14 mm ceny na vyžádání
*na tyto provedení se nevztahuje rabat



01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12
64 www.supellex.cz

DŘEVĚNÉ PODLAHY | MASIVNÍ

MASIVNÍ DUBOVÁ PODLAHA PELGRIM tl. 20 mm
hoblovaná, postaršená podlaha – tvrdý voskový olej OSMO

Evropský dub. Přírodní barevnostní rozdíly povoleny
Pero a drážka po všech čtyřech stranách, standartní mikrofáze 2V
Kvality A+ (Elegance) – drobná očka do cca 5 mm, A (Superb) – otevřené a tmelené suky do cca 15 mm
BA (Classic) – rustikálnější vzhled, otevřené a tmelené suky do 40 mm, běl povolena do cca 6 %
Postaršeno Herberg – postaršení způsobem "navalení" umělého poškození (plochy)
Postaršeno Buben – postaršení podlah i hran ve speciálním válci
Délka prken: 400–2 800 mm (60 % zakázky 1 700–2 800 mm; 40 % zakázky 400–1 650 mm)

Šířka Odstíny
Kvalita A+ 
(Elegance)

(Kč/m2)

Kvalita A 
(Superb)

(Kč/m2)

Kvalita BA 
(Classic)

(Kč/m2)

100–120 Naturel, Bílá, Šedá 
2012, Antico, Tabák, 
Lehce kouřová, 
Kouřová bílá, Hluboce 
kouřová

na poptávku na poptávku na poptávku

130–150 na poptávku 1 706,00 1 506,00

170–185 na poptávku 1 853,00 1 573,00

200–220 na poptávku na poptávku na poptávku

Možnosti provedení Pelgrim (upraveno tvrdým voskovým olejem)*

Zpracování Kč/m2

Mikrofáze 4V 15,00

Postaršeno Herberg 50,00

Ručně sražené hrany 90,00

Ruční olejování 30,00

Osmo stříbrná 80,00

Možnost dodání také ve tl. 14 mm ceny na vyžádání

Postaršení Buben na poptávku
*na tyto provedení se nevztahuje rabat

MASIVNÍ DUBOVÁ PODLAHA BOHEMIA CHATEAU tl. 20 mm
tmelená, broušená podlaha – tvrdý voskový olej OSMO

Evropský dub
Pero a drážka po všech čtyřech stranách, standardní mikrofáze 2V
Rustikální vzhled třídění,otevřené suky a běl povolena
Délka prken: 400–2 800 mm (60 % zakázky 1 700–2 800 mm; 40 % zakázky 400–1 650 mm)

Šířka Odstíny
Kvalita 

Rustikální
(Kč/m2)

100–120 Naturel, Bílá, Černá, 
Tabák, Koňak, Třešeň,
Basecoat, Šedá 2012

na poptávku

130–150 1 173,00

170–185 1 213,00



01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12
65www.supellex.cz

DŘEVĚNÉ PODLAHY | MASIVNÍ

MASIVNÍ DUBOVÁ PODLAHA MORAVIA KOLONIAL tl. 20 mm
tmelená, strukturovaná podlaha – tvrdý voskový olej OSMO

Evropský dub
Pero a drážka po všech čtyřech stranách, standardní mikrofáze 2V
Rustikální vzhled třídění, otevřené suky a běl povolena
Délka prken: 400–2 800 mm (60 % zakázky 1 700–2 800 mm; 40 % zakázky 400–1 650 mm)

Šířka Odstíny
Kvalita 

Rustikální 
(Kč/m2)

100–120

Naturel, Bílá, Tabák, Gotik, Šedá 2012

na poptávku

130–150 1 240,00

170–185 1 280,00

200–220 na poptávku

100–120

Lehce kouřová, Kouřová bílá, Cathedral

na poptávku

130–150 1 320,00

170–185 1 360,00

200–220 na poptávku

Možnosti provedení Bohemia Chateau a Moravia Kolonial (upraveno tvrdým voskovým olejem)*

Zpracování Kč/m2

Mikrofáze 4V 15,00

Postaršeno Herberg 50,00

Ručně sražené hrany 90,00

Ruční olejování 30,00

Osmo stříbrná 80,00

Výběr tmele – světlý, hnědý, černý –

Možnost dodání také ve tl. 14 mm ceny na vyžádání
*na tyto provedení se nevztahuje rabat



01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12
66 www.supellex.cz

DŘEVĚNÉ PODLAHY | MASIVNÍ

MASIVNÍ DUBOVÁ PODLAHA bez povrchové úpravy 
Evropský dub. Přírodní barevnostní rozdíly povoleny

Pero a drážka po všech čtyřech stranách, standartní mikrofáze 2V
Kvality A+ (Elegance) – drobná očka do cca 5 mm, A (Superb) – otevřené a tmelené suky do cca 15 mm
BA (Classic) – rustikálnější vzhled, otevřené a tmelené suky do 40 mm, běl povolena do cca 6 %
ABC (Original) – směs kvality ABC (obsah C cca 10 %)
Délka prken: 400–2 800 mm (60 % zakázky 1 700–2 800 mm; 40 % zakázky 400–1 650 mm)
Tloušťka: 20 mm

Kvalita Šířka (mm) Délka (mm)
Hoblované

Kč/m2

Broušené/tmelené
Kč/m2

Strukturované/
tmelené Kč/m2

A + (Elegance)

130–150 400–2800

na poptávku na poptávku na poptávku

A (Superb) 1 266,00 1 333,00 1 373,00

BA (Classic) 1 080,00 1 146,00 1 186,00

ABC (Original) 1 026,00 1 093,00 1 133,00

Kvalita Šířka (mm)
Hoblované

Kč/m2

Broušené/tmelené 
Kč/m2

Strukturované/
tmelené Kč/m2

A + (Elegance)

170–185 400–2800

na poptávku na poptávku na poptávku

A (Superb) 1 480,00 1 546,00 1 586,00

BA (Classic) 1 146,00 1 213,00 1 253,00

ABC (Original) 1 093,00 1 160,00 1 200,00

Možnosti provedení dubových masivních podlah

Zpracování Kč/m2

Mikrofáze 4V 15,00

Bez fáze na poptávku

Fixní délka na poptávku

Výběr tmele – světlý, hnědý, černý –

Možnost jiných šířek prken (100–120 mm, 200–220 mm) ceny na vyžádání

Možnost dodání také ve tl. 14 mm ceny na vyžádání

Dubové celomasivní lišty, do délky 3 m

Rozměr (mm)
(bez povrch. úpravy) 

Kč/bm
(olejované)

Kč/bm

6×30 40,00 80,00

10×60 132,00 173,00

20×45 93,00 146,00

20×60 133,00 186,00

20×80 160,00 213,00

20×100 213,00 293,00

Dubové dýhované lišty, délka 2,40 m

Rozměr (mm)
(bez povrch. úpravy) 

Kč/bm
(olejované)

Kč/bm

16×38 (KP 38) 59,00 95,00

17×40 (KP 40) 56,00 91,00

16×58 (KP 58) 70,00 109,00



01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12
67www.supellex.cz

DŘEVĚNÉ PODLAHY | MASIVNÍ

MASIVNÍ DUBOVÁ PODLAHA KAREL IV.
Unikátní imitace historické podlahy z dob Karla IV.

Pero – drážka po všech čtyřech stranách
3× ručně olejovaná, tvrdý voskový olej ESCO
Délka prken: 400–2 800 mm (60 % zakázky 1 700–2 800 mm; 40 % zakázky 400–1 650 mm)

Šířka (mm) Odstíny
Tl. 20 mm

(Kč/m2)
Tl. 14 mm

(Kč/m2)

130–150
Olivově zelená, Šedá, Eben, 
Antik, Horčičná šedá, Bahení dub

2 306,00 2 093,00

170–185 2 306,00 –

200–205 2 306,00 –

MASIVNÍ BOROVICOVÁ PODLAHA tl. 21 mm
tmelená, broušená podlaha – tvrdý voskový olej OSMO

Pero a drážka po všech čtyřech stranách
Hrany uhraveny mikrofází 4V
Délka prken: 2 000 mm, šířka: 140 nebo 200 mm
Francouzská borovice, rustikální vzhled

Rozměr (mm) Odstíny Provedení Cena (Kč/m2)

21×200 (140)×2000
Naturel, Bílá, Černá, Šedá 2012, 
Koňak, Antik, Ořech

Lehce broušení 533,00

Strukturovaná 600,00

Kolonial 766,00

Borovicové celomasivní lišty, do délky 3 m

Rozměr (mm)
(bez povrch. úpravy)

Kč/bm
(olejované)

Kč/bm

6×25 28,00 56,00

20×55 77,00 112,00



01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12
68 www.supellex.cz

SUPELLEX | PRŮVODCE SVĚTEM PODLAH

Třídění kvalit – masivní dubové podlahy
Kvalita A+ (Elegance) – povoleno:

QQ drobná očka do 5 mm
QQ bez běle
QQ žádný hmyz a vady vzniklé hoblováním
QQ přírodní barevnosti a živé strukturální rozdíly jsou povoleny

Kvalita A (Superb) – povoleno:

QQ mírně rustikální vzhled
QQ otevřené suky do cca 15 mm
QQ žádný hmyz a vady vzniklé hoblováním
QQ přírodní barevnosti a živé strukturální rozdíly jsou povoleny

Kvalita BA (Classic) – povoleno:

QQ rustikálnější vzhled
QQ otevřené a tmelené suky do cca 40 mm
QQ běl do 6 % povolena
QQ přírodní barevnosti a živé strukturální rozdíly jsou povoleny
QQ větší hnědé záběhy povoleny 
QQ třídění vzhledu Classic je stanoveno tak, že dodávka obsahuje cca 80 % třídy B a cca 20 % třídy A

Kvalita ABC (Original) – povoleno:

QQ směs vzhledu A, B, C
QQ třídění dle vzhledu Original je stanoveno tak, že dodávka obsahuje cca 10 % třídy A, cca 80 % třídy B 

a cca 10 %třídy C

Bohemia, Moravia, Šumava a Karel IV. mají speciální vzhled a třídění
QQ po hoblování jsou výrobky ručně tříděny,  i přes kontrolu se mohou v dané třídě objevit prvky jiné kvalitativní 

třídy – max 5 %

Prkna jsou vysoušena na 9+- 2 % vlhkosti
Kvalitativní třídění se vztahuje i na 3-vrstvé dubové podlahy se zámkovým spojem, perem a drážkou



01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12
69www.supellex.cz

DŘEVĚNÉ PODLAHY | VLYSY A MOZAIKY

Dřevěné parkety – vlysy, tl. 21 mm

Dřevina Délka (mm) Šíře (mm)
Extra výběr 

Kč/m2

Natur I. + II. 
Kč/m2

Standart II. 
Kč/m2

Rustikal III. 
Kč/m2

Industri IV. 
Kč/m2

Dub 300–400–500 50 848,00 792,00 624,00 346,00

Dub 300 60 (70) 880,00 784,00 656,00 346,00

Dub 350 70 (60) 1 024,00 936,00 792,00 672,00 346,00

Dub 400 70 (60) 1 032,00 936,00 824,00 656,00 346,00

Dub 500 70 (60) 1 092,00 992,00 880,00 720,00 346,00

Specifikace jakostí výroby klasických parket
Extra – bez běli, suků, nepřirozené zbarvení vyloučeno, 2 zdravá očka do velikosti 3 mm povoleny, tangenciální řez nepovolen
Natur I. – bez běli, suků, nepřirozené zbarvení vyloučeno, povolena očka do 5 mm a mírné barevnostní rozdíly
Standart II. – Zdravé suky povoleny do 10 mm, černá očka do 4 mm, nepřirozené zbarvení vyloučeno, mírné vlasové trhliny povoleny.
Záběhy kůry  a kůra povolena zcela ojediněle pouze z rubové strany max. do 1/3 šíře a nesmí zasahovat do pera ani do lícové strany parkety.
Rustikal III. – Zdravé suky povoleny do 20 mm, černé suky do 15 mm, mírné výsušné praskliny na čelech parket, zdravá běl neomezeně, 
záběhy kůra a kůra povolena pouze z rubové strany max.do 1/3 šíře a nesmí zasahovat do pera ani do lícové strany parkety

Dřevěné parkety – vlysy, tl. 21 mm

Dřevina Délka (mm) Šíře (mm)
I. třída 
Kč/m2

II. třída 
Kč/m2

III. třída 
Kč/m2

Buk pařený 350–400–500 60 (70) 886,00 755,00 583,00

Buk pařený 250–300 60 812,00 665,00 517,00

Dřevěné parkety – vlysy, tl. 21–22 mm

Dřevina Délka (mm) Šíře (mm)
I. třída 
Kč/m2

II. třída 
Kč/m2

III. třída 
Kč/m2

Jasan 400 70 1 066,00 935,00 738,00

Dřevěné parkety – vlysy, tl. 15–16 mm

Dřevina Délka (mm) Šíře (mm)
Natur I. 

Kč/m2

Standart II. 
Kč/m2

Rustikal III. 
Kč/m2

Dub 350–400 60 (70) 960,00 824,00 656,00

Dub 500 70 999,00 880,00 696,00

Mozaikové parkety – tl. 8 mm

Dřevina Délka (mm) Šíře (mm)
Tabulový vzor 

Kč/m2

Anglický vzor 
Kč/m2

Dub 160 23 Standart 425,00 470,00

Jasan 160 23 Standart 505,00 555,00



01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12
70 www.supellex.cz

DŘEVĚNÉ PODLAHY | VLYSY A MOZAIKY

Cena parket je velmi pohyblivá, vždy je nutné si vyžádat cenovou kalkulaci!

Průmyslová mozaika – kantovka
Dřevina Délka (mm) Šíře (mm) Tl. (mm) Kč/m2

Dub 160 8 23 605,00

Jasan/Javor 160 8 23 655,00

Dub 160 8 10 555,00

Jasan/Javor 160 8 10 570,00

PARKETOVÉ LIŠTY
Název Jakost Rozměr (mm) Délka (mm) Kč/bm

Dub – plochá lišta I. 35×7 1800–3000 46,00

Dub – plochá lišta II. 35×7 1800–3000 37,00

Buk pařený – plochá lišta I. 35×7 1800–3000 46,00

Smrk – plochá lišta I. 35×7 1800–3000 46,00

Jasan – plochá lišta I. 35×7 1800–3000 46,00

Dub – profil 1 oblá I. 30×30 1800–3000 63,00

Buk pařený – profil 1 oblá I. 30×30 1800–3000 63,00

Smrk – profil 1 oblá I. 30×30 1800–3000 63,00

Jasan – profil 1 oblá I. 30×30 1800–3000 63,00

Dub – profil 2 oblá I. 30×30 1800–3000 75,00

Buk pařený – profil 2 oblá I. 30×30 1800–3000 75,00

Jasan – profil 2 oblá I. 30×30 1800–3000 75,00



01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12
71www.supellex.cz

EXOTICKÉ PARKETOVÉ VLYSY bez povrchové úpravy
Pero a drážka 

Dřevina
Třídění, 

barevnost
Rozměr (mm) Fáze Kč/m2

Teak Java medium/dark 15×90×400–1200 ne 1 530,00

Teak Java medium/dark 15×120×400–1200 ne 1 620,00

Teak Barmský medium/dark 15×120×400–1200 ne 1 880,00

Merbau medium/dark 15×90×400–1200 ne 935,00

Palisandr medium/dark 15×90×400–1200 ne 1 530,00

Podlahové palubky DUB, JASAN bez povrchové úpravy
Pero a drážka,fáze 4V

Dřevina Třídění Rozměr (mm) Kč/m2

Dub
A/B 20×160×1500–3000 1 240,00

A/B 20×180×1500–3000 1 290,00

Jasan
A/B 20×140×1500–3000 1 150,00

A/B 20×160×1500–3000 1 190,00

Podlahové palubky BOROVICE, MODŘÍN 
Pero a drážka,fáze 4V

Dřevina Třídění Rozměr (mm) Povrchová úprava Kč/m2

Borovice severská A 15×121×1750 bez úpravy 395,00

Borovice severská A 15×121×1750 Osmo přírodní 560,00

Borovice severská A 15×121×1750 Osmo bar. Natur, Fog 620,00

Borovice severská A 15×121×1750 Osmo bar. Canyon, Stone, Forest 670,00

Modřín sibiřský A/B 15×142×1980 bez úpravy 920,00

Modřín sibiřský A/B 15×142×1980 Osmo přírodní TVO 1 090,00

DŘEVĚNÉ PODLAHY | MASIVNÍ PODLAHY Real FLOORDŘEVĚNÉ PODLAHY | VLYSY A MOZAIKY

UPOZORNĚNÍ

Dřevo je přírodní materiál, každý kousek má unikátní barvu a vzhled a každá podlaha bude mít svůj 
odlišný vizuální charakter. Mějte prosím na paměti, že vzorky a obrázkové reprodukce Vám mohou dát 
pouze příklad jednotlivých druhů vzhledu dřevěných podlah, zdaleka nereprezentují celou škálu barev, 

kresby a vláken, které se mohou vyskytovat v daném materiálu.

Kompletní nabídku exotických parket získáte na prodejních místech Supellex.
Cena exotických parket je velmi pohyblivá, vždy je nutné si vyžádat cenovou kalkulaci!

Real FLOOR

Real FLOOR



01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12
72 www.supellex.cz

Rozdělení tříd – technické vlastnosti podlahových palubek
Vlastnosti Třída A Třída B
suky dovoleno:

– černé tužkové suky do 5 mm netvoří-li skupinu
– zdravé strostlé suky do 10 % šířky + 35 mm
– částečně srostlé suky, suky s kůrou, křídlové 

suky, nesrostlé suky (ne vypadavé)
– smrk/jedle a modřín do 10 % šířky + 15 mm
– borovice a douglaska do 10 % šířky + 30 mm
– ojedinělé malé vypadlé a poškozené hranové 

suky do 20 % největší dovolené velikosti 
suku, není-li porušeno krytí

– sukové zátky do největší dovolené velikosti 
suku u max. 10 % dílců

nedovoleno:
– vypadavé suky, díry po sucích a shnilé suky

dovoleno:
– černé tužkové suky do 5 mm zdravé srostlé 

suky, částečně srostlé suky, suky s kůrou
– křídlové suky a nesrostlé suky do 10 % 

šířky + 50 mm
– ojedinělé vypadavé suky, díry po sucích 

a shnilé suky do 15 mm
– hranové suky bez omezení, včetně 

vypadavých poškozených, není-li porušeno 
krytí ve větším rozsahu než v předchozí 
položce

– záty z téhož druhu dřeva

vytrhaná vlákna dovoleno:
– v okolí suků: do 20 % plochy suku
   jinde: do 20 % maximální velikosti suku (jedno 

místo na metr)

dovoleno:
– v okolí suků: do 40 % plochy suku
jinde: do 40 % maximální velikosti suku

tlakové dřevo, 
zakřivení

dovoleno:
– na péru a drážce jen v rozsahu umožňujícím 

snadné sestavení po celé délce

smolníky dovoleno:
– ojediněle do rozměru 2 mm×25 mm nebo 

stejné plochy

dovoleno:
– do rozměru 2 mm×35 mm nebo stejné 

plochy neomezeně tři smolníky do šířky 
6 mm a celkové délky 150 mm nebo stejné 
plochy na 1 metr délky

prosmol (u borovice) dovoleno:
– jednotlivá prosmolená místa u max. 10 % dílců

odklon vláken nedovoleno:
– viditelný odklon vláken

dovoleno:
– jen v rozsahu umožňujícím sestavení po 

celé délce

trhliny dovoleno:
– vlasové trhliny (sotva viditelné)
– čelní trhliny ne delší než šířka prkna
nedovoleno:
– pronikající trhliny s vyjímkou čelních
– trhliny probíhající z plochy na bok
– odlupčivé trhliny
– trhliny na rubové straně, pokračující 

po celé délce prkna

dovoleno:
– pronikající trhliny na plochách (max. 1 mm 

šířky) do 300 mm délky, čelní trhliny ne 
delší než dvojnásobek šířky prkna

nedovoleno:
– odlupčivé trhliny

dřeň dovoleno: na 1/3 délky o šířce max. 5 mm dovoleno:

zbarvení – lícová strana: bez jakéhokoliv zbarvení dovoleno:
– slabé zbarvení jako červené a modré skvrny 

(zbarvení na rubové straně je dovoleno)

napadení houbami 
a plísní

nedovoleno:

poškození hmyzem nedovoleno:

obliny dovoleno:
– na rubové straně, není-li porušena drážka a 

pero

dovoleno:
– na rubové straně, není-li porušena drážka a 

pero nejméně na 3/4 délky

zárost (kůry) dovoleno:
– ojediněle do rozměru 5 mm×50 mm nebo 

stejné plochy

dovoleno:

stopy po prokladech nedovoleno dovoleno

DŘEVĚNÉ PODLAHY | MASIVNÍ PODLAHY Real FLOOR



01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12
73www.supellex.cz

SUPELLEX | PRŮVODCE SVĚTEM PODLAHDŘEVĚNÉ PODLAHY | MASIVNÍ PODLAHY Real FLOOR

Vznik spár, bobtnání, tvrdost dřevin
V letním období odpovídá klima místností přirozenému klimatu s relativní vlhkostí cca 50 – 80 %. V průběhu topného 
období se vytváří umělé klima s vlhkostí cca 25 – 45 %. Tyto klimatické výkyvy mají za následek, že dřevo 
„pracuje“ – to znamená, že bobtná a smršťuje se. 

QQ při méně než 50 % relativní vlhkosti vzduchu vznikají mezi parketami spáry
QQ vznik spár však lze omezit použitím zvlhčovačů vzduchu
QQ zvlhčovače vzduchu musí být dimenzovány tak, aby relativní vlhkost vzduchu neklesla pod 50 %

V průběhu topného období by relativní vlhkost vzduchu měla být udržována pomocí zvlhčovačů vzduchu konstantně 
nad 50 %, aby se tak zabránilo vzniku větších spár.

Při výběru dřevěné podlahy by vám mohla pomoci tabulka o údajích bobtnání různých druhů dřevin a také 
tabulka tvrdosti dřevin.

BOBTNÁNÍ (SMRŠŤOVÁNÍ) RŮZNÝCH 
DRUHŮ DŘEVIN NA 1% ZMĚNY
VLHKOSTI DŘEVA

Dřevina 1% změny vlhkosti

Buk  0,31%

Javor  0,31%

Jasan  0,26%

Akát  0,24%

Smrk  0,24%

Bříza  0,23%

Cedr  0,22%

Dub  0,22%

Hrušeň  0,22%

Jilm  0,21%

Modřín  0,21%

Ořech  0,21%

Třešeň  0,21%

Borovice  0,19%

Kaštan  0,18%

TVRDOST DŘEVIN PODLE BRINELLA

Dřevina tvrdost

Jatoba 7,0

Zebrano 5,1

Merbau 4,9

Akát 4,8

Javor (kanadský) 4,7

Habr 4,5

Doussie 4,0

Jasan 4,0

Dub 3,9

Buk 3,8

Třešeň (americká) 3,6

Ořech 3,5

Iroko 3,5

Třešeň (evropská) 3,2

Javor (horský) 3,0

Bříza 2,6

Modřín 2,2

Olše 2,1



01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12
74 www.supellex.cz

SUPELLEX | PRŮVODCE SVĚTEM PODLAH

Podlahové topení vs. dřevěné podlahy
NEŽ SI ZVOLÍTE DŘEVĚNOU PODLAHU NA PODLAHOVÉ TOPENÍ, DOPORUČUJEME 
SI PŘEČÍST NÍŽE UVEDENÉ INFORMACE, KTERÉ BYSTE MĚLI VĚDĚT.

QQ Podlahové topení, které není zabudované v betonové či anhydritové vrstvě není pro dřevěnou podlahu vhodné.
QQ Podlahové topení pod dřevěnou podlahou doporučujeme brát jako zpříjemnění pocitu tepla pod nohami. 

Hlavní zdroj tepla by však měl být v radiátorech, v jeho různých podobách.
QQ Dřevo je izolant, doba prostupu tepla je tak podstatně delší jak u jiných podlahových krytin.

POKUD SE ROZHODNETE PRO DŘEVĚNOU PODLAHU NA PODLAHOVÉ TOPENÍ, JE 
VHODNÉ DODRŽET TYTO PRAVIDLA:

QQ Upozorněte projektanta podlahového topení na vaši volbu materiálu.
QQ Při výběru dřevin doporučujeme např. dub, merbau, naopak nedoporučujme buk nebo jasan.
QQ Olejová povrchová úprava je mnohem vhodnější než lakovaná.
QQ Dřevěnou podlahu nechte celoplošně nalepit. Pokud trváte na plovoucím systému, zvolte podložku vhodnou na 

podlahové topení např. Tuplex, Benefloor Thermo).
QQ Teplota na povrchu podlahy by neměla být vyšší než 26 °C (optimální teplota je 22 °C).
QQ Ideální relativní vlhkost vzduchu v místnosti je 45–65 %.
QQ Teplota vody v podlahovém systému by měla být max. 40 °C.
QQ U novostaveb je nutné dodržet diagram ohřevu.



01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12
75www.supellex.cz

SUPELLEX | PRŮVODCE SVĚTEM PODLAH

TOPNÉ POTĚRY STAVEBNÍ KONSTRUKCE A3
(TOPNÁ TRUBKA UPROSTŘED VRSTVY POTĚRU)

Stanovená zbytková vlhkost 1,8 CM u cementových potěrů a 0,3 % CM u anhydritových potěrů jsou maximální hodnoty 
pro přípustnou zbytkovou vlhkost. V případě, že je delší doba než 7 dnů mezi prvním ohřívacím cyklem a pokládáním 
a došlo v mezičase k následným malířským, sádrovacím či čistícím pracím, musí se před kladením provést nové ohřátí 
potěru na více než 2 dny na plný výkon a provést měření zbytkové vlhkosti.

První nátopná zkouška potěru musí být provedena před úpravou podkladu (stěrkováním) a pokládáním podlahoviny 
a následně změřena zbytková vlhkost. K odběru vzorků pro měření musí být při kladení topných trubek označena 
odběrná místa. Garantují, že ve vzdálenosti nejméně 10 cm okolo není okraj trubky.

Není-li dosaženo přípustné zbytkové vlhkosti, je nutné topit déle na cca 40 °C. Ohřívaný potěr nesmí být zakryt žádnými 
stavebními nebo jinými materiály. Při ohřívání potěru je nutno v pravidelných intervalech krátkodobě větrat. Pokládání 
proveďte ihned po dosažení přípustné zbytkové vlhkosti.

O průběhu topné zkoušky musí být vystaven protokol podepsaný zainteresovanými stranami, který zadavatel předloží 
před započetím kladení podlahoviny.

POSLEDNÍ RADY

QQ Udržujte ve všech topných okruzích stejnou teplotu, aby nedocházelo k různému pnutí podkladu a podlahoviny.
QQ Proveďte zátop a náběh podlahového topení přesně podle instrukcí zhotovitele.
QQ Nepřekračujte maximální doporučenou teplotu vytápění.
QQ Sledujte a regulujte relativní vlhkost vzduchu v interiéru.
QQ Nátopná zkouška u anhydritu je stanovena výrobcem a naleznete jej v technické dokumentaci výrobce

DIAGRAM OHŘEVU  PRO VYTÁPĚNÉ POTĚRY STAVEBNÍ KONSTRUKCE A3

DIAGRAM NÁTOPNÉ ZKOUŠKY PRO VYTÁPĚNÉ POTĚRY
Platí pro potěry do tl. 70 mm



01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12
76 www.supellex.cz

DŘEVĚNÉ PODLAHY | TERASOVÉ DESKY

TERASOVÉ DESKY Real DECK – exotické dřeviny
Dřevina Rozměr (mm) Povrch Kč/m2

Massaranduba
21×145 jemná drážka 1 315,00

25×145 hrubá drážka 1 390,00

Bangkirai 25×145 hrubá drážka 1 390,00

Merbau 
22×140 Clip hladký 1 550,00

25×145 jemná drážka 1 680,00

Bukit (pero-drážka)
19×90 jemná drážka 925,00

18×140 hladký 999,00

Bukit (pero-drážka) 28×145 hrubá drážka 1 335,00

Garapa 25×145 jemná / hrubá drážka 1 450,00

Ipe 21×145 jemná drážka / hladký 2 155,00

Teak Java 20×120 hladký 2 680,00

Teak Barma (pero-drážka) 20×125 hladký 2 900,00

TERASOVÉ DESKY Real DECK – evropské dřeviny
Dřevina Rozměr (mm) Povrch Kč/m2

Modřín sibiřský
27×145 jemná / hrubá drážka 730,00

28×120 hladký 770,00

Modřín slezský 26×146 jemná drážka 620,00

Západní červený cedr sukatý 40×140 hladký 1 190,00

Borovice stepní – Wolmanit 26×146 jemná drážka 475,00

Borovice stepní – tlaková impregnace – Bochemit 26×146 jemná drážka 565,00

Borovice Thermo 26×140 jemná drážka 1 020,00

PODKLADNÍ HRANOLKY
Dřevina Rozměr (mm) Kč/bm

hranol pod terasy exotika
45×70 135,00

90×90 430,00

hranol Modřín slezský 45×70 58,00

hranol Modřín sibiřský 45×70 90,00

hranol Borovice stepni 45×70 42,00

hranol Borovice tlaková inpregnace – Bochemit 45×70 52,00

Dřevo je přírodní materiál, každý kousek má unikátní barvu a vzhled a každá podlaha bude mít svůj odlišný vizuální charakter.
Mějte prosím na paměti, že vzorky a obrázkové reprodukce Vám mohou dát pouze příklad jednotlivých druhů vzhledu dřevěných podlah, zdaleka 
nereprezentují celou škálu barev, kresby a vláken, které se mohou vyskytovat v daném materiálu.
Vyskytování se prasklin, chlupatění povrchu prken, patina (šedivění dřeva), tzv. "krvácení dřeva" neboli vyplavování barviva /typické u Merbau/, 
přítomných malých otvůrků po hmyzu, který přebýval ve stromě v době jeho růstu, avšak nemá vliv na vlastnosti dřeva, bobtnání či sesychání 
viz. technické listy jednotlivých dřevin.

Cena terasových desek je velmi pohyblivá, vždy je nutné si vyžádat cenovou kalkulaci!



Venkovní 
dřevěné 
terasy
TEAK | IPE | GARAPA | MERBAU | BUKIT 

MASSARANDUBA | BANGKIRAI | ČERVENÝ CEDR 

SIBIŘSKÝ MODŘÍN | SLEZSKÝ MODŘÍN

THERMO BOROVICE | STEPNÍ BOROVICE

 www.realdeck.cz

DŘEVĚNÉ PODLAHY | TERASOVÉ DESKY



01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12
78 www.supellex.cz

DŘEVĚNÉ PODLAHY | TERASOVÉ DESKY

TERASOVÉ VRUTY

Název balení obj. číslo Kč/bal

Hepatec Heli 4,5×50 mm 200 ks 100059 805,00

Hepatec Heli 4,5×60 mm 200 ks 100055 867,00

Hepatec Heli 5×50 mm 200 ks 100051 848,00

Hepatec Heli 5×60 mm 200 ks 100052 969,00

Hepatec 5×50 mm 200 ks 111817 880,00

Hepatec 5×50 mm 500 ks, vrták + bit 111817 1 800,00

Hepatec 5×60 mm 200 ks 111818 997,00

Hepatec 5×60 mm 500 ks, vrták + bit 111818 2 201,00

Název balení obj. číslo Kč/bal

Terrassotec 5,5×50 mm 200 ks 905530 975,00

Terrassotec 5,5×50 mm 500 ks, vrták + bit 905530 2 437,00

Terrassotec 5,5×60 mm 200 ks 905529 1 105,00

Terrassotec 5,5×60 mm 500 ks, vrták + bit 905529 2 761,00

Název balení obj. číslo Kč/bal

Hobotec ozdobná hlava 4×50 mm 200 ks 945041 555,00

Hobotec ozdobná hlava 4×60 mm 200 ks 945042 710,00

Výškově stavitelné podstavce pro terasy 35–200 mm ceny na vyžádání 

HEPATEC

HEPATEC 
Heli





01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12
80 www.supellex.cz

TERRAFINA – elegance

Druh Barva
Výška 
(mm)

Šířka 
(mm)

Déka 
(m)

Cena 
Kč/mb

Hrubé drážkování
písková, šedá, grafit, tmavě 

hnědá
25 146 4 / 5 / 6 315,00

TERRAFINA – massiv XL – novinka

Druh Barva
Výška 
(mm)

Šířka 
(mm)

Déka 
(m)

Cena 
Kč/mb

Jemné drážkování šedohnědá, grafit, písková, 
červenohnědá, křemen, káva

21 196 4 / 5 475,00
Hladký povrch

TERRAFINA – massiv

Druh Barva
Výška 
(mm)

Šířka 
(mm)

Déka 
(m)

Cena
Kč/mb

Lodní paluba
šedohnědá, 

červenohnědá,křemen
21 146 4 / 5 / 6 380,00

Hladký povrch
šedohnědá, grafit, písková, 

červenohnědá, křemen, káva 
21 146

4 / 4,5 / 5 
/ 5,5 / 6

380,00

PŘÍSLUŠENSTVÍ

Druh Barva
v bal. 
(ks)

Šířka 
(mm)

Délka 
(m)

Cena
Kč/bal./ks/bm

Koncový klip Elegance černá 10 215,00

Koncový klip Massiv černá 10 110,00

Montážní klip černá 50 525,00

Universální spojka profilů černá 10 430,00

Betonová kotva černá 10 375,00

Plochá kotva, výška 40 mm černá 10 0,3 525,00

Plochá kotva, výška 50 mm černá 10 0,3 645,00

Záslepka boční Elegance
písková, šedá,grafit, 

tmavě hnědá
10 340,00

Profil spodní konstrukce – vysoký 35 mm černá 2 80 4 / 6 245,00

Profil spodní konstrukce – nízký 17 mm černá 2 60  4 155,00

Hliníková ukončovací lišta 25×52 10 4 240,00

Hliníková ukončovací lišta 25×38 10  4 200,00

Rohový profil 35×64 mm
grafit, písková, křemen, 

šedohnědá, káva
10 4 90,00

Profil do spár  černá 5 4 / 5 / 6 60,00

Kompletní nabídku terasových desek Terrafina získáte na prodejních místech Supellex.

TERASOVÉ PLASTOVÉ DESKY





01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12
82 www.supellex.cz

KORKOVÉ PODLAHYKORKOVÉ PODLAHY

Korková plovoucí podlaha – WICANDERS KLASICKÁ
 – WRT keramický lak
Rozměr: 905×295×10,5 mm
Zámek: Corkloc, v balení: 2,136 m2, třída zátěže: 23/31

Název Kč/m2

Rhapsody 769,00

Natural 719,00

Dawn 839,00

Character 859,00

Shell 829,00

Symphony 859,00

Harmony 899,00

Korková plovoucí podlaha – WICANDERS PERSONALITY
– WRT keramický lak (s dobarvenou dýhou)
Rozměr: 905×295×10,5 mm
Zámek: Corkloc, v balení: 2,136 m2, třída zátěže: 23/31

Název Kč/m2

Moonlight * 879,00

Timide * 879,00

Champagne * 879,00

Spice * 876,00

Tea * 876,00

Chesnut * 876,00

Korková plovoucí podlaha – WICANDERS IDENTITY
– WRT keramický lak (s dobarvenou dýhou) 
Rozměr: 905×295×10,5 mm
Zámek: Corkloc, v balení: 2,136 m2, třída zátěže: 23/31

Název Kč/m2

Moonlight* 890,00

Timide * 890,00

Silver * 890,00

Champagne* 890,00

Spice* 890,00

Tea * 890,00

Nightshade * 890,00

Chesnut * 890,00
* doba dodání korkové podlahy PERSONALITY a IDENTITY je 4–6 týdnů



01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12
83www.supellex.cz

KORKOVÉ PODLAHY

Korková plovoucí podlaha – WICANDERS SPECIALITY
 – WRT keramický lak (s dobarvenou dýhou) 
Zámek: Corkloc, třída zátěže: 23/31, přiznané hrany po 4 stranách

Název přiznané hrany V4 Rozměr (mm) Bal (m2) Kč/m2

Moonlight flock * ano 1220×140×10,50 1,366 989,00

Champagne flock * ano 1220×140×10,50 1,366 989,00

Timide lane * ano 1220×140×10,50 1,366 1 069,00

Chesnut lane * ano 1220×140×10,50 1,366 1 069,00

Meridian reed * ano 1220×140×10,50 1,366 1 089,00

Barley reed * ano 1220×140×10,50 1,366 1 089,00

Slice tea * ne 905×295×10,50 2,136 1 019,00

Slice marble * ne 905×295×10,50 2,136 1 019,00

Linn moon * ne 605×445×10,50 2,154 1 029,00

Linn cioccolato * ne 605×445×10,50 2,154 1 029,00
* doba dodání korkové podlahy SPECIALITY je 4–8 týdnů

Korková plovoucí podlaha – GO4CORK (PU lak)
Rozměr: 905×295×10,5 mm
Zámek: Corkloc, v balení: 2,136 m2, třída zátěže: 23

Název Kč/m2

Moment * 545,00

Desire * 703,00

Attraction * 692,00

Temptation * 692,00

Appeal 692,00

Impulse 692,00

Charm * 692,00
* do vyprodání zásob se prodává v rozměrech 910×300×10,5 mm (bal. 2,184 m2)



01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12
84 www.supellex.cz

KORKOVÉ PODLAHYKORKOVÉ PODLAHY

Korková podlaha pro celoplošné lepení 

Název
Rozměr 
(mm)

v balení 
(m2)

bez povrch. 
úpravy Kč/m2

lak XTREME WRT 
Kč/m2

PU lak 
Kč/m2

Natural * 600×300×4 1,98 339,00 469,00 -

Dawn * 600×300×4 1,98 459,00 559,00 -

Rhapsody * 600×300×4 1,98 459,00 589,00 -

Harmony * 600×300×4 1,98 - 649,00 -

Character 600×300×4 1,98 - 599,00 -

Aldeia ** 600×300×6 1,98 1 579,00 - -

Plaza (4 sražené hrany) 300×300×4 0,99 549,00 - -

Plaza 600×300×4 1,98 629,00 - -

Harmony **(4 sražené hrany) 600×300×6 1,98 - - 799,00

Accent (4 sražené hrany) 300×300×4 0,99 499,00 - -

Traditional/4 600×300×4 1,98 362,00 - -

Traditional/8 300×300×8 0,99 549,00 - -
* Korková podlaha NATURAL WRT – do vyprodání zásob se prodává v rozměrech 300×300 mm (bal. 0,99 m2)
* Korková podlaha DAWN bez PÚ a WRT – do vyprodání zásob se prodává v rozměrech 300×300 mm (bal. 0,99 m2)
* Korková podlaha RHAPSODY bez PÚ – do vyprodání zásob se prodává v rozměrech 300×300 mm (bal. 0,99 m2)
* Korková podlaha HARMONY WRT – do vyprodání zásob se prodává v rozměrech 300×300 mm (bal. 0,99 m2)
** doba dodání korkové podlahy ALDEIA a HARMONY PU lak s UV je 4–6 týdnů



01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12
85www.supellex.cz

KORKOVÉ PODLAHY

Korkové podlahy – COLORCORK pro celoplošné lepení
Stockholm – povrchová úprava – pouze barveno

Název přiznané hrany V4 Rozměr (mm) Bal (m2) Kč/m2

White Likor č.1 ano 300×300×4 0,99 719,00

Terracota č.7 ano 300×300×4 0,99 719,00

Blue č.9 ano 300×300×4 0,99 719,00

Cofee č.11 ano 300×300×4 0,99 719,00

Velbloudí srst pastel č.18 ano 300×300×4 0,99 719,00

Sv. bílá káva pastel č.20 ano 300×300×4 0,99 719,00

Bříza č.21 ano 300×300×4 0,99 719,00

Světle béžová č.23 ano 300×300×4 0,99 719,00

Meruňková pastel č.25 ano 300×300×4 0,99 719,00

Světle žlutá pastel č.28 ano 300×300×4 0,99 719,00

Grey č.33 ano 300×300×4 0,99 719,00

Accent – povrchová úprava – pouze barveno

Název přiznané hrany V4 Rozměr (mm) Bal (m2) Kč/m2

White likor č.1 ano 300×300×4 0,99 699,00

Soft green č.8 ano 300×300×4 0,99 699,00

Mist č.10 ano 300×300×4 0,99 699,00

Cofee č.11 ano 300×300×4 0,99 699,00

Mocca č.13 ano 300×300×4 0,99 699,00

Bílá káva č.15 ano 300×300×4 0,99 699,00

Velbloudí srst č.18 ano 300×300×4 0,99 699,00

Světle bílá káva č.19 ano 300×300×4 0,99 699,00

Bříza pastel č.22 ano 300×300×4 0,99 699,00

Meruňková č.24 ano 300×300×4 0,99 699,00

Azure č.31 ano 300×300×4 0,99 699,00
UPOZORNĚNÍ 
Vzhledem k technologii výroby není možné korkové podlahy ColorCork olejovat ani voskovat, ale pouze lakovat. Lak LMS 2 je nedílnou součástí 
ColorCork systému, a proto se tyto podlahy dodávají pouze s odpovídajícím množstvím laku pro aplikaci ve 4 vrstvách.



01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12
86 www.supellex.cz

KORKOVÉ PODLAHY

Korkové obklady – s voskovanou povrchovou úpravou
Rozměr: 600×300×3 mm
v balení: 1,98 m2

Název Kč/m2

Melville – vosk 290,00

Iberia – vosk * 302,00

Fiord white – vosk 369,00

Fiord brown – vosk 359,00

Fiord exclusive – vosk 429,00

Fiord natural – vosk 319,00
* Korkový obklad IBERIA – doprodej

Korkové obklady – bez povrchové úpravy
v balení: 0,36 m2

Název Rozměr (mm) Kč/m2

Horta 600×300×cca 15 1 579,00

Mato 600×300×cca 18 1 579,00

Korkové lišty
Název Provedení Rozměr (mm) Kč/ks

MDF korková lišta hrubý, jemný 20×40×2700 235,00

Korková dilatační lišta bez povrchové úpravy 10×22×900 27,00





01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12
88 www.supellex.cz

PŘÍRODNÍ LINOLEUM

ARMSTRONG – přírodní linoleum

Název
Tl. 

(mm)
Šíře 
(m)

Délka role 
(mm)

Oblast použití Kč/m2

Marmorette LPX

2 2,0 20–31 23–41 575,00

2,5 2,0 20–31 23–42 596,00

3,2 2,0 20–31 23–42 648,00

Marmorette PUR 2,5 2,0 20–31 23–42 650,00

Linoeco LPX 2,5 2,0 20–31 23–41 496,00

Uni Walton LPX
2,5 2,0 20–31 23–42 604,00

3,2 2,0 20–31 23–42 700,00

Colorette PUR 2,5 2,0 20–31 23–42 650,00

Colorette LPX
2,5 2,0 20–31 23–42 603,00

3,2 2,0 20–31 23–42 657,00

Granette PUR 2,5 2,0 20–31 23–42 680,00

Linorette PUR 2,5 2,0 20–31 23–42 654,00

Linodur LPX 4 2,0 20–31 23–43 929,00

Svařovací šňůra LINOLEUM (60 bm) jednobarevná/probarvená 1 341,– Kč/bal.

ARMSTRONG – přírodní linoleum, kolekce Lino Art

Název
Tl. 

(mm)
Šíře 
(m)

Délka role 
(mm)

Oblast použití Kč/m2

Lino Art Metallics Allumino LPX 2,5 2,0 20–31 23–42 803,00

Lino Art Metallics Firmament LPX 2,5 2,0 20–31 23–42 803,00

Lino Art Mettalics Bronce LPX 2,5 2,0 20–31 23–42 803,00

Lino Art Nature LPX 2,5 2,0 20–31 23–42 713,00

Lino Art Star LPX 2,5 2,0 20–31 23–42 635,00

ARMSTRONG – přírodní linoleum – vodivé, akustické a Korkment

Název
Tl. 

(mm)
Šíře 
(m)

Délka role 
(mm)

Oblast použití Kč/m2

Marmorette LCH LPX
2,5 2,0 20–31 23–42 894,00

3,2 2,0 20–31 23–42 1 133,00

Linodur LCH LPX 4,0 2,0 20–31 23–43 1 231,00

Marmorette Acoustic LPX 
s korkovou podložkou

4,0 2,0 20–31 23–41 960,00

Marmorette Acoustic Plus LPX 
s pěnovou podložkou

4,0 2,0 20–31 23–41 960,00

Colorette Acoustic Plus LPX 
s pěnovou podložkou

4,0 2,0 20–31 23–41 1 037,00

Korkment
2,0 2,0 539,00

3,2 2,0 670,00
Minimální obj. množství 2 m2, příplatek za řez 18 % účtován při množství do 100 m2 na produkt.



01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12
89www.supellex.cz

PŘÍRODNÍ LINOLEUM

TARKETT – přírodní linoleum

Název
Tl. 

(mm)
Šíře 
(m)

Délka role 
(mm)

Oblast použití Kč/m2

Veneto XF2

2,0 2,0 20–30 32–41 511,00

2,5 2,0 20–30 34–42 596,00

3,2 2,0 20–30 34–42 719,00

Veneto Acoustic XF2 4 2,0 > 27 33–41 1 109,00

Etrusco XF2 2,5 2,0 20–30 34–42 660,00

Style Elle XF2 2,5 2,0 20–30 34–42 660,00

Style Emme XF2 2,5 2,0 20–30 34–42 652,00

Silencio XF2 na pěnové podložce 3,8 2,0 20 33–41 963,00

Lino R10 (minimální objednávka 500 m2 od barvy) 2,5 2,0 20–30 34–42 613,00

Veneto XF2 SD 2,5 2,0 30 34–42 1 184,00

Style Emme XF2 SD 2,5 2,0 30 34–42 1 184,00

Elafono korková podložka na jutovém podkladu 2 2,0 30 397,00

Svařovací šňůra Lino XF (50 bm) 1 485,– Kč/bal.

Svařovací šňůra Lino multibarevná XF (50 bm) 1 980,– Kč/bal.
Minimální velikost řezu je 5 m2. Při objednání řezu z nabídky Tarkett se připočítává paušální přirážka 730 Kč bez DPH.

FORBO – Marmoleum Home – přírodní linoleum

Název
Tl. 

(mm)
Šíře 
(m)

Délka role 
(mm)

Oblast použití Kč/m2

Marmoleum Home dekory H 21 – H 72 2,5 2,0 30,0 23–43 625,00

Marmoleum Home dekory HD 105 – HD 108 2,5 2,0 30,0 23–43 715,00

Svařovací šňůra jednobarevná (50 bm) 40,– Kč/bm

Svařovací šňůra vícerobarevná (50 bm) 57,– Kč/bm



01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12
90 www.supellex.cz

KOBERCEKOBERCE

U koberců v doprodeji je nutné si vždy ověřit dostupné množství.
Vyhrazujeme si změnu cen u koberců v průběhu roku v návaznosti na změnu dodavatelských cen.

BYTOVÉ KOBERCE
Název Podložka Složení Šíře (m) Kč/bm

AMAZONE ultratex
85% PP
15% PA

4 m 1 030,00

5 m 1 285,00

APOLLO (TIMZO) ultratex 100% PP
4 m 1 228,00

5 m 1 533,00

ASTRO ultratex 100% PA 4 m 841,00

BALLADE AB 100% PA 4 m 1 323,00

BALLADE TIMZO ultratex 100% PP 4 m 1 022,00

BOTANICA ultratex 100% PA

2 m 398,00

3 m 705,00

4 m 828,00

5 m 1 036,00

BURLINGTON ultratex
85% PP
15% PA

4 m 917,00

5 m 1 148,00

CAPITOL CABLE ultratex 100% PP 4 m 1 026,00

CARMA ultratex 100% PA
4 m 922,00

5 m 1 153,00

CARRARA ultratex 100% PA

2 m 367,00

3 m 555,00

4 m 640,00

5 m 800,00

CLASSICA ultratex 100% PP
4 m 1 059,00

5 m 1 328,00

DESERT TWIST DELUXE AB / duotex
75% PP
25% PA

4 m 1 986,00

5 m 2 480,00

DOMINO ultratex 100% PP
4 m 1 228,00

5 m 1 533,00

ENDURANCE AB 100% PP 4 m 1 201,00

FLOW ultratex 100% PA
3 m 691,00

4 m 842,00

FORMAT ultratex
50% PA 
50% PP

2 m 412,00

3 m 841,00

4 m 1 057,00

5 m 1 323,00

FORUM ITC ultratex
70% PA
30% PP

3 m 922,00

4 m 1 232,00

5 m 1 538,00

FUSION LINES ultratex 100% PP 4 m 1 260,00

GOTHIC ultratex 100% PA
4 m 593,00

5 m 741,00

LA MANGA AB 100% PP

3 m 588,00

4 m 699,00

5 m 876,00



01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12
91www.supellex.cz

KOBERCE

U koberců v doprodeji je nutné si vždy ověřit dostupné množství.
Vyhrazujeme si změnu cen u koberců v průběhu roku v návaznosti na změnu dodavatelských cen.

BYTOVÉ KOBERCE
Název Podložka Složení Šíře (m) Kč/bm

LINARES ultratex 100% PA
4 m 956,00

5 m 1 202,00

LUNA – BALTA ultratex 100% PP 4 m 908,00

MALTA ultratex 100% PP 4 m 838,00

MARATHON AB 100% PP 4 m 1 242,00

MARRAKESH ultratex 100% PP
4 m 1 148,00

5 m 1 440,00

MEDINA ultratex 100% PA
4 m 640,00

5 m 800,00

MESSINA ultratex 100% PA

3 m 791,00

3,5 m 924,00

4 m 986,00

5 m 1 232,00

MEXICO ultratex 100% PP 4 m 760,00

MISTRAL ultratex 100% PP
4 m 1 228,00

5 m 1 533,00

MOBILE ultratex 100% PA 4 m 1 026,00

MOORLAND TWIST ultratex 100% PP
4 m 978,00

5 m 1 223,00

OLYMPIC ultratex 100% PP

3 m 980,00

4 m 1 147,00

5 m 1 443,00

OMEGA CONDOR AB 100% PP 3 m 588,00

PANAMA ultratex 100% PP
4 m 917,00

5 m 1 148,00

PASSAT ultratex 100% PP
4 m 680,00

5 m 850,00

PASSOA ultratex 100% PA
4 m 675,00

5 m 846,00

PROXY ultratex 100% PA 4 m 680,00

RADAN AB 100% PP 3 m 491,00

REKORD ultratex 100% PA

2 m 398,00

3 m 705,00

4 m 825,00

5 m 1 031,00

RENOIR ultratex 100% PA 4 m 856,00

SANTANA ultratex 100% PA

3 m 791,00

3,5 m 924,00

4 m 986,00

SIENA ultratex 100% PA
4 m 1 162,00

5 m 1 454,00



01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12
92 www.supellex.cz

U koberců v doprodeji je nutné si vždy ověřit dostupné množství.
Vyhrazujeme si změnu cen u koberců v průběhu roku v návaznosti na změnu dodavatelských cen.

KOBERCEKOBERCE

BYTOVÉ KOBERCE
Název Podložka Složení Šíře (m) Kč/bm

SKATE ultratex 100% PA 3 m 535,00

SOMA ultratex 100% PA

3 m 677,00

4 m 833,00

5 m 1 042,00

SONATA ultratex 100% PA
4 m 1 318,00

5 m 1 647,00

SPARTA ultratex 100% PP 4 m 755,00

STRATEGO ultratex 100% PA
4 m 842,00

5 m 1 050,00

SUPERSTAR ultratex 100% PA 3 m 588,00

TESSUTO ultratex
50% PA
50% PP

3 m 842,00

4 m 1 148,00

TIGRA ultratex
50% PA
50% PP

4 m 1 148,00

5 m 1 435,00

TOPOLINO ultratex 100% PA

3 m 491,00

4 m 593,00

5 m 741,00

TORONTINO ultratex 100% PA
4 m 1 265,00

5 m 1 580,00

TORONTO ultratex 100% PA
4 m 593,00

5 m 741,00

TRENTO ultratex 100% PP 4 m 1 543,00

TUNDRA ultratex
70% PP, 

30% polyolefin
4 m 941,00

5 m 1 172,00

UDINESE AB 100% PP 3 m 557,00

VENETO ultratex 100% PA

3 m 697,00

4 m 922,00

5 m 1 153,00

WINDOWS ultratex 100% PA 4 m 675,00



01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12
93www.supellex.cz

U koberců v doprodeji je nutné si vždy ověřit dostupné množství.
Vyhrazujeme si změnu cen u koberců v průběhu roku v návaznosti na změnu dodavatelských cen.

KOBERCE

DĚTSKÉ KOBERCE
Název Podložka Složení Šíře (m) Kč/bm

CITY LIFE

gel 100% PA
2 m 418,00

4 m 833,00

ultratex 100% PA
2 m 371,00

4 m 724,00

HAPPY ultratex 100% PA 4 m 658,00

OSCAR ultratex 100% PA 4 m 658,00

PLAY ultratex 100% PA 4 m 658,00

PLAYGROUND ultratex 100% PA 4 m 605,00

RACER ultratex 100% PA 4 m 605,00

RALLY ultratex 100% PA
2 m 303,00

4 m 605,00

TEDDY ultratex 100% PA 4 m 605,00

VLNĚNÉ KOBERCE
Název Podložka Složení Šíře (m) Kč/bm

ALFA ultratex 100% vlna 4 m 1 925,00

CORFU (CASARELA) ultratex 100% vlna 4 m 1 576,00

LUNA AB
50% vlna
40% PP

10% PES

4 m 1 224,00

5 m 1 528,00

PHANTASIA AB
10% vlna
90% PP

4 m 869,00

5 m 1 088,00

WINDSOR ultratex 100% vlna
4 m 1 872,00

5 m 2 343,00

SHAGGY "CHLUPATÉ" KOBERCE
Název Podložka Složení Šíře (m) Kč/bm

BUGATTI ultratex 100% PA 4 m 5 543,00

EUPHORIA duotex 100% PP 4 m 2 042,00

HEARTBREAKER duotex 70% PP 30% PES 4 m 2 636,00

SHAGGY FINESSE ultratex 100% PP 4 m 2 551,00

SPARKLING AB 100% PA 4 m 1 872,00

VIVALDI ultratex 100% PA 4 m 6 486,00



01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12
94 www.supellex.cz

KOBERCEKOBERCE

U koberců v doprodeji je nutné si vždy ověřit dostupné množství.
Vyhrazujeme si změnu cen u koberců v průběhu roku v návaznosti na změnu dodavatelských cen.

ZÁTĚŽOVÉ KOBERCE 
Název Podložka Složení Šíře (m) Kč/bm

BUGATTI IDEAL AB 100% PA
4 m 1 615,00

5 m 2 014,00

FORTESSE
AB 100% PA

4 m 1 835,00

FORTESSE SDE new 5 m 2 293,00

HERCULES JP
66% PP
34% PA

4 m 1 510,00

LIMA skladem AB 100% PP 4 m 1 242,00

MASTER skladem AB 100% PA 4 m 1 554,00

MONDRI AB 100% PA
4 m 1 117,00

5 m 1 396,00

SOLID AB 100% PO 4 m 1 242,00

TWEED skladem AB 100% PA 4 m 1 579,00

VANCOUVER AB 100% PA 4 m 1 966,00

ZENIT PLUS AB 100% PP 3 m 866,00

VPICHOVANÉ KOBERCE
Název Podložka Složení Šíře (m) Kč/bm

ACADEMY guma 100% PP
3 m 515,00

4 m 646,00

RAMBO - 100% PP 4 m 512,00

REVEXPO - 100% PP 2 m 296,00

ROLEX - 100% PP 4 m 702,00

SIDNEY guma 100% PP 3 m 465,00

TEMPLAR - 100% PP 2 m 328,00

VEGA - 100% PP 4 m 702,00



01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12
95www.supellex.cz

KOBERCE

ČISTICÍ ZÓNY
Název Podložka Složení Šíře (m) Kč/bm

CAPRI guma 100% PP
1 m 484,00

2 m 966,00

LAS VEGAS PVC 100% PA 0,9 m 744,00

LIVERPOOL PD gel 100% PP
1 m 223,00

2 m 438,00

PRIME NOP guma 100% PP
1 m 488,00

2 m 975,00

STYLE GP 100% PP
1 m 630,00

2 m 1 260,00

WOLGA PD gel 100% PP
2 m 371,00

4 m 744,00

ZEBRA PVC 100% PP 1 m 562,00

UMĚLÉ TRÁVY
Název Podložka Složení Šíře (m) Kč/bm

GARDEN NOP nopy 100% PP 2 m 296,00

GRUN - GREEN

latex 100% PP

1,33 m 187,00

1,5 m 211,00

2 m 276,00

4 m 549,00

nopy 100% PP

1,33 m 222,00

1,5 m 250,00

2 m 334,00

4 m 668,00

SUMMER NOP nopy 100% PP
2 m 583,00

4 m 1 167,00

Umělá tráva GUPOS (2 300 g/m2) 100% PP 2 m 649,00

U koberců v doprodeji je nutné si vždy ověřit dostupné množství.
Vyhrazujeme si změnu cen u koberců v průběhu roku v návaznosti na změnu dodavatelských cen.





01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12
97www.supellex.cz

PODLAHÁŘSKÁ CHEMIE | CHEMOS

Samonivelační stěrky 
Název Balení (kg) Kč/kg Kč/bal

Nivel 25
samonivelační vyrovnávací hmota pro tl. 1–10 mm v jedné pracovní operaci

25 19,40 485,00

Standard 30 
samonivelační vyrovnávací hmota pro tl. 1–20 mm v jedné pracovní operaci

25 21,60 540,00

Standard 30 s PP vlákny
samonivelační vyrovnávací hmota pro tl. 1–20 mm v jedné pracovní operaci

25 22,40 560,00

Speciál 35
samonivelační vyrovnávací hmota pro tl. 1–40 mm v jedné pracovní operaci

25 24,20 605,00

Elastic 45
pružná samonivelační vyrovnávací hmota vyztužená PP vlákny 
pro tl. 1–15 mm, na dřevěné podklady 3–15 mm

25 35,00 875,00

Expres 50
rychleschnoucí samonivelační výrovnávací hmota pro tl. 1–10 mm

25 36,60 915,00

Extra 60 N
samonivelační rychleschnoucí cementový potěr pro tl. 5–60 mm s PP vlákny, 
vhodný pro vyplnění, vyrovnání. Vhodný na dřevotř. desky (OSB)

25 24,40 610,00

Průmyslové podlahy – samonivelační
Název Balení (kg) Kč/kg Kč/bal

Garáž
do tloušťky 20 mm, jako finální vrstva pro garáže os. automobilů, dílny, sklady 
a podobně minimální tloušťka 4 mm

25 27,44 686,00

Příprava podkladu

Název
Balení 
(kg)/litr

Kč/kg/litr Kč/bal

PE 204 koncentrát
penetrační nátěr, používá se na úpravu savých cementových, betonových
a anhydritových podkladů

1 167,00 167,00

5 148,80 744,00

10 140,10 1 401,00

PE 406
penetrační nátěr, jednosložková penetrace na veškeré savé, nesavé
a problémové podklady se zbytky lepidel

5 157,60 788,00

10 154,20 1 542,00

Chemos PER 210
velmi rychlá penetrace na všechny podklady. Suchá po 10 min. se zvýšenou 
přilnavostí k podkladu

1 195,00 195,00

5 173,80 869,00

10 162,90 1 629,00

OT 101 Vylepšená receptura OT 100
rychleschnoucí opravný tmel pro tl. 1–100 mm

7 46,57 326,00

25 39,08 977,00

OT 303
velmi jemný rychle tvrdnoucí opravný tmel určen pro opravy vad a defektů 
v podkladech

5 46,60 233,00

25 39,00 975,00

Adhézní můstek
1-složkový, bezrozpouštědlový adhézní můstek k okamžitému použití
na savé i nesavé podlady

5 104,40 522,00

10 101,00 1 010,00

CHEMOS PT 12 
pružná tmelící hmota – na přípravu dřevěných podkladů před stěrkováním

1,5 117,30 176,00

Chemos EP 19
2-složkový epoxidový penetrační nátěr, vlhkostní bariéra až do 7,5 %, 
uzavírací nátěr na bet. plochy

3 528,00 1 584,00

10 407,30 4 073,00





01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12
99www.supellex.cz

PODLAHÁŘSKÁ CHEMIE | CHEMOS

Disperzní lepidla pro běžná lepení
Název Balení (kg) Kč/kg Kč/bal

Profilep FIX
lepidlo na fixaci textilních, PVC a CV krytin

1 180,00 180,00

5 148,40 742,00

10 142,00 1 420,00

Profilep 155
lepení PVC, CV krytin a koberců – vyšší poč. lepivosti

1 107,00 107,00

6 92,80 557,00

12 83,30 999,00

Profilep 250 – PVC
lepidlo na lepení PVC, CV podlahových krytin

12 98,40 1 181,00

Profilep 202 – LINO
lepidlo na lepení linolea

12 120,10 1 441,00

Profilep 295
lepidlo na lepení PVC, CV, sportovních podl. krytin na OSB desky, 
vinylové podlahy

6 152,30 914,00

12 142,40 1 709,00

Profilep 300
spec. lepidlo na lepení vinylových dílců s velmi rychlou tvorbou vysoké 
pevnosti ve smyku

6 156,30 938,00

12 149,20 1 790,00

Lepidla na parkety
Název Balení (kg) Kč/kg Kč/bal

SPU-60
elastické jednosložkové SPU lepidlo, Silanem modifikovaný polyuretan

18 125,00 2 250,00

SPU-64
elastické jednosložkové SPU lepidlo, Silanem modifikovaný polyuretan

18 177,00 3 186,00

PU-45
2-složkové polyuretanové lepidlo na parkety, elastické lepidlo

9,8 129,80 1 272,00

Elektricky vodivý penetrační nátěr a lepidlo

Název
Balení 
(kg)/litr

Kč/kg/litr Kč/bal

Profilep PEV 2003
vodivý nátěr – náhrada Cu pásky

5 182,60 913,00

10 166,40 1 664,00

Profilep PVC 250 EV
vodivé lepidlo na PVC

5 208,80 1 044,00

10 185,50 1 855,00





01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12
101www.supellex.cz

PODLAHÁŘSKÁ CHEMIE | CHEMOS

Kontaktní rozpouštědlová lepidla na podlahy
Název Balení (litr) Kč/litr Kč/bal

Lepidla s obsahem toluenu! Výhradně pro odborné použití! Není určeno pro malospotřebitele

TOPprén na podlahy PROFI
kontaktní kaučukové lepidlo s obsahem rozpouštědel na lepení PVC, korku,
dřeva, gumy, koberců, keramiky, na savé i nesavé podklady

4,5 173,60 781,00

10 167,20 1 672,00

TOPprén na soklíky PROFI
speciálně určeno pro lepení soklů a schodových hran. Lepší přilnavost k PVC,
vyšší pevnost lep. spoje

4,5 181,10 815,00

10 173,90 1 739,00

Lepidla bez toluenu a cyklohexanu. Může se prodávat široké veřejnosti – malospotřebiteli.

TOPprén Univerzál
použití: běžné lepení všech druhů materiálů na savé i nesavé podklady
není vhodné na lepení polystyrenů, PE, PP a teflonu

0,5 254,00 127,00

1 232,00 232,00

4,5 181,80 818,00

10 177,20 1 772,00

TOPprén na podlahy
kontaktní kaučukové lepidlo na lepení PVC, korků, dřeva, pryže, koberců
na savé i nesavé podklady

4,5 183,60 826,00

10 175,10 1 751,00

TOPprén Ředidlo
ředidlo do všech kontaktních lepidel

0,5 166,00 83,00

1 144,00 144,00



01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12
102 www.supellex.cz

SUPELLEX | PRŮVODCE SVĚTEM PODLAH

Vlhkost podkladních vrstev
Podklad musí mít vlhkost menší než mezní, stanovenou různě pro různé materiály, druhy podlahoviny a způsoby 
montáže.

Hrubá podlaha by měla mít rovnovážnou vlhkost odpovídající středu rozpětí relativní vlhkosti vzduchu, která bude 
na podlahu působit v době jejího užívání. Rovnovážné vlhkosti některých materiálů jsou známé. V ČSN 74 4505 je 
uveden požadavek na nejvyšší dovolenou vlhkost vrstev pod dřevěné podlahy, parkety a laminátové podlahoviny 
v hmotnostních % v době pokládky nášlapné vrstvy:

QQ Cementový potěr    2,5 %
QQ Potěr na bázi síranu vápenatého  0,5 %

Článek 5.3.7 ČSN 74 4505 stanoví, že v případě, že součástí podlahy je systém podlahového vytápění, musí být 
požadavek na nejvyšší dovolenou vlhkost u cementového potěru snížen o 0,5%, u potěru na bázi síranu vápenatého 
o 0,2%.

Vlhkost se stanoví sušením při zvýšené teplotě (gravimetricky) podle ČSN EN ISO 12570. Alternativně může být 
použita pro odhad vlhkosti metoda karbidová, nazývaná také CM metoda. Výsledky karbidové metody u anhydritových 
potěrů odpovídají výsledkům gravimetrické metody. Pro cementové potěry platí vztah podle níže uvedené tabulky:

Rovnovážné vlhkosti některých stavebních materiálů při 20 °C a relativní vlhkosti vzduchu 50 % jsou pro:
QQ cementový potěr    1,5 %–2 %
QQ sádrové výrobky    0,5 %–0,6 %
QQ pórobeton    8,5 %
QQ anhydritový potěr    0,5 %

Vlhkost podkladů je třeba měřit v celém profilu hloubky, až k vodorovné izolaci. Nestačí měřit na povrchu a někdy ani ne 
v celé vrstvě potěru. Povrch i celý potěr může být suchý, protože voda vzlínající ze spodních vrstev se stačí odpařit. Pod 
potěrem, oddělená např. papírovou lepenkou, může být vrstva tepelné izolace (minerální plsť nebo polystyrén), do níž 
při formování potěru natekla voda. Ta by byla po uzavření povrchu méně paropropustnou vrstvou (lakem) zdrojem pro 
extrémní navlhnutí dřevěné podlahy.

Dle normy ČSN 74 4505 z 05/2012 je nejvyšší dovolená vlhkost cementového potěru nebo potěru na bázi 
síranu vápenatého v hmotnostních % v době pokládky nášlapné vrstvy dle níže uvedené tabulky:

 Vlhkost (%)

Gravimetrická (váhová) metoda 1,8 2,2 2,5 2,7 3,2 3,6 4,1 4,5 5,0 5,5 5,9

Karbidová (CM) metoda 0,7 1,0 1,25 1,4 1,8 2,1 2,5 2,9 3,2 3,6 4,0

Článek 5.3.7 V případě, že součástí podlahy je systém podlahového vytápění, musí být požadavek na nejvyšší 
dovolenou vlhkost u cementového potěru snížen o 0,5 %, a u potěru na bázi síranu vápenatého o 0,2%.

Nášlapná vrstva Cementový potěr, beton Potěr na bázi síranu vápenatého

Kamenná nebo keramická dlažba 5,0 % 0,5 %

Lité podlahoviny na bázi cementu 5,0 % Nelze provádět

Syntetické lité podlahoviny 4,0 % 0,5 %

Paropropustná textilie 5,0 % 1,0 %

PVC, linoleum, guma, korek 3,5 % 0,5 %

Dřevěné podhlahy, parkety, laminátové 
podlahoviny

2,5 % 0,5 %

Samonivelační cementová stěrka 
pro vyrovnávání a vyhlazování 
nových i stávajících podkladů 
v interiérech v tloušťkách 
od 1 do 10 mm před pokládkou 
podlahových krytin s požadavkem 
na vysokou odolnost při
provozním zatížení.

•  Možnost aplikace od 1 do 10mm
•  Teplota zpracování: +5°C až +40°C
•  Pochůznost po 3 hodinách
•  Možnost pokládky po 24 hodinách
•  Vynikající rozliv
•  Velmi hladký povrch
•  Odolný vůči vzniku trhlin
•  Vhodný pro pojezd kolečkovou židlí
•  Vhodný pro vytápěné podlahy
•  Možnost ruční i strojní aplikace

Samonivelační směs na bázi 
síranu vápenatého s velmi nízkým 
obsahem emisí bez obsahu 
chromanů pro ruční i strojní 
zpracování v tloušťkách 1 – 10 mm.
Vhodný pro vyrovnání podkladů 
z betonových, sádrových 
a magnezitových potěrů, terazza, 
dlažeb z keramiky
a přírodního kamene.

• Výborný rozliv
• Snadno zpracovatelná
• Hladký povrch
• Vytvrzuje téměř bez smrštění
• Odolná vůči vzniku prasklin
• Vhodná po bytové  a komerční prostory
• Vhodné pro vytápěné podlahy
• Vhodné pro kolečkové židle

Ultraplan Eco 20

Planitex D5



Samonivelační cementová stěrka 
pro vyrovnávání a vyhlazování 
nových i stávajících podkladů 
v interiérech v tloušťkách 
od 1 do 10 mm před pokládkou 
podlahových krytin s požadavkem 
na vysokou odolnost při
provozním zatížení.

•  Možnost aplikace od 1 do 10mm
•  Teplota zpracování: +5°C až +40°C
•  Pochůznost po 3 hodinách
•  Možnost pokládky po 24 hodinách
•  Vynikající rozliv
•  Velmi hladký povrch
•  Odolný vůči vzniku trhlin
•  Vhodný pro pojezd kolečkovou židlí
•  Vhodný pro vytápěné podlahy
•  Možnost ruční i strojní aplikace

Samonivelační směs na bázi 
síranu vápenatého s velmi nízkým 
obsahem emisí bez obsahu 
chromanů pro ruční i strojní 
zpracování v tloušťkách 1 – 10 mm.
Vhodný pro vyrovnání podkladů 
z betonových, sádrových 
a magnezitových potěrů, terazza, 
dlažeb z keramiky
a přírodního kamene.

• Výborný rozliv
• Snadno zpracovatelná
• Hladký povrch
• Vytvrzuje téměř bez smrštění
• Odolná vůči vzniku prasklin
• Vhodná po bytové  a komerční prostory
• Vhodné pro vytápěné podlahy
• Vhodné pro kolečkové židle

Ultraplan Eco 20

Planitex D5



01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12
104 www.supellex.cz

STAVEBNÍ CHEMIE | MAPEISTAVEBNÍ CHEMIE | MAPEI

Samonivelační stěrky 

Název
Balení 

(kg)
Kč/kg Kč/bal

Planolit 315
prášková cementová směs pod PVC, CV, koberce, lamináty apod.
rychle tvrdnoucí stěrka na cementové podklady (3–15 mm)

23 15,90 365,70

Ultraplan ECO 20 
prášková cementová směs pod PVC, CV, koberce, lamináty apod.
rychletvrdnoucí stěrka na cementové podklady (1–10 mm)

23 16,90 388,70

Ultraplan ECO
prášková cementová směs pod dřevo, korek, lino, PVC, CV
rychletvrdnoucí stěrka na cementové podklady (1–10 mm)

23 19,80 455,40

Fiberplan
prášková cementová směs pod dřevo, korek, lino, PVC, CV
rychle tvrdnoucí stěrka s vlákny na dřevěné podklady (3–10 mm)

25 38,00 950,00

Planitex D5 NOVINKA
prášková směs na bázi alfa semihydrátu síranu vápen. (Anhydrit)
samonivelační stěrka pro vyrovnání anhydritových podkladů (1–10 mm)

25 17,50 437,50

Planitex D10
prášková směs na bázi alfa semihydrátu síranu vápen. (Anhydrit)
samonivelační stěrka pro vyrovnání anhydritových podkladů (1–15 mm)

25 27,50 687,50

Ultraplan Maxi
prášková cementová směs pod dřevo, korek, lino, PVC, CV hmota, 
snášející vysoké zatíření, pro tl. vrstev od 3 mm do 30 mm

25 25,00 625,00

Ultraplan Quick Traffic 
prášková cementová směs pro pokládku po 2 hodinách
extrémně rychle tvrdnoucí stěrka i pro vysoké zatížení (1–10 mm)

25 40,00 1 000,00

Penetrace podkladu, uzavření nadměr. zbytk. vlhkosti, 
zvýšení pevnosti podkladů

Název
Balení 

(kg)
Kč/kg Kč/bal

Primer G
syntetická pryskyřice ve vodní disperzi (koncentrát 1:1 až 1:3) 
základní penetrační nátěr na savé podklady

1 115,60 115,60

5 108,20 541,00

10 100,70 1 007,00

25 93,30 2 332,50

200 82,70 16 540,00

ECO Prim T
akrylát ve vodní disperzi (savé 1:1; nesavé, dřevo – neředit), univ. penetrace

5 155,00 775,00

20 144,00 2 880,00

ECO Prim Grip
velmi rychlá penetrace (od 30 min) na hladké savé a nesavé podklady 
s křemičitým pískem

5 95,00 475,00

10 85,00 850,00

ECO Prim PU 1 K (1-složk. polyuretan. penetrace)
penetrace ke zpevnění a uzavření cementových podkladů

10 369,00 3 690,00

Primer MF (2-slož. epox. pryskyřice bez obsahu rozpouštědel)
penetrace ke zpevnění a uzavření cement. podkladů do 4,5%

1 519,40 519,40

6 402,80 2 416,80

PROSFAS
anorganická silikátová směs ve vodním roztoku ke zpevnění cement. podkladů

25 48,00 1 200,00



01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12
105www.supellex.cz

STAVEBNÍ CHEMIE | MAPEI

Rychle tvrdnoucí hotové směsi na vyrovnání podkladu

Název
Balení 

(kg)
Kč/kg Kč/bal

Nivorapid (prášková opravná cementová směs)
rychle tvrdnoucí tixotropní stěrka na vyrovnání podkladu – správková hmota

25 26,50
662,50

25 24,00

Planipatch (velmi jemná prášková cementová směs)
rychle tvrdnoucí tixotropní stěrka na vyrovnání podkladu – správková hmota

5 31,00 155,00

25 27,50 687,50

Latex Plus (extrémně pružný polymer ve vodní disperzi)
přísada do Nivorapidu a Planipatche ke zvýšení pružnosti a přídržnosti 
k podkladu 

10 116,00 1 160,00

Planitex D10 Standfest (velmi jemná prášková opravná směs)
rychle tvrdnoucí tixotropní správková hmota na bázi alfa semihydrátu 
síranu vápen.

25 27,50 687,50

Rychlovazná pojiva a potěry

Název
Balení 

(kg)
Kč/kg Kč/bal

Topcem
rychle tvrdnoucí pojivová směs, následná aplikace za 4 dny

20 22,30 446,00

Topcem Pronto
hotová směs pro zhotovení rychle tvrdnoucích potěrů, 
násled. aplikace za 4 dny

25 10,60 265,00

Mapecem
rychle tvrdnoucí cementové pojivo k výrobě potěrů, 
násled. aplikace za 24 hod.

20 41,40 828,00

Mapecem Pronto
hotová směs pro zhotovení rychle tvrdnoucích potěrů, 
násled. aplikace za 24 hod.

25 15,90 397,50

Planicrete
přísada pro zlepšení přídržnosti cementových směsí při zhotovování potěrů

1 162,00 162,00

5 156,00 780,00

10 137,00 1 370,00

Lepení trhlin

Název
Balení 

(kg)
Kč/kg Kč/bal

Eporip (2-složková epoxidová pryskyřice)
lepení konstrukčních spojů a trhlin v betonu

2 359,40 718,80

10 306,40 3 064,00

Eporip Turbo (2-složková polyesterová pryskyřice)
velmi rychlé opravy trhlin cementových potěrů

0,5 222,00

Univerzální lepidla

Název
Balení 

(kg)
Kč/kg Kč/bal

Mapecryl ECO
akrylové disperzní lepidlo k lepení vinylových a textilních krytin, PVC apod.

16 65,50 1 048,00

25 63,50 1 587,50

Rollcoll
disperzní lepidlo na bázi syntetické pryskyřice k lepení PVC a textilních krytin

5 110,00 550,00

12 97,00 1 164,00

25 91,00 2 275,00



01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12
106 www.supellex.cz

STAVEBNÍ CHEMIE | MAPEI

Lepení parket

Název
Balení 

(kg)
Kč/kg Kč/bal

Ultrabond P 990 1 K
1-slož. polyur. lepidlo k lepení všech druhů dřevěných krytin

15 149,00 2 235,00

600 ml 149,00 149,00

Ultrabond ECO S955 1K
1-slož. silanové lepidlo k lepení všech druhů dřevěných krytin

15 155,00 2 325,00

Ultrabond ECO S 945 1 K
1-slož. lepidlo na bázi silanových polymerů, určené pro lepení laminátů 
a parket

15 145,00 2 175,00

Ultrabond P 913 2 K
2-slož. lepidlo na bázi epoxypolyuretanu, pro lepení laminátů a parket

10 116,00 1 160,00

Adesilex PA
lihové lepidlo na malé, mozaikové a vlysové parkety

16 102,00 1 632,00

Ultrabond S997 1K
1-slož. tixotropníí silanové lepidlo k lepení všech druhů dřevěných krytin

600 ml 210,00

Fixační lepidla

Název
Balení 

(kg)
Kč/kg Kč/bal

Ultrabond ECO Fix
fixační lepidlo ve vodní disperzi, dočasná fixace PVC, textilních krytin, 
šablon apod.

5 189,00 945,00

10 179,00 1 790,00

Kontaktní lepidla

Název
Balení 

(kg)
Kč/kg Kč/bal

Adesilex VZ
polychlórprénové kontaktní lepidlo v rozpouštědle

5 310,00 1 550,00

10 296,00 2 960,00

Lepidla na vinylové dílce a ostatní podlahy

Název
Balení 

(kg)
Kč/kg Kč/bal

Ultrabond Eco V4 SP Fiber
vysoce jakostní disperzní lepidlo k lepení vinylových dílců s vlákny

16 155,00 2 480,00

Ultrabond ECO V4 SP
lepidlo ve vodní disperzi k lepení vinylového PVC, pryže a CV krytin

8 155,00 1 240,00

16 149,00 2 384,00

Ultrabond ECO VS90
univerzální akrylátové lepidlo určené pro lepení vinylových a pryžových krytin

16 115,00 1 840,00

Ultrabond ECO 185
vysoce jakostní disperzní lepidlo k lepení textilních krytin i s delším vlasem

16 128,00 2 048,00

Ultrabond ECO 540
vysoce jakostní disperze k lepení linolea a korku

16 121,00 1 936,00

Ultrabond ECO 520
vysoce jakostní disperze k lepení linolea

16 101,00 1 616,00

Ultrabond MS Rapid
montážní lepidlo s fixací do 10 sekund./ 300N/cm2 300 ml 200,00



Ultrabond Eco 
V4 SP Fiber

Mapecontact

PRO VINYLOVÉ PODLAHY

V4 SP FiberV4 SP Fiber
Univerzální lepidlo ve vodní 
disperzi s vlákny s velmi nízkým 
obsahem organických těkavých 
látek (VOC) pro designové a ostatní 
povlakové krytiny.

•  vynikající rozměrová stálost krytiny
•  bez viditelných stop po těžkých 

předmětech
•  lehká krémová konzistence
•  neucpává aplikační stěrku
•  velmi stabilní
•  až o 50 % vyšší pevnost spoje
•  spotřeba od 250 g/m2

Oboustranný vyztužený lepicí pás 
pro pokládku profi lů, soklových 
a krycích lišt a pružných nebo 
textilních podlahových krytin 
na schody.

• Barva: 
– lepidlo: transparentní;
– výztuž: černá.

• Hmotnost: 0,38 kg/m2.
• Přípustná pracovní teplota: 

od +15 °C do +35 °C.
• Technologická přestávka: žádná, lepí 

okamžitě.
• Pochůznost: ihned.
• Uvedení do provozu: ihned.
• Skladovatelnost: 12 měsíců.
• Výška role: 35, 65, 85 a 240 mm.
• Délka role: 50 m.



01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12
108 www.supellex.cz

STAVEBNÍ CHEMIE | MAPEI

Informace o ostatní produktech z ucelené nabídky výrobce MAPEI naleznete na našich prodejních místech.

Elektricky vodivý systém

Název
Balení 

(kg)
Kč/kg Kč/bal

Ultrabond ECO V4 vodivý
vodivé disperzní lepidlo k lepení textilních krytin, PVC a pryže

16 269,00 4 304,00

Adesilex G19 vodivý
vodivé lepidlo na bázi polyuretanu pro extrémní zátěž

5 422,00 2 110,00

Výrobky pro pokládku sportovních a extrémně zatěžovaných krytin

Název
Balení 

(kg)
Kč/kg Kč/bal

Adesilex G19
2-složkové epoxipolyuretanové lepidlo určené k lepení pryže, 
PVC a linolea. (5 barev)
vhodné k lepení v interiéru i exteriéru vystavených střednímu až silnému 
zatížení

2 219,00 438,00

5 195,00 975,00

10 185,00 1 850,00

Adesilex G20
2-slož. lepidlo k lepení tenkovrstvé podlah. krytiny z pryže a z částečně 
pružného PVC

5 185,00 925,00

10 175,00 1 750,00

Ultrabond Turf PU 2K
2-slož. lepidlo pro lepení povrchů ze syntetických trávníků od 0 °C

10 148,00 1 480,00

Ultrabond Turf PU 1K
1-slož. lepidlo pro lepení povrchů ze syntetických trávníků od 0 °C

15 209,00 3 135,00

600 ml 209,00 209,00

Ultrabond Turf Tape 100
spojovací pruh pro fixaci pásů syntetických trávníků a dělících čar

- - 48 Kč/bm

Doplňky
Název Balení Kč/mj Kč/bal

Cleaner L
čistící prostředek na parkety, které byly potřísněny polyuretanovým lepidlem

0,85 kg 350,00

Cleaner H
čistící ubrousky na parkety, které byly potřísněny polyuretanovým lepidlem

80 ks 498,00

Pulicol 2000
odstraňovač starých barev a lepidel

0,75 kg
590,00

485,00

2,5 kg 1 475,00

Mapelay
oddělující a voděnepropustná PVC podložka zesílená skelným vláknem

498,- Kč/m2

Křemičitý písek
jemná frakce 0,1–0,5 mm 25 kg 6,50 162,50

hrubá frakce 0,8–1,2 mm 25 kg 8,00 200,00

Mapesil AC
jednosložková spárovací těsnící hmota, 26 různých barev a 1 transparentní

310 ml 155,90

Mapecontact šíře 35 mm
vystužený oboustaně lepící pás pro lepení profilů, soklových lišt

50 m 460,00

Sponka vlnková (bal.10 ks) 69,00



01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12
109www.supellex.cz

SUPELLEX | PRŮVODCE SVĚTEM PODLAH

Stručná charakteristika anhydridových potěrů 

Základními složkami této skupiny potěrů jsou pojiva na bázi síranu vápenatého, kameniva a vody. Jako suroviny pro 
výrobu pojiv se používají přírodní anhydrit, syntetický anhydrit (chemický anhydrit), tepelný anhydrit (anhydrit REA) 
a semihydrát alfa (získává se ze sádry REA). Vlastnosti anhydritu a to zejména rychlost vytvrzování a pevnost povrchu 
ovlivňuje výběr základních surovin. Pojiva na bázi síranu vápenatého dosahují po vytvrzení a vyschnutí pevností, které 
jsou velmi podobné vlastnostem cementového potěru. Proto je lze použít jako podlahové konstrukce, ale pouze v in-
teriéru. 

Anhydritová tekutá směs se aplikuje jako samonivelační potěr a umožňuje dosáhnutí rovného povrchu při poměrně 
nízkých výrobních nákladech. Výhodou oproti cementovým potěrům jsou menší objemové změny (smršťování), což 
vede k omezení vzniku smršťovacích trhlin. Při návrhu podlahových konstrukcí anhydrity umožňují snížení množství 
dilatačních spár. Aplikace anhydritových potěrů umožňuje dosáhnout i poměrně vysoké produktivity práce. Díky 
poměrně rychlé reakci jsou potěry zpravidla již po 24 hodinách pochůzné.

V případě vytápěných podlahových konstrukcí lze již po 7 dnech zahájit ohřev.

DŮLEŽITÉ ZÁSADY PRO PROVÁDĚNÍ

QQ osazeni dilatačních pasů ve styku podlahy a stěny; u sloupů a rohů doporučujeme silnější vrstvu
QQ dodrženi minimální tloušťky vrstvy v závislosti na použité tloušťce tepelné (kročejové) izolace
QQ dodrženi dostatečného kryti topného systému
QQ doporučené zabezpečeni prostoru proti průvanu (cirkulaci vzduchu) alespoň po dobu 24 hodin po aplikaci
QQ zamezeni nadměrného slunečního osvitu stavebními otvory (okna, světliky) při a po aplikaci, způsobující často 

rychle lokální vyzrávaní a následný vznik defektů
QQ teplota při aplikaci nesmi klesnout pod +5 °C, naopak při teplotě nad 25 °C je aplikace již problematická

Toto jsou výhody a doporučeni při prováděni anhydritových potěrů, jak jsou prezentovány v propagačních tiskovinách 
dodavatelů a prováděcích firem. 

Kompletní pracovní postup při provádění úprav anhydritových podlah naleznete na www.supellex.cz pod stavební 
chemií Mapei v tiskovině – ANHYDRIDY – Zásady pro následnou úpravu anhydridových podlah.





01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12
111www.supellex.cz

PODLAHÁŘSKÁ CHEMIE | BONA

LAKY NA VODNÍ BÁZI – vrchní

Název
Balení 
(litr)

Kč/litr Kč/bal

Bona Traffic HD
2-složkový vrchní 100% polyuretanový lak pro nejvyšší zatížení (mat i polomat)

4,95 800,00 3 960,00

Bona Traffic Antislip
2-složkový vrchní 100% polyuretanový lak nabízející vyjímečný protikluz 
a vysoké zatížení

4,95 800,00 3 960,00

Bona Naturale 1C
1-složkový vrchní lak na vodní bázi, vhodný až do silně namáhaných prostor

4,5 1 187,00 5 341,50

Bona Naturale 2-comp
určen pro komerční prostory, extrémní odolnost proti opotřebení

4,5 1 280,00 5 760,00

Bona Wave
2-složkový 100% polyuretanový vrchní lak do silně zatěžovaných prostor 
(lesk, mat, polomat) 

5 628,00 3 140,00

Bona Mega
1-složkový vrchní lak do silně zatěžovaných prostor (lesk, plm, mat, etra mat) 
v 1 l bal. plm a mat

1 701,00 701,00

5 638,00 3 190,00

Bona Sportive Finish
2 -složkový PUR lak na vodní bázi pro sportovní a víceúčelové podlahy, lesk, mat

10,4 767,00 7 976,80

Bona Resident Plus 
1-složkový lak na vodní bázi pro ošetření dřevěných podlah v domácnostech, 
plm., lesk, mat

5 459,00 2 295,00

10 421,00 4 210,00

Bona Novia
1-složkový lak na vodní bázi pro ošetření dřevěných podlah v domácnostech, 
plm., lesk, mat

1 525,00 525,00

5 469,00 2 345,00

10 432,00 4 320,00

LAKY NA VODNÍ BÁZI – základní

Název
Balení 
(litr)

Kč/litr Kč/bal

Bona Prime Classic
1-složkový základní lak určený k nátěrům dřevěných podlah

1 486,00 486,00

5 415,00 2 075,00

Bona Prime Amberseal 
základní lak, který výrazně probarví dřevěnou podlahu

5 464,00 2 320,00

Bona Prime Intense
zajistí rovnoměrný nátěr syté barvy, nejlepší přilnavost na mořené 
a probarvené podlahy

5 461,00 2 305,00

Bona Trowell
1-slož. lak určený k aplikaci stěrkováním na běžné druhy dřevěných podlah, 
i mezi laky

5 650,00 3 250,00

Bona Naturale Base
základní lak pro Bona Naturale 2 comp.

4,5 577,00 2 596,50

Bona Sportive Primer
1-slož. lak určený pro pružné podlahy v tělocvičnách a sportovních halách

10 479,00 4 790,00



01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12
112 www.supellex.cz

PODLAHÁŘSKÁ CHEMIE | BONA

TUŽIDLA A DOPLŇKY K LAKŮM

Název
Balení 
(litr)

Kč/bal

Tužidlo Flow / Traffic 0,45 785,00

Tužidlo Sportive 0,4 886,00

Retarder 0,2 157,00

Tužidlo Naturale Repair 0,5 943,00

Bona Naturale Repair Kitt ks 672,00

Bona Sportive paint – na sport. plochy (bílá, žlutá, červená, oranž., 
sv. a tm. modrá, zelená, černá)

1,75 2 948,00

OLEJE

Název
Balení 
(litr)

Kč/litr Kč/bal

Bona Craft Oil (přírodní, hnědý, led, popel, jíl, grafit) 2,5 911,00 2 277,50

přírodní olej pro povrchovou úpravu dřevěných podlah 5 814,00 4 070,00

Bona Nordic Tone – pro zintenzivnění bílé barvy 5 236,00 1 180,00

Bona Rich Tone – na dubové podlahy – zbarvení kouřového dubu 5 236,00 1 180,00

Bona Mix Color – tónovací pasta (bílá, šedá, mahagon, ořech, černá) 0,25 614,00

Bona tvrdý voskový olej (plm. a mat)
tvrdý voskový olej , určený k ošetření povrchu dřevěných podlah

2,5 874,00 2 185,00

10 856,00 8 560,00

Bona Deck Oil
olej pro použitý na dřeviny v exteriéru (5 l balení přírodní, černý, hnědý)

1 725,00 725,00

5 613,00 3 065,00

PARKETOVÉ MOŘIDLA

Název
Balení 
(litr)

Kč/bal

Bona Create (přírodní, jantar, zemina, voda, flora, uhlí, láva, kámen, led)
parketové mořidlo

1 1 508,00

TMELY

Název
Balení 
(litr)

Kč/litr Kč/bal

Bona Mix & Fill
přípravek na vodní bázi, který slouží k přípravě tmelu na parkety a dřevěné 
podlahy

1 387,00 387,00

5 303,00 1 515,00

Bona Mix & Fill Plus 
přípravek na vodní bázi, který slouží k přípravě pružného tmelu na parkety 
a dřevěné podlahy

1 401,00 401,00

5 312,00 1 560,00

Tekutý korek 500 ml 352,00



01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12
113www.supellex.cz

STAVEBNÍ CHEMIE | BONA

LEPIDLA

Název
Balení 

(kg)
Kč/kg Kč/bal

Bona GluClic
krémové disperzní lepidlo určené pro lepení podlah na pero-drážku

0,75 - 184,00

Bona D 705
disperzní parketové lepidlo na bázi polyvinylacetátu s nízkým 
obsahem rozpouštědel

22 96,50 2 123,00

Bona R 848
1-složkové elastické lepidlo na bázi silanu,lepení vrstvených a masivních 
dřev. podlah

15 133,50 2 002,50

Bona R 850
1-složkové elastické lepidlo na bázi silanu,lepení vrstvených a masivních 
dřev. podlah,stabilní žebra

600 ml 205,20

7 238,50 1 669,50

15 205,00 3 078,00

Bona R 855
1-složkové elastické lepidlo na bázi silanu, splňuje nejpřísnější evropské 
ekologické normy

15 215,50 3 232,50

Bona R 777
2-složkové polyuretanové lepidlo bez rozpouštědel

7 177,00 1 239,00

14 171,50 2 401,00

Bona R 778
2-složkové polyuretanové lepidlo bez rozpouštědel

10 167,00 1 670,00

PENETRACE POD LEPIDLA

Název
Balení 
(litr)

Kč/litr Kč/bal

Bona D 501
penetrační nátěr pod silanová lepidla,pro všechny savé podklady

5 141,00 705,00

Bona D 500
penetrační nátěr pod disperzní lepidla.

5 184,50 922,50

Bona R 540
1-složkový penetrační nátěr pod reaktivní lepidla Bona.

6 593,00 3 558,00

PŘÍPRAVA PODKLADU

Název
Balení 

(kg)
Kč/kg Kč/bal

Bona R 410
2-složková epoxidová bariéra proti vlhkosti a penetraci pod PUR lepidla.

5 487,00 2 435,00

Bona R 405
2-složková pryskyřice na drobné opravy podkladu

1,25 kg 553,00





01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12
115www.supellex.cz

STAVEBNÍ CHEMIE | BONA

POLIŠE A PŘÍPRAVKY NA ÚDRŽBU

Název
Balení 
(litr)

Kč/litr Kč/bal

Bona D 509 polish 1 251,00 251,00

Bona Polish (mat)
1 338,00 338,00

5 320,00 1 600,00

Bona Polish (lesk)
1 300,00 300,00

5 277,00 1 385,00

Bona Freshen UP
1 319,00 319,00

5 284,00 1 420,00

Bona Cleaner 
1 230,00 230,00

5 191,00 955,00

Bona Deep Clean Solution 5 202,00 1 010,00

Bona Care Oil 1 969,00 969,00

Bona Soap (tekuté mýdlo)
1 429,00 429,00

5 369,00 1 845,00

Bona Wax Oil Refresher 1 871,00 871,00

Bona Sportive Cleaner 5 224,00 1 120,00

Bona Sportive Cleaner Plus 5 241,00 1 205,00

PÉČE O PODLAHU – údržba

Název
Balení 

(ks)
Kč/bal

Bona Čistič na dřevěné podlahy náplň 4 l 4 l 625,00

Bona Čistič na tvrdé povrchy náplň 4 l 4 l 625,00

Bona leštěnka na parkety lesk 1 l 381,00

Bona leštěnka na parkety mat 1 l 381,00

Bona leštěnka na tvrdé podlahy 1 l 381,00

Bona čistič na olejované podlahy 1 l 202,00

Bona osvěžovač olejových podlah 1 l 536,00

Bona Mop – teleskopický mop 1 616,50

Bona Spray mop 1 1 123,00

Bona Spray mop Motion 1 1 239,00

Bona Spray mop Curve 1 909,00

Bona Spray mop – náhradní náplň plnitelná na dřevěné podlahy nebo tvrdé povrchy 0,85 l 234,00

Bona Floor Wipes, jednorázové vlhké utěrky 10 168,50

Bona Cleaner pad – utěrka modrá 1 326,00

Bona Applicator pad – utěrka žlutá 1 326,00

Bona Dusting pad – bílý pad 1 326,00



01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12
116 www.supellex.cz

PODLAHÁŘSKÁ CHEMIE | LOBA

Laky pro následnou úpravu korku
Název Balení Kč/mj Kč/bal

LMS 1 – matný
lak na korek pro střední zátěž (polomat).

1 l 499,00 499,00

5 l 469,00 2 345,00

LMS 2 – matný
dvousložkový lak na korek pro extrémě vysokou zátěž vč. tvrdidla (mat)

1 kg 849,00 849,00

5 kg 729,00 3 645,00

WS 2K Contact
dvousložkový vodní adhézní lak, je vhodný jako adhézní můstek 
pro násled. Přelakování

0,75 kg 1 319,00 989,00

Základní laky na dřevo (vodní)
Název Balení Kč/mj Kč/bal

EasyPrime
rychleschnoucí vodní lak s vysokým obsahem pevných látek 

1 l 439,00 439,00

5 l 349,00 1 745,00

10 l 339,00 3 390,00

PrimaSeal
alkoholový základ na krásné vybarvení dřeva

5 l 399,00 1 995,00

Vrchní laky na dřevo jednosložkové (vodní)
Název Balení Kč/mj Kč/bal

WS Viva (pololesk)
1-slož. lak. Je vhodný pro střední zatížení jak v domácnostech 
tak v komerč. Prostorách

1 l 469,00 469,00

5 l 399,00 1 995,00

10 l 359,00 3 590,00

WS Viva (mat) 10 l 345,00 3 450,00

WS EasyFinish (pololesk)
1-slož. lak na polyuretan-akrylátové bázi s vynikající odolností 
proti chemickému a mechanickému opotřebení.

1 l 589,00 589,00

5 l 499,00 2 495,00

10 l 479,00 4 790,00

WS EasyFinish (lesk) 5 l 589,00 2 945,00

WS EasyFinish (mat) 5 l 599,00 2 995,00

WS Life (pololesk)
lak pro obytné prostory s dobrými mechanickými a aplikačními 
vlastnostmi

5 l 289,00 1 445,00

10 l 259,00 2 590,00





01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12
118 www.supellex.cz

PODLAHÁŘSKÁ CHEMIE | LOBA

Vrchní laky na dřevo dvousložkové (vodní)
Název Balení Kč/mj Kč/bal

WS 2K Duo (mat – na objednávku)
2-slož. lak. Dosaženým matem se blíží vzhledu olejovaných podlah

1 kg 839,00 839,00

5 kg 759,00 3 795,00

WS 2K Duo (extramat) 5 kg 779,00 3 895,00

WS 2K Duo (anti-slip) 5 kg 809,00 4 045,00

2K Ultra 2.0 (extramat)
2-slož. lak. Splňuje součinitel smykového tření, vohodný na sportovní 
povrchy z linolea a PVC

5 kg 999,00 4 995,00

2K Supra A.T. (pololesk – na objednávku)
2-slož. lak, s extrémně vysokou odolností vůči otěru

5 kg 929,00 4 645,00

2K Supra A.T. (mat)
2-slož. lak, s extrémně vysokou odolností vůči otěru

5 kg 929,00 4 645,00

WS 2K Fussion (mat) 
2-složkový polyuretanový lak s emisní třídou EC2

5 kg 589,00 2 945,00

WS 2K Fussion (pololesk – na objednávku) 
2-složkový polyuretanový lak s emisní třídou EC2

5 kg 589,00 2 945,00

Speciální produkty
Název Balení Kč/mj Kč/bal

WS TopGel
speciální gel pro vyplnění malých spárek a porů ve dřevě

4 kg 495,00 1 980,00

WS Argo
přísada k lakům na vodní bázi, za účelem prodloužení doby otevřenosti 
těchto laků

0,25 l 189,00

WS UV - Protect
přísada do všech vodních laků LOBADUR WS za účelem ochrany 
podlahy proti UV zářením

0,1 l 409,00

ProColor
barvy pro profesionální celoplošné barvení pevně lepených parket 
a dřevěných podlah

0,75 l 1 209,00



01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12
119www.supellex.cz

PODLAHÁŘSKÁ CHEMIE | LOBA

Pokud jste v ceníku nenalezli některý z dalších produktů značky Loba, neváhejte kontaktovat naše prodejní 
místa. V nabídce neměckého výrobce LOBA je také systém na sportovní povrchy – ceník na vyžádání!

Oleje / Vosky
Název Balení Kč/mj Kč/bal

Markant (mat)
přírodní olej na bázi přírodních olejů a tvrdých vosků, jemně zvýrazňuje 
kresbu dřeva i korku

0,75 l 852,00 639,00

2,5 l 780,00 1 950,00

Markant Color
různé barvy (Bílá, Černá, Dub kouřový, Jatoba, Mahagon, Sucupira, 
Kambala, Wenge a další)

0,75 l 1 253,00 940,00

HS 2K ImpactOil – Transparent
2-slož. přírodní olej pro impregnaci dřevěných podlah

2,5 kg 1 599,00 3 998,00

HS Akzent 100 Wax
vosk pro dřevěné podlahy impregnované olejem HS Akzent 100 Oil, 
ale i jiných olejů

0,75 l 1 012,00 759,00

HS Select 100 Oil/Wax
bezrozpouštědlový olej na bázi rostlinných olejů a vosků pro impregnaci 
dřevěných podlah

2,5 l 895,00 2 238,00

Deck & Teak Oil – Transparent
speciální olej pro venkovní použití na dřevěné povrchy

0,75 l 585,00 439,00

2,5 l 529,00 1 323,00

Deck & Teak Oil – Bangkirai světlý, tmavý, Douglaska, Garapa
speciální olej pro venkovní použití na dřevěné povrchy

0,75 l 692,00 519,00

2,5 l 610,00 1 525,00

Nature Oil
disperzní ochrana olejovaných produktů

1 l 520,00 520,00

5 l 489,00 2 445,00

Tmely
Název Balení Kč/mj Kč/bal

WS EasyfillPlus
pojidlo na vodní bázi k výrobě tmelu z dřevěného prachu

1 l 359,00 359,00

5 l 319,00 1 595,00

Fugenkittlösung
pojidlo na rozpouštědlové bázi k výrobě tmelu z dřevěného prachu

1 l 299,00 299,00

5 l 255,00 1 275,00

12 l 229,00 2 748,00

2K DuoFill A.T.
dvousložkový tmel

1 kg 519,00 519,00

2,5 kg 489,00 1 223,00



01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12
120 www.supellex.cz

PODLAHÁŘSKÁ CHEMIE | 
OSMO OLEJE A VOSKY

TVRDÝ VOSKOVÝ OLEJ Original
voskový olej přizpůsobený dřevěným podlahám se snadnou údržbou a pro zdravé bydlení
ODSTÍN Odstín č. Balení (l) Cena Kč/bal

Bezbarvý, lesklý 3011

0,375 478,00
0,75 752,00
2,50 2 277,00
10,0 8 647,00
25,0 20 480,00

Bezbarvý – hedvábný polomat 3032

0,375 478,00
0,75 752,00
2,50 2 277,00
10,0 8 647,00
25,0 20 480,00

Bezbarvý – mat 3062

0,375 478,00
0,75 752,00
2,50 2 277,00
10,0 8 647,00
25,0 20 480,00

Bezbarvý polomat 3065

0,375 478,00
0,75 752,00
2,50 2 277,00
10,0 8 647,00
25,0 20 480,00

Na poptávku k dostání i v 25 l balení.

TVRDÝ VOSKOVÝ OLEJ barevný
voskový olej v barevné variantě pro individuálně barevnou podlahu
ODSTÍN Odstín č. Balení (l) Cena Kč /bal

Natural transparent 3041
0,75 765,00
2,50 2 318,00

Transparentně bílý 3040

0,375 486,00
0,75 765,00
2,50 2 318,00
25,0 20 872,00

Medový 3071
0,75 765,00
2,50 2 318,00
25,0 20 872,00

Jantarový 3072
0,75 765,00
2,50 2 318,00
25,0 20 872,00

Hnědá zem 3073
0,75 765,00
2,50 2 318,00
25,0 20 872,00

Grafit 3074
0,75 765,00
2,50 2 318,00
25,0 20 872,00

Černá 3075
0,75 765,00
2,50 2 318,00
25,0 20 872,00

Na poptávku k dostání i v 25 l balení.



01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12
121www.supellex.cz

PODLAHÁŘSKÁ CHEMIE | 
OSMO OLEJE A VOSKY

TVRDÝ VOSKOVÝ OLEJ Rapid
osvědčený tvrdý voskový olej v rychleschnoucí variantě (2 nátěry v 1 den)

ODSTÍN Odstín č. Balení (l) Cena Kč /bal

Bezbarvý – hedvábný polomat 3232

0,75 827,00

2,50 2 509,00

10,0 9 530,00

25,0 22 573,00

Bezbarvý – mat 3262

0,75 827,00

2,50 2 509,00

10,0 9 530,00

25,0 22 573,00
Na poptávku k dostání i v 25 l balení.

TVRDÝ VOSKOVÝ OLEJ Pure 
osvědčený tvrdý voskový olej k zušlechtění podlah profesionálním zpracovatelem

ODSTÍN Odstín č. Balení (l) Cena Kč /bal

Bezbarvý – hedvábný polomat Pure 5125 1,00 2 026,00
Na poptávku k dostání i v 25 l balení.

TVRDÝ VOSKOVÝ OLEJ 2K Pure 
osvědčený tvrdý voskový olej k zušlechtění podlah profesionálním zpracovatelem

ODSTÍN Odstín č. Balení (l) Cena Kč /bal

Bezbarvý 6125 1,00 2 026,00
Na poptávku k dostání i v 25 l balení.

TVRDÝ VOSKOVÝ OLEJ protiskluzový 
ODSTÍN Odstín č. Balení (l) Cena Kč /bal

Bezbarvý, polomat Protiskluz (R9) 3088

0,75 827,00

2,50 2 509,00

10,0 9 530,00

25,0 22 573,00

Bezbarvý, polomat Protiskluz extra (R11) 3089

0,75 827,00

2,50 2 509,00

10,0 9 530,00

25,0 22 573,00
Na poptávku k dostání i v 25 l balení.



ZACHOVÁ DŘEVO 
PŘÍRODNÍ A KRÁSNÉ

...UVNITŘ

...VENKU

www.osmocolor.eu

NÁTĚROVÝ SYSTÉM 
NA BÁZI OLEJE A VOSKU

JEDEN PRODUKT, 
VŠECHNY VÝHODY 
JSOU SJEDNOCENÉ 

 > chrání dřevo zevnitř a z vnějšku
 > nevytváří film
 > vytvoří ochranný povrch s otevřenými póry

VÝHODY 
OSMO BÁZE OLEJE A VOSKU

 > olej pronikne do dřeva a vosk tvoří 
ochranný voskový povrch s otevřenými 
póry 

 > oživí dřevo 
 > lze ho jednoduše a částečně renovovat 
 > neodprýskává, nepraská a neodlupuje se
 > dobrá odolnost vůči kapalinám
 > snadná údržba



01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12
123www.supellex.cz

PODLAHÁŘSKÁ CHEMIE | 
OSMO OLEJE A VOSKY

OLEJOVÉ MOŘIDLO NOVINKA
pro intenzivní barevné tónování dřevěných podlah a nábytku

ODSTÍN Odstín č. Balení (l) Cena Kč /bal

Bílá 3501
1,0 1 215,00

2,5 2 757,00

Stříbrně šedá 3512
1,0 1 215,00

2,5 2 757,00

Grafit 3514
1,0 1 215,00

2,5 2 757,00

Jatoba 3516
1,0 1 215,00

2,5 2 757,00

Světle šedá 3518
1,0 1 215,00

2,5 2 757,00

Natural 3519
1,0 1 215,00

2,5 2 757,00

Havana 3541
1,0 1 215,00

2,5 2 757,00

Cognac 3543
1,0 1 215,00

2,5 2 757,00

Tabák 3564
1,0 1 215,00

2,5 2 757,00

Černá 3590
1,0 1 215,00

2,5 2 757,00
Na poptávku k dostání i v 25 l balení.



01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12
124 www.supellex.cz

PODLAHÁŘSKÁ CHEMIE | 
OSMO OLEJE A VOSKY

DEKORAČNÍ VOSK TRANSPARENTNÍ
profesionální konečná úprava povrchu na veškeré dřevo ve vnitřních prostorách

ODSTÍN Odstín č. Balení (l) Cena Kč /bal

Bezbarvý 3101

0,125 269,00

0,375 452,00

0,75 711,00

2,50 2 155,00

25,0 19 415,00

Bílá 3111

0,125 269,00

0,375 452,00

0,75 711,00

2,50 2 155,00

25,0 19 415,00

Šedý granit 3118

0,125 269,00

0,375 452,00

0,75 711,00

2,50 2 155,00

25,0 19 415,00

Hedvábně šedý 3119

0,125 269,00

0,375 452,00

0,75 711,00

2,50 2 155,00

25,0 19 415,00

Zlatý javor 3123

0,125 269,00

0,375 452,00

0,75 711,00

2,50 2 155,00

25,0 19 415,00

Savana 3127

0,125 269,00

0,375 452,00

0,75 711,00

2,50 2 155,00

25,0 19 415,00

Buk 3128

0,125 269,00

0,375 452,00

0,75 711,00

2,50 2 155,00

25,0 19 415,00

Bříza 3136

0,125 269,00

0,375 452,00

0,75 711,00

2,50 2 155,00

25,0 19 415,00
Na poptávku k dostání i v 25 l balení.



01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12
125www.supellex.cz

PODLAHÁŘSKÁ CHEMIE | 
OSMO OLEJE A VOSKY

DEKORAČNÍ VOSK TRANSPARENTNÍ
profesionální konečná úprava povrchu na veškeré dřevo ve vnitřních prostorách

ODSTÍN Odstín č. Balení (l) Cena Kč /bal

Třešeň 3137

0,125 269,00

0,375 452,00

0,75 711,00

2,50 2 155,00

25,0 19 415,00

Mahagon 3138

0,125 269,00

0,375 452,00

0,75 711,00

2,50 2 155,00

25,0 19 415,00

Koňak 3143

0,125 269,00

0,375 452,00

0,75 711,00

2,50 2 155,00

25,0 19 415,00

Holubí modř 3151

0,125 269,00

0,375 452,00

0,75 711,00

2,50 2 155,00

25,0 19 415,00

Ebenové dřevo 3161

0,125 269,00

0,375 452,00

0,75 711,00

2,50 2 155,00

25,0 19 415,00

Dub 3164

0,125 269,00

0,375 452,00

0,75 711,00

2,50 2 155,00

25,0 19 415,00

Ořech 3166

0,125 269,00

0,375 452,00

0,75 711,00

2,50 2 155,00

25,0 19 415,00

Dub antický 3168

0,125 269,00

0,375 452,00

0,75 711,00

2,50 2 155,00

25,0 19 415,00
Na poptávku k dostání i v 25 l balení.



01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12
126 www.supellex.cz

PODLAHÁŘSKÁ CHEMIE | 
OSMO OLEJE A VOSKY

DEKORAČNÍ VOSK Creativ
transparentní a krycí nátěr – moderní pastelové odstíny

ODSTÍN Odstín č. Balení (l) Cena Kč /bal

Černá 3169

0,125 313,00

0,375 527,00

0,75 827,00

2,50 2 507,00

25,0 22 549,00

Hedvábí 3172

0,125 313,00

0,375 527,00

0,75 827,00

2,50 2 507,00

25,0 22 549,00

Fjord 3173

0,125 313,00

0,375 527,00

0,75 827,00

2,50 2 507,00

Bambus 3177

0,125 313,00

0,375 527,00

0,75 827,00

2,50 2 507,00

25,0 22 549,00

Křemen 3181

0,125 313,00

0,375 527,00

0,75 827,00

2,50 2 507,00

Písek 3182

0,125 313,00

0,375 527,00

0,75 827,00

2,50 2 507,00

Korál 3183

0,125 313,00

0,375 527,00

0,75 827,00

2,50 2 507,00

Bílý mat 3186

0,125 313,00

0,375 527,00

0,75 827,00

2,50 2 507,00

Sníh 3188

0,125 313,00

0,375 527,00

0,75 827,00

2,50 2 507,00

25,0 22 549,00
Na poptávku k dostání i v 25 l balení.



01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12
127www.supellex.cz

PODLAHÁŘSKÁ CHEMIE | 
OSMO OLEJE A VOSKY

TOP OLEJ
ODSTÍN Odstín č. Balení (l) Cena Kč /bal

Bezbarvý 3058 0,50 527,00

Akát 3061 0,50 527,00

Natural 3068 0,50 527,00
Na poptávku k dostání i v 25 l balení.

SPECIÁLNÍ OLEJE NA DŘEVO (určeno do vnějších prostor)
speciální oleje pro individuální požadavky mnoho druhů ušlechtilého dřeva

ODSTÍN Odstín č. Balení (l) Cena Kč /bal

Olej na douglasie přírodně zbarvený 004

0,75 693,00

2,50 1 646,00

25,0 14 876,00

Olej na bangkirai přírodně zbarvený 006

0,75 693,00

2,50 1 646,00

25,0 14 876,00

Olej na týk bezbarvý 007

0,375 341,00

0,75 693,00

2,50 1 646,00

25,0 14 876,00

Olej na modřín přírodně zbarvený 009

0,75 693,00

2,50 1 646,00

25,0 14 876,00

Olej na termo-dřevo 010

0,75 693,00

2,50 1 646,00

25,0 14 876,00

Olej na garapa přírodně zbarvený 013

0,75 693,00

2,50 1 646,00

25,0 14 876,00

Olej na massaranduba přírodně zbarvený 014

0,75 693,00

2,50 1 646,00

25,0 14 876,00

Olej na bangkirai tmavý 016

0,75 693,00

2,50 1 646,00

25,0 14 876,00

Terasový olej šedý 019

0,75 693,00

2,50 1 646,00

25,0 14 876,00

Terasový olej černý 020

0,75 693,00

2,50 1 646,00

25,0 14 876,00
Na poptávku k dostání i v 25 l balení.



01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12
128 www.supellex.cz

PODLAHÁŘSKÁ CHEMIE | 
OLEJE A VOSKY

Kompletní nabídku Osmo olejů, vosků, udržovacích a ošetřovacích prostředků, lazur, krycích barev, nářadí 
a doplňků naleznete na prodejních místech společnosti Supellex.

PROTISKLUZOVÝ TERASOVÝ OLEJ
protiskluzový nátěr na bázi oleje pro větší bezpečnost

ODSTÍN Odstín č. Balení (l) Cena Kč /bal

Bezbarvý 430

0,75 679,00

2,50 1 948,00

25,0 17 539,00
Na poptávku k dostání i v 25 l balení.

ODŠEĎOVAČ A ČISTIČE
Produkt Odstín č. Balení (l) Cena Kč /ks

Čistič dřevěných teras 8025
1,0 300,00

5,0 1 199,00

WPC& čistič kompozitních teras 8021
1,0 478,00

5,0 2 096,00

Gard Clean 6606
1,0 444,00

5,0 2 003,00

Odšeďovač dřeva – Gel 6609
0,5 209,00

2,5 951,00
Na poptávku k dostání i v 25 l balení.



01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12
129www.supellex.cz

PODLAHÁŘSKÁ CHEMIE | 
CIRANOVA OLEJE A VOSKY

Oleje a vosky do interiéru 

Název
Balení 
(litr)

Kč/litr Kč/bal

Parketový olej strukturní – základní
olej s nižší viskozitou, při použití ve více vrstvách je lesklý

plm. 1 332,00 332,00

plm. 5 280,00 1 400,00

mat 5 322,00 1 610,00

Parketový tvrdý voskový olej
rychle vytvrzující olej a dobrou chemickou a mechanickou 
odolností

1 486,00 486,00

5 378,00 1 890,00

Parketový tvrdý voskový olej – barvený
(standardní odstíny + trendy odstíny)

1 533,00 533,00

5 448,00 2 240,00

Tvrdý voskový olej Magic
modifikovaný olej s velmi dobrou chemickou a mechanickou 
odolností, lze použít s tužidlem

1 829,00 829,00

5 749,00 3 745,00

Tvrdý voskový olej Magic – barvený 
(standardní odstíny)

1 943,00 943,00

5 874,00 4 370,00

Tvrdý voskový olej Full Solid (bezbarvý a šedý)
modifikovaný 2 K olej, vysoký podíl sušiny – umožňuje provést 
pouze 1 nános 

1 1 488,00 1 488,00

Parketový vosk (bezbarvý)
tradiční vodu odpuzující vosk – lze použít na neošetřené dřevo

1 360,00 360,00

5 260,00 1 300,00

Tužidlo UA 
tužidlo do Tvrdého voskového oleje Magic

pro 1 litr oleje 0,05 224,00

pro 5 litrů oleje 0,25 1 050,00
standardní odstíny: přírodně bílá, bílá, extra bílá, šedá, starošedá, zakouřený dub, černá
trendy odstíny: bronz, metalická, tmavě šedá, světle šedá, béžová, písek, třešeň, wenge

Probarvení a moření podlah

Název
Balení 
(litr)

Kč/litr Kč/bal

Mořidlo louhové – reaguje s tříslovinami dubu nebo smrku, po uschnutí lze lakovat, olejovat, voskovat

základní odstíny: anglická hnědá, anglická červená, dub 
louhovaný, dub starý, dub zakouřený, 
dub zvětralý, rustikální šedá, starošedá, světle šedá

1 363,00 363,00

tmavší odstíny: baro, černá, opálený dub, více zakouřený dub, 
zámecký dub

1 373,00 373,00

odstín bílá 1 689,00 689,00

Aquavintage – zestařující mořidlo, zvláště vhodné pro dřeviny 
bez třísloviny
odstíny: ocel, uhel, oliva, severní moře, tvaroh, mračna, povětří, 
karamel

1 496,00 496,00

Bělící pasta – pro tzv. kalkování – vápnění, kdy dochází ke vzniku 
bílých pórů dřeva

1 535,00 535,00



01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12
130 www.supellex.cz

PODLAHÁŘSKÁ CHEMIE | 
CIRANOVA OLEJE A VOSKY

Venkovní oleje

Název
Balení 
(litr)

Kč/litr Kč/bal

Woodprotector
olej na dřevěné terasy a zahradní nábytek z exotických druhů 
dřeva + akát 
olej obsahuje látky rozpouštějící pryskyřice – dobře drží na exot.
dřevinách, ostatní dřeviny zešednou

0,5 180,00

1 313,00 313,00

5 236,00 1 180,00

Wigodecor Dünnschichtlasur – tenkovrstvá, venkovní, olej. 
lazura s velmi dobrou mech. odolností
(ve 2 vrstvách lze použít na pochozí plochy na terasách – 
doporučujeme na evropské dřeviny)
odstíny: bezbarvý,starošedá, stříbrná, starý smrk, stará borovice, 
borovice, dub, ořech, mahagon, teak, eben, palisandr

1 379,00 379,00

5 355,00 1 775,00

UVP Decking oil 2C classic / trendy 
(balení 1 l oleje + 0,3 l tužidlo)

1,3 1 833,00

UVP Color – základ pod UVP Decking oil, technologie nano 
pigmentů s UV ochranou

1 969,00 969,00

odstíny: white, green, greenheart – pouze 2,5 l 2,5 914,00 2 285,00

Týkový olej – pro povrchovou úpravu a péči o nábytek z týku
0,5 242,00

1 323,00 323,00

Příprava venkovní plochy

Název
Balení 
(litr)

Kč/litr Kč/bal

Tekutý odstraňovač nátěrů
směs organických rozpouštědel k odstranění starých lakových 
a voskových nánosů

5 241,00 1 205,00

Odstraňovač zelených řas 1 280,00 280,00

Odstraňovač zešednutí dřeva 2,5 346,00 865,00

Údržba olejovaných a voskovaných podlah

Název
Balení 
(litr)

Kč/litr Kč/bal

Parketové mýdlo – čistí a chrání zaroveň
0,75 248,00

5 195,00 975,00

Intenzivní čistič – důkladně čistí olejovanou podlahu, zvlášť 
vhodný před přeolejováním

0,75 206,00

Olej na údržbu a péči – pro všechny typy olejovaných podlah 
(bezbarvý, bílý, šedý, černý)

1 403,00

Olej na údržbu a péči – spray, – pro lokální údržbu všech typů 
olejovaných podlah (bezbarvý)

0,4 320,00

Sada na údržbu (parketové mýdlo, intenzivní čistič, olej 
na údržbu – spray, brusivo + hadřík)

875,00

Tekutý parketový vosk – pro údržbu voskovaných podlah, 
je proti skluzný (bezbarvý, hnědý)

1 387,00

5 256,00 1 280,00

Vosk na údržbu – spray, pro údržbu voskované nábytkové plochy 0,4 300,00



PODLAHÁŘSKÁ CHEMIE | 
CIRANOVA OLEJE A VOSKY



01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12
132 www.supellex.cz

PODLAHÁŘSKÁ CHEMIE | OSTATNÍ LEPIDLA, PĚNY, TMELY

SOUDAL
Název Balení Kč/bal

Akrylový tmel přetíratelný (bílý, hnědý, šedý, černý)
kvalitní, pružně plastický akrylový tmel

310 ml 60,00

Konstrukční lepidlo 60A
konstrukční lepidlo k lepení dřevěných prvků a nábytku

310 ml 210,00

Lepidlo na plovoucí podlahy 70A
lepidlo na lepení všech dřevěných spojů

500 g 137,00

Montážní lepidlo 48A
tekuté šrouby

310 ml 143,00

Fix All Classic crystal 
100 % průhledný, neutrální, vysoce kvalitní pružný lepící tmel., 
vhodný pro tmelení, lepení a spojování

290 ml 299,00

Fix All HT (bílý, šedý, černý, hnědý)
neutrální, vysoce kvalitní, pružný tmel s vysokou počáteční přilnavostí

290 ml 217,00

T-REX POWER (bílý)
nejuniverzálnější lepidlo na trhu., 
vysoká počáteční přilnavost ředurčuje pro přímé lepení bez nutnosti fixace

290 ml 176,00

T-REX (crystal)
nejuniverzálnější lepidlo na trhu – čiré., 
vysoká počáteční přilnavost ředurčuje pro přímé lepení bez nutnosti fixace

290 ml 254,00

Montážní pěna 
jednokomponentní, rozpínavá, vysoce kvalitní pěna 

500ml 138,00

750 ml 169,00

Etics BOND
vysoce kvalitní lepící pěna

800 ml 283,00

Instalační pěna
instalační pěna vhodná pro náročné aplikace

500 ml 170,00

750 ml 246,00

Soudabond Easy
vysoce účiné polyuretanové lepidlo na vyplnění nerovnostní povrchu

750 ml 211,00

Soudabond Easy pistolová
vysoce účiné polyuretanové lepidlo na vyplnění nerovnostní povrchu

750 ml 227,00

Univerzální silikon (bílý, černý, hnědý, šedý, béžový a transparentní)
trvale pružný, stálý tmel

310 ml 113,00

Neutrální silikon sanitární (bílý, transparentní)
těsnící hmota pro veškeré běžné stavební, konstrukční a dilatační spáry

310 ml 134,00

Sanitární silikon (bílý, béžový, hnědý, šedý, transparentní)
kvalitní elastický tmel na bázi silikonu

310 ml 121,00

Tmel na parkety
(bílý, dub, buk, smrk, bříza, třešeň, teak)

310 ml 88,00

Polyfiber gray (s vláknem)
určen ke zpevnění a vyztužení poškozených povrchů.Vysoce kvalitní dvousložkový tmel 
se skelnými vlákny.

250 g 129,00

1 kg 310,00

1,5 kg 393,00

Metal Plastic soft
dvousložkový polyesterový tmel k tmelení dřeva a kovů

1 kg 254,00

2 kg 450,00

Metal Plastic standard (šedý) 
určen k vyplňování škrábanců dřevěných povrchů s nárokem na přelakování. 
(2-slož. polyest. tmel)

2 kg 398,00

Antismyk, protiskluzová samolepicí páska (transparent)
určená ke zvýšení bezpečnosti pohybu po kluzkém nebo mokrém povrchu., 
šířka: 25 mm, návin: 18,3 m

bal 665,00



01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12
133www.supellex.cz

PODLAHÁŘSKÁ CHEMIE | OSTATNÍ LEPIDLA, PĚNY, TMELY PODLAHÁŘSKÁ CHEMIE | OSTATNÍ LEPIDLA, PĚNY, TMELY

SOUDAL
Název Balení Kč/bal

Pistole rámová COX I ks 241,00

Pistole rámová RETAIL II ks 188,00

Pistole lehká – plechová otevřená ks 66,00

Sada špiček na kartuše (bal. 5 ks) bal 39,00

Kompletní nabídku výrobce SOUDAL formou katalogu získáte na prodejních místech společnosti Supellex.

DEN BRAVEN
Název Balení Kč/bal

MAMUT GLUE (high tack)
tekuté hřebíky s okamžitou vynikající přilnavosti k podkladu

290 ml 176,00

Komplení nabídku výrobce DEN BRAVEN formou katalogu získáte na prodejních místech společnosti Supellex.



01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12
134 www.supellex.cz

PÉČE O PODLAHY | DR. SCHUTZ

Elastické podlahoviny
Název Obsah Kč/ks

Základní čističe

CC-Základní čistící prostředek R
Odstraňuje staré vrstvy ošetř. prostředků, zbytky lepidel apod.
Určen pro základní čištění a po ukončení staveb. prací.

750 ml 180,00

5 l 822,00

10 l 1 382,00

CC-Turbo-základní čistič
Základní čistič s rychlým rozpouštěcím účinkem. Odstraňuje velmi silně a důkladně 
ochranné samoleštící nátěry. Použitelný pro PVC, polyolefin, linoleum, kaučuk.

10 l 2 782,00

CC-Profi-základní čistící přípravek
Pro profesionální základní čištění podlahovin z PVC a CV. Není vhodný pro přírodní linoleum 
a kaučuk. samoleštící nátěry. Použitelný pro PVC, polyolefin, linoleum, kaučuk – NENÍ 
VHODNÝ!!!

5 l 1 062,00

Ochranné vrstvy
CC-PU-ochranná vrstva (matná/extra matná/lesklá)
Speciální 2K polymerní ochranná vrstva s extrémní odolností proti zatížení a také 
bezbarvým dezinfekčním prostředkům a chemikáliím

0,99 l 1 525,00

5,5 l 6 554,00

CC-SuperPU-Siegel (matný/extra matný)
Speciální 2K polymerní ochranná vrstva s extrémní odolností proti zatížení a také 
bezbarvým dezinfekčním prostredkům a chemikáliím. SuperPU-Siegel má zvýšenou 
hustotu.

0,99 l 1 525,00

5,5 l 6 554,00

CC-Antislip – přísada 
Speciální protiskluzná Antislip-přísada pro všechny CC-PU - ochranné vrstvy.
Zabezpečuje zvýšení protiskluznosti ochranného filmu na skupinu R10.

440 g 1 010,00

CC-PU Anticolor 
Speciální hedvábně lesklá permanentní 2-komponentní polymerní ochranná vrstva 
se zvýšenou odolností proti barevným chemikáliím (barvy na vlasy, dezinfekce 
na poranění apod.)

2,5 l 3 419,00

Konvenční polymerní tvrdé ochranné vrstvy
CC-Secura – tvrdá ochranná vrstva
Polymerní disperze s kovovým síťováním s vysokou odolností a hedvábně matnou optikou.

5 l 2 264,00

10 l 4 077,00

CC-SG Lesk – tvrdá ochranná vrstva
Polymerní disperze s kovovým síťováním s vysokou odolností a lesklou optikou.

5 l 1 824,00

10 l 3 046,00

CC-Medica – tvrdá ochranná vrstva
Polymerní disperze se zvýšenou odolností proti dezinfekčním prostředkům.

5 l 2 535,00

Kompletní produktový katalog Dr. Schutz je na www.supellex.cz

PÉČE O PODLAHY | DR. SCHUTZ



01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12
135www.supellex.cz

PÉČE O PODLAHY | DR. SCHUTZ

Ošetřovací prostředky & Refresher
CC-Mat-3000PU
Pro ošetřování elastických podlahovin v objektu v případě, že není možné použít některou 
CC-tvrdou ochrannou vrstvu. Optimální pro denní čištění elast. podlah. v domácnosti. 
Matná optika.

750 ml 232,00

5 l 1 603,00

10 l 2 785,00

CC-Lesk-3000PU
Pro ošetřování elastických podlahovin v objektu v případě, že není možné použít některou 
CC-tvrdou ochrannou vrstvu. Optimální pro denní čištění elast. podlah. v domácnosti. 
Lesklá optika.

750 ml 205,00

5 l 1 350,00

10 l 2 250,00

CC- Scratch Fix PU Repairset 
Řešení pro lokální sanaci škrábanců a bílého zlomu na vinylových a ostatních 
PVC podlahovinách. Obsahuje PU Repair spray pro sanaci jemných škrábanců, PU Repair 
Fix pro opravu hlubších škrábanců, škrabku, pad, prachovku

1 ks 1 192,00

Běžné a intenzivní čistící prostředky
CC-PU-čistič
Ideální čistící přípravek pro čištění po ukončení stavebních prací a pro denní čištění těch 
podlahovin (PVC,CV,linoleum apod.), které jsou ošetřena PU ochrannou vrstvou a nebo 
mají výrobní PU úpravu.

750 ml 172,00

5 l 800,00

10 l 1 348,00

CC-Sada pro vinylové podlahy
čištění, ošetřování a oprava škrábanců Obsahuje: PU čistič 750 ml, Mat 3000 PU 750 ml, 
PU repair fix – opravný fix na hlubší škrábance, bílý ruční pad

sada 690,00

CC-R 1000 – čistící přípravek
Pro běžné čištění a ošetřování elastických podlahovin. Působí protiskluzně, odpuzuje 
nečistoty a je antistatický.

750 ml 145,00

5 l 695,00

10 l 1 263,00

CC-Aktivní čistící přípravek R 280
Ideální pro čištění po ukončení stavebních prací u nově položených elastických podlah 
a také přírodního linolea, aby zůstal zachován výrobní ochranný finiš.

750 ml 150,00

10 l 1 339,00

Dezinfekce a odstraňování skvrn
CC-Dezinfekční prostředek koncentrát
Pro dezinfekční čištění v nemocnicích a lékařských praxích. Nenaruší ochrannou vrstvu.

5 l 1 880,00

CC-Elatex
Univerzální odstraňovač skvrn a tvrdošijných skvrn, jako např. zbytky lepidel, barvy apod.

200 ml 227,00

Kompletní produktový katalog Dr. Schutz je na www.supellex.cz



01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12
136 www.supellex.cz

Laminátové podlahy
Název Obsah Kč/ks

CC-Přípravek na čištění laminátu
Neutrální čistící přípravek pro běžné čištění všech laminátových podlahovin.

750 ml 199,00

5 l 1 145,00

CC-Přípravek na impregnaci spár
Ideální ochrana spojů pro všechny laminátové, dřevěné a korkové podlahy. 
Chrání podlahu před vodou.

250 ml 416,00

CC-Spraymax 
Sprejový čistič pro všechny tvrdé povrchy (PVC, linoleum, parkety, laminát)

1 l 210,00

Lakované dřevo a korek
Název Obsah Kč/ks

CC-Lesk na parkety a korek
Ošetřuje a chrání nové parkety lesklým ochranným filmem, vhodný pro parkety lakované 
lesklým lakem.

750 ml 226,00

5 l 1 263,00

CC-Mat na parkety a korek
Ošetřuje a chrání nové parkety matným ochranným filmem, vhodný pro parkety lakované 
matným lakem.

750 ml 248,00

5 l 1 499,00

CC-Čistič na parkety a korek
Čistící přípravek bez rozpouštědel pro pravidelné čištění všech lakovaných korkových 
podlah.

750 ml 172,00

5 l 969,00

CC-Intenzivní čistič na dřevo a korek
Šetrný čistič pro odstraňování silného znečištění a zbytků vosků. Je vhodný pro lakované 
a korkové parkety.

750 ml 226,00

5 l 1 204,00

Ošetřování a čištění olejovaného a voskovaného dřeva a korku
Název Obsah Kč/ks

CC-H2Oil
Ošetřuje olejované a voskované dřevěné nebo korkové podlahy. 

750 ml 402,00

5 l 2 235,00

CC-Mýdlo na dřevo
Čistící síla na přírodní mýdlové bázi šetrně ošetřuje a čistí olejované, voskované dřevěné 
a korkové podlahy.

750 ml 192,00

5 l 716,00

CC-Mýdlo na dřevo bílé
Do běla pigmentovaná verze CC-Mýdla na dřevo.Umožňuje pravidelné oživování barvy 
u bíle tónovaných podlahovin.

750 ml 290,00

Kompletní produktový katalog Dr. Schutz je na www.supellex.cz

PÉČE O PODLAHY | DR. SCHUTZ



Scratch Fix PU-Repair Set
Sada na lokální opravu škrábanců na vinylových 
a ostatních PVC podlahách

Řešení pro lokální sanaci škrában-
ců a bílého zlomu na vinylových 
a ostatních PVC podlahovinách. 
Obsahuje PU Repair Spray pro 
sanaci jemných škrábanců, PU 
Repair Fix pro opravu hlubších 
škrábanců a ostatní příslušenství 
dle návodu pro zpracování. Op-
timálně laděn dle optiky moder-
ních designových podlah.

Obsah:
PU Repair Spray 400 ml
PU Repair Fix
Plastová škrabka
Šedý pad
Prachovka

PŘED PO



01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12
138 www.supellex.cz

Odstraňovače skvrn, čištění a impregnace KOBERCŮ 
Název Obsah Kč/ks

CC-Sprüh-Ex
Hloubkově účinný čistič všech textilních podlahovin. Speciálně pro vlněné koberce.

750 ml 399,00

5 l 1 425,00

CC-Carpetlife – prášek
Čistící prášek na koberce s vynikající schopností rozpouštět nečistoty.

1 kg 268,00

10 kg 2 260,00

CC-Koncentrát na koberce
Hloubkově čistí koberce a čalounění ze syntetických vláken. S integrovaným 
rozpouštěčem skvrn.

750 ml 478,00

5 l 2 017,00

CC-Suchá pěna
Speciálně vyvinutá pro čištění koberců citlivých na vlhkost např. sisal, kokos, juta. 

400 ml 219,00

CC-Fresh-Up 2v1
Stará se o čerstvou vůni koberců a čalounění díky nové Fresh Up formuli.

500 ml 260,00

5 l 2 194,00

CC-Fleck&Weg 
Odstraňuje vodou rozpustné i nerozpustné skrvrny z koberců ze syntetických vláken.

100 ml 112,00

400 ml 348,00

CC-Fleck&Weg – hadřík ks 27,00

CC-Baygard
Pro impregnaci vlákna po každém čištění koberce. Odpuzuje nečistoty, stabilizuje vlákno.

500 ml 357,00

5 l 3 115,00

CC-Fleckschutz
Pro dlouhodobou ochranu proti skvrnám. Tekutiny vyperlí a mohou být snadněji odsáty 
savým hadříkem.

400 ml 372,00

CC-Fleckenspray R
Profesionál mezi odstraňovači skvrn. Odstraňuje nečistoty jako jsou žvýkačky, olej, tuky, 
lepidla, asfalt apod.

200 ml 228,00

Kompletní produktový katalog Dr. Schutz je na www.supellex.cz

PÉČE O PODLAHY | DR. SCHUTZ



01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12
139www.supellex.cz

Ostatní produkty
Název Obsah Kč/ks

CC - Péče o kámen
Pro ošetření a běžné čištění všech podlahovin z přírodního a umělého kamene

750 ml 158,00

10 l 1 350,00

CC - Inolit – aktivní prášek
Základní čistič pro odstranění cementového závoje u dlažby a keramiky.

1 kg 264,00

Univerzální čistič K
Čistí všechny vodě odolné povrchy v kuchyni, koupelně, toaletách, přírodní kůži 
i koženku, sklo aj.

750 ml 215,00

10 l 2 144,00

CC-Lasička (kompletní držák vč. tyče)
Pro jednoduché a odborné nanášení polymerních disperzí nejen na elastické podlahoviny.

ks 443,00

Potah pro CC-Lasičku ks 443,00

CC-Padmeister – držák
Pro lehké odstraňování vosků a ochranných vrstev na malých plochách.

ks 450,00

CC-Univerzální tyč – použitelná pro různé nástavce (např. k Padmeister-Systému) ks 407,00

Ruční pad zelený nebo bílý (k Padmeister-Systému) ks 58,00

CC-Držák válečku s košem – 25 cm ks 465,00

CC-Lakovací váleček Aquatop 25
Délka vlasu – 10 mm, šířka 25 cm. Nanášecí váleček pro ochrannou vrstvu.

ks 439,00

CC- Super PU-Profi váleček 25
Váleček speciálně vivinutý pro aplikaci nátěrů CC-Super PU-Siegel a systému CC-PU-color

ks 530,00

CC- Click – teleskopická tyč 
Velmi kvalitní tyč s integrovaným Click systémem pro snadné a bezpečné spojení 
s držákem válečku

ks 864,00

Magic Roller – set pro ruční suché čištění koberců 
Textilní kulatý kartáč pro lehké vmasírování granulátu CC-Carpetlife do koberce. Vhodné 
do výšky vlasu 10  mm.

ks 1 732,00

Spray Mop Set – sprejovací mop v sadě včetně 1 litru produktu Spraymax 
Ideální pro denní čištění všech tvrdých podlah, jako PVC, linoleum, CV, designový vinyl, 
kamenné podlahy a všechny dřevěné, korkové a laminátové podlahy

ks 939,00

Potah pro Spray Mop – náhradní ks 280,00

PU COLOR – barevná renovace povrchu
Název Obsah Kč/ks

CC-PU-Color – všechny barvy dle RAL
Speciální permanentní 2-komponentní, polymerní, ochranná vrstva na polyuretanové bázi.

0,99 l 2 982,00

CC-Primer
Základní nátěr pro minerální cementové lité podlahy a jiné savé podklady.

5 l 3 122,00

Chipsy
Barvy chipsů dle katalogu.

100 g 181,00

1 kg 1 365,00
Termín dodání 3–4 týdny.

Kompletní produktový katalog Dr. Schutz je na www.supellex.cz

PÉČE O PODLAHY | DR. SCHUTZ



Spray Mop Set

Set obsahuje sprejový mop Spray Mop, potah a 1 litr produktu 
Spraymax pro naplnění nádržky mopu. Díky snadnému spouštění 
sprejové páčky lze docílit mlhového vytírání a tím snadného čištění i těch 
povrchů, které jsou choulostivé na vlhkost.

Spray Mop je ideální pro denní čištění všech tvrdých podlah:
• PVC, Vinyl
• Linoleum
• Dřevo a korek
• Laminát
• Kámen a dlažba



01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12
141www.supellex.cz

SUPELLEX | PRŮVODCE SVĚTEM PODLAH

NEJČASTĚJŠÍ CHYBY PŘI ÚDRŽBĚ 
LAMINÁTOVÝCH PODLAH

Laminátové podlahoviny se řadí svými fyzikálními vlastnostmi k podlahovinám dřevěným, neboť jejich střední nosná 
vrstva je tvořena dřevitými částicemi. Při používání je nutné počítat s roztahováním a smršťováním laminátu vlivem 
teploty a relativní vlhkosti vzduchu. První chybou, se kterou se ovšem u laminátových krytin setkáme, je to, že se 
uživatel staví k jejich údržbě tak, jako by to byly lakované parkety.

CHYBA IHNED PO POKLÁDCE

Po skončení montáže laminátových podlahovin se může stát, že je povrch znečištěn mastnými montážními nečistotami 
a vypadá nevzhledně. Nejčastější chybou, kterou uživatel udělá, je tzv. napolišování povrchu laminátu. To znamená, že 
povrch vytře a aplikuje nějaký ochranný nátěr (vosk, poliš, polymer atd.). Laminátové podlahoviny mají odolný a tvrdý 
povrch, který tento způsob ochrany nepotřebuje. Každý následně nanesený ochranný film bude měkčí a méně odolný 
vůči mechanickému zatížení než samotná podlahovina, což se za krátkou dobu projeví tvorbou škrábanců, vychozených 
míst a rýh.

DŮSLEDEK

Přes odolný povrch má laminátová podlahovina jedno choulostivé místo – spoj. Každý ochranný nátěr (tzv. poliš) ob-
sahuje vysoké procento vody a po aplikaci trvá kolem 30 minut, než uschne. Během této doby může dojít k nasátí 
v oblasti spojů a jejich zbobtnání vlivem vlhkosti. Projeví se to při pohledu na plochu tím, že uvidíme na spojích lehce 
zvednutou hranu – tzv. stříšku. Tento jev je nevratný a neopravitelný.

CHYBA PŘI BĚŽNÉM DENNÍM ČIŠTĚNÍ

Další chybou bývá metoda a způsob, jakým je podlaha čištěna – vytírána. Mnoho uživatelů se k ní staví tak, jako by to 
byla krytina elastická nebo dlažba a vytře ji namokro mopem nebo hadrem. Laminátovou podlahovinu je ovšem třeba 
vytírat velmi navlhko, tzn. důkladně vyždímaným mopem nebo hadrem, tak aby byla ihned po vytření za několik minut 
suchá. Také při čištění silně znečištěných laminátů v komerčním zatěžovaném prostoru bývá častou chybou způsob 
jeho provedení. Nelze postupovat tak, že povrch namočíme, necháme chvíli působit čistící roztok, pak jej drhneme 
mechanickým strojem a vše vysajeme vysavačem. Při silném znečištění je nutné používat u laminátových podlahovin, 
tzn. metodu sprejového čištění. Při ní je povrch laminátu pouze namlžen roztokem čistícího produktu a vody a ihned 
čištěn jednokotoučovým rotačním strojem s červeným padem. Červený pad je nutné pravidelně otáčet, popř. vyměnit, 
a na závěr propláchnout v čisté vodě.

DŮSLEDEK

Pokud zůstane zbytková vlhkost při čištění stát delší dobu na povrchu, dojde opět k nasátí vody v oblasti spojů a k jejich 
nabobtnání.



01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12
142 www.supellex.cz

SUPELLEX | PRŮVODCE SVĚTEM PODLAH

CHYBA PŘI PRAVIDELNÉM OŠETŘOVÁNÍ

O této chybě jsme se zmiňovali již na začátku. V praxi se často setkáváme s tím, že po aplikaci nějakého ochranného 
nátěru (vosku, poliše apod.) uživatel za několik týdnů zjistí, že je povrch poškrábaný, jsou na něm mechanické stopy, 
šmouhy apod. Zpravidla nenajde lepší řešení než povrch znovu tzv. přepolišovat. Pokud to udělá několikrát za sebou, 
vytvoří na laminátové podlahovině zásadní problém.

DŮSLEDEK

Silně navrstvené ochranné nátěry  lze  z povrhu odstranit  pouze  jedním způsobem. Musí být použit  chemický silný 
základní  čistič  –  odstraňovač  polišů,  který  umí  rozložit  polymerní  řetězce  nátěru,  a  tím  jej  rozpustit.  Každý  takový 
základní čistič potřebuje ovšem na rozpuštění ochranného nátěru delší dobu, zpravidla kolem 15 – 20 minut. Pokud 
ovšem necháme čistič takto dlouho na laminátu působit, dojde opět k nabobtnání v oblasti spojů, a tím k trvalému, 
nevratnému a neopravitelnému poškození podlahoviny.

ZÁVĚREČNÉ DOPORUČENÍ

Vyplatí  se  pročíst  si  návod  na  ošetřování  a  čištění  laminátových  podlahovin  a  dodržovat  v  něm  napsané  postupy. 
Zásadně a významně se nedoporučuje aplikovat na  laminátovou krytinu ochranné nátěry,  tzv. poliše. Běžné čištění 
provádějte vytřením navlhko správným produktem na laminátový povrch a vyvarujte se delší doby působení vlhkosti 
na spoje laminátových podlahovin.

Zdroj: Jiří Kudrna (Dema Dekor)

DOPORUČUJEME, ABY KAŽDÝ UŽIVATEL LAMINÁTOVÝCH PODLAHOVIN 
POUŽÍVAL PROSTŘEDKY NA ČIŠTĚNÍ VÝHRADNĚ OD PROFESIONÁLNÍCH 
VÝROBCŮ A VYHNUL SE ČISTÍCÍM (UNIVERZÁLNÍM) PROSTŘEDKŮM.



01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12
143www.supellex.cz

PROFI NÁŘADÍ A PŘÍSLUŠENSTVÍ SUPELLEX – abecední seznam
Název Katalogové číslo Kč/ks

Boy brusič s tyčí A08321 2 835,00

CM – testovací ampule s vodou A08145 67,00

Distanční klínky buk 20 ks A08017 86,00

Distanční klínky plast sada 35 ks A08013 180,00

DIT 513 – Infrateploměr A08470 3 845,00

DIT 522 – vlhkoměr, teploměr – datalogger A08471 7 240,00

DTM 550 Digitální vlhkoměr a teploměr vzduchu A08114 4 395,00

GFTH 95 Digitální vlhkoměr a teploměr vzduchu A08111 5 462,00

Guma k stěrce na impregnaci A08042 130,00

Hladítko nerez 130×500 hladké A08235 288,00

Hladítko nerez 130×500 zubové 10×10 A08240 298,00

Hladítko nerez 130×500 zubové 6×6 A08237 298,00

Hladítko nerez 130×500 zubové 8×8 A08238 298,00

Hladítko nerez 130×600 hladké A08236 330,00

Hřebíkové podešví 25 A08253 570,00

Karbidové ampule pro CM (CPM) ks A08140 34,00

Kolečka k přítlačnému válci A08335 942,00

Lakovací váleček "HOBBY" A08352 149,00

Lakovací váleček "MOHER" A08353 180,00

Lakovací váleček "PROFI" A08351 199,00

Měřící set SX "HOBBY" A08118 17 120,00

Měřící set SX "PROFI" A08119 33 220,00

Míchací vozík bez hoboku A08497 8 439,00

Míchadlo ø 85/10 – 400 A08244 169,00

Míchadlo ø 100/10 – 600 A08248 135,00

Míchadlo ø 120/8 – 470 A08245 115,00

Montážní palička č. 2 A08031 159,00

Montážní sada Hobby A08016 275,00

Náhradní kotouč k Boy brusiči A08322 835,00

Násada na teleskopickou tyč A08225 19,00

Nivelační trojnožka A08300 499,00

Odvzdušňovací válec ø 110×230 A08202 399,00

Odvzdušňovací válec ø 110×500 A08207 658,00

Odvzdušňovací válec ø 110×700 A08208 844,00

Odvzdušňovací válec ø 75×230 A08201 399,00

Odvzdušňovací válec ø 75×500 A08205 658,00

Odvzdušňovací válec ø 75×700 A08206 844,00

Přítlačný válec na koberce 30 kg bez koleček A08334 6 399,00

Přítlačný válec na koberce 50 kg + kolečka A08331 8 499,00

Rollerbox na váleček BONA A08361 196,00

Rukojeť k lakovacímu válečku A08314 35,00

Srovnávací lať hliníková 1,5 m A08051 240,00

Srovnávací lať hliníková 2,0 m A08053 325,00

Srovnávací lať hliníková 2,5 m A08054 400,00

PROFI NÁŘADÍ | PŘÍSLUŠENSTVÍ SUPELLEX



Naceníme, 
přijedeme, odstraníme

...od hřebíků přes brusky až k páternosterům...

www.janser.cz

Profesionální 
odstraňování starých podlah

Rychle a levně odstraníme všechno 

– PVC, linoleum, koberec, parkety, dlažbu, stěrku...

AD_Janser_Supellex_170x230_0114.indd   1 25.01.14   12:04



01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12
145www.supellex.cz

PROFI NÁŘADÍ | PŘÍSLUŠENSTVÍ SUPELLEX

PROFI NÁŘADÍ A PŘÍSLUŠENSTVÍ SUPELLEX – abecední seznam
Název Katalogové číslo Kč/ks

Stahovací lať obdélník. dvě libely 2,0 m A08057 650,00

Stěrka nerezová 37×130 A08268 60,00

Stěrka nerezová 37×250 A08264 80,00

Stěrka nerezová 37×350 A08266 140,00

Stěrka nerezová 90×130 A08267 65,00

Stěrka nerezová 90×250 A08263 105,00

Stěrka nerezová 90×350 A08265 160,00

Stěrka plastová hladká šířka 25 cm A08230 32,00

Stěrka plastová PARADOR A08034 44,00

SX 1 Stahovák šroubový A08027 879,00

SX 3"L" Páčidlo lehká verze pro lamináty A08003 479,00

SX 3"T" Páčidlo těžká v. pro dřev. podlahy A08028 499,00

SX 4 Páčidlo kloubové A08004 679,00

SX 8 Dorážecí deska silon tl. 2 cm, 450×70 A08018 219,00

SX 12 Měřící klínek A08032 599,00

SX 13 přítlačný váleček pr. 32 A08038 270,00

SX 20 stěrka na impregnaci bez gumy A08041 435,00

Špachtle na stěrku 600×70 A08260 125,00

Špachtle nerezová dvojlist 27 cm se zaoblenými rohy A08283 485,00

Tester podkl. vrstev – vrypoměr A08108 3 738,00

Tyč teleskopická L = 205 cm A08224 199,00

Tyč teleskopická L = 85/150 cm A08222 40,00

WHT – kontaktní pasta HP 20 A08131 1 365,00

WHT – náhradní hroty (ks) A08106 15,00

WHT – náhradní kufr A08128 125,00

WHT 650 Digitální vlhkoměr A08105 5 470,00

WHT 740 Hrotový vlhkoměr A08101 6 996,00

MK kabel pro sondy M 18, 19 a 20 A08127 360,00

M 150 sonda izolovaná (pár) A08129 590,00

Zubová stěrka 1000 g BE01182 119,00

Zubová stěrka 1250 g BE01182 119,00

Zubová stěrka 850 g BE01181 119,00







01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12
148 www.supellex.cz

Sada 
"KARBORUNDY"

Cena/5ks 1 164 Kč

Unášecí hliníkový 
disk

Cena/ks 3 787 Kč

Nádrž na vodu
9 l

Cena/ks 2 485 Kč

Sada držáků pro 
"BRETONY"
do vyprodání zásob

Cena/5ks 4 196 Kč

Sada držáků pro 
"KARBORUNDY"
do vyprodání zásob

Cena/5ks 4 358 Kč

Sada "BRETONY" 
P16, P24, P46

Cena/5ks 957 Kč

BRUSKY LÄGLER
Název Kč/ks

HUMMEL 147 900,00

SUPERHUMMEL 179 900,00

TRIO 153 900,00

ELF 200 – konvenční válec 127 900,00

ELF 200 – odstředivý válec 127 900,00

ELF 300 – konvenční válec 142 900,00

SINGLE s unašečem 59 900,00

PROFIT – odstředivý systém 109 900,00

FLIP krátké rameno 38 900,00

FLIP douhé rameno 39 900,00

UNICO 105 50 900,00

UNICO 230 49 900,00

UNICO 350 52 900,00

BRUSKY BONA
Název Kč/ks

BELT – 200×750, motor 1 fáz. 137 312,00

BELT – 250×750, motor 1 fáz. 139 874,00

EDGE 130 – krajová bruska 50 520,00

EDGE 230 – krajová bruska 52 541,00

EDGE 330 – krajová bruska 55 631,00

MINI EDGE 230 – krajová bruska 42 085,00

MINI EDGE 330 – krajová bruska 44 610,00

FLEXISAND 1,5 230 V/50Hz 56 001,00

BUFFER 38 568,00

MINI BUFFER 13 411,00

DCS 70 bezprašné odsávání 56 113,00

Vysavač Bona S 20 11 620,00

Power Scrubber – čistící stroj 52 522,00

PŘÍSLUŠENSTVÍ K BRUSNÝM STROJŮM
Název Katalogové číslo Kč/ks

Prodlužovací kabel 3×2,5, délka 10 m ND03124 949,00

Hadice pr. 32 WD01024 136,00

Koncovka hadice pr. 40/32 mm WD01031 315,00

Hummel Belt

BRUSNÉ STROJE A PŘÍSLUŠENSTVÍ



01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12
149www.supellex.cz

BRUSNÉ STROJE A PŘÍSLUŠENSTVÍ

Unašeč padu

Cena 4 152 Kč

Redukce 
(flangie)

Cena 599 Kč

Unašeč smirku

Cena 4 640 Kč

Kartáč na 
koberce

Cena 1 815 Kč

Kotouč 
karborundum 
P 16 nebo P 24

Cena 9 740 Kč

JEDNOKOTOUČOVÁ BRUSKA
Výhody: 

jednoduchá obsluha

snadná manipulace a převoz

ergonomická rukojeť

bezpečnostní zámek

připravena k okamžitému použití

planetová bezúdržbová převodovka

záruční i pozáruční servis

Použití:

broušení dřevěných podlah

čištění kamenných podlah

čištění koberců

přebroušení anhydritu, stěrky

Technické specifikace:

Délka přívodní šňůry 15 m

Napětí 220–240 V

Frekvence 50–60 Hz

Příkon 1300 W

Průměr příslušenství 450 mm

Rychlost kartáče 150 ot./min

Rozměr 595×469×1200 mm

Hlučnost 54 dB

Hmotnost 46 kg

Přítlak 40,3 g/cm2

Provozní hmotnost 59 kg

Příslušenství v ceně kompletu:

unašeč padu 450 mm

kartáč na koberce 450 mm

nádrž na vodu

Celková cena (MOC) 29 900 Kč

Příslušenství

Hadice 
odsávacího 
límce

Cena 1 288 Kč

Kryt odsávání 
samostatný

Cena 6 399 Kč



0

5

25

75

95

100



01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12
151www.supellex.cz

Akumulátorové šroubováky
Název Katalog. č. Kč/ks

CXS Li 1,5 Plus sklíčidlo CENTROTEC, rychloupínací sklíčidlo, v Systaineru 564 252 5 299,00

CXS Li 1,5 Set
úhlový nástavec, sklíčidlo CENTROTEC, rychloupínací sklíčidlo, 
v Systaineru

564 271 6 916,00

T 18+3 LI 4,2 Plus
sklíčidlo CENTROTEC, rychloupínací sklíčidlo, 2 akumulátory 
Li-Ion 4,2 Ah, v Systaineru

564 492 12 885,00

T 18+3 LI 4,2 Set
sklíčidlo CENTROTEC, rychl. sklíčidlo, úhlový a excen. nástavec, 
2 akum. Li-Ion 4,2 Ah, v Systaineru

564 495 15 370,00

DRC 18/4 Li 4,2 Plus s rychloupínacím sklíčidlem, 2 akumulátory, v Systaineru 768 924 12 843,00

DRC 18/4 Li 4,2 Set
s rychloupínacím sklíčidlem, úhlový nástavec, 2 akumulátory, 
v Systaineru

768 926 15 532,00

Vrtačky/příklepové vrtačky QUADRILL
Název Katalog. č. Kč/ks

DR 18/4 E FFP-Plus s rychloupínacím sklíčidlem, přídavná rukojeť, v Systaineru 768 934 8 017,00

DR 20 E FF-Plus se zubovým sklíčidlem, přídavná rukojeť, v Systaineru MAXI 767 991 9 784,00

Akumulátorové vrtací kladivo
Název Katalog. č. Kč/ks

BHC 18 Li 4,2 Plus 2 akumulátory, přídavná rukojeť, hloubkový doraz, v Systaineru 564 504 13 133,00

BHC 18 Li Basic základní nářadí bez akumulátoru, přídavná rukojeť, v Systaineru 564 507 8 439,00

Přímočaré pily/akumulátorové přímočaré pily CARVEX
Název Katalog. č. Kč/ks

PS 420 EBQ-Plus 2 pilové plátky, chránič proti otřepům, v Systaineru 561 587 8 534,00

PS 420 EBQ-Set 2 pilové plátky, chránič proti otřepům, v Systaineru 561 588 13 027,00

PSC 420 EB-Set Li 15 
2 pilové plátky, chránič proti otřepům, 
akumulátor BPC 15 Li 4,2 Ah, v Systaineru

561 617 15 273,00

PSC 420 EB-Set Li 18 
2 pilové plátky, chránič proti otřepům, 
akumulátor BPC 18 Li 4,2 Ah, v Systaineru

561 626 15 992,00

PSBC 420 EB-Set Li 18 
2 pilové plátky, chránič proti otřepům, 
akumulátor BPC 18 Li 4,2 Ah, v Systaineru

561 644 15 992,00

Ponorné pily/akumulátorové ponorné pily
Název Katalog. č. Kč/ks

TS 55 REBQ-Plus-FS pilový kotouč s jemnými zuby W48, v Systaineru 561 580 13 047,00

TS 55 RQ-Plus univerzální kotouč W28, Systaineru 561 579 9 345,00

TS 75 EBQ univerzální kotouč W36, doraz proti zpětnému rázu, v kartonu 561 184 15 176,00

TS 75 EBQ-Plus-FS 
univerzální kotouč W36, vodicí lišta FS 1400/2, 
chránič proti otřepům, v Systaineru

561 512 17 398,00

TSC 55 REB-Plus Li
pilový kotouč s jemnými zuby W48, 
2 akumulátory Li-Ion 4,2 Ah, v Systaineru

561 679 16 719,00

TSC 55 REB-Plus/XL Li
pilový kotouč s jemnými zuby W48, 
2 akumulátory Li-Ion 4,2 Ah, v Systaineru

561 696 17 960,00

BRUSNÉ STROJE A PŘÍSLUŠENSTVÍ | FESTOOL



0

5

25

75

95

100



01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12
153www.supellex.cz

0

5

25

75

95

100

Kapovací pila KAPEX
Název Katalog. č. Kč/ks

KS 88 E mobilní pila na parkety, dřevěné a laminátové podlahy, 1600W 561 396 23 346,00

Pokosová pila SYMMETRIC
Název Katalog. č. Kč/ks

SYM 70 E určená k přesnému seřezávání úhlů, lištování, v kartonu 561 160 18 508,00

Stolní pila PRECISIO
Název Katalog. č. Kč/ks

CS 50 EB sklopné nohy, odsávací sada, univerzální kotouč W32 561 180 29 741,00

CS 50 EB-FLOOR odsávací sada, univerzální kotouč W32 561 206 25 248,00

Sanační bruska RENOFIX
Název Katalog. č. Kč/ks

RG 130 E-Plus vodicí deska, sada upínacích přírub, v Systaineru 768 809 15 453,00

RG 130 E-Set DIA 
ABRASIV 

diamant, vodicí deska, sada upínacích přírub, v Systaineru 768 978 18 380,00

RG 130 E-Set DIA 
HARD 

diamant, vodicí deska, sada upínacích přírub, v Systaineru 768 977 18 380,00

RG 130 E-Set DIA 
THERMO 

diamant, vodicí deska, sada upínacích přírub, v Systaineru 768 981 19 541,00

Sanační frézka RENOFIX
Název Katalog. č. Kč/ks

RG 80 E-Plus 
univerzální sanační frézka, VIBRASTOP, přídavná rukojeť, 
v Systaineru

768 016 14 557,00

RG 80 E-Set SZ hlava nářadí SZ-RG 80, přídavná rukojeť, v Systaineru 768 966 16 534,00

RG 80 E-Set DIA 
ABRASIV 

hlava nářadí, odsávací kryt, přídavná rukojeť, v Systaineru 768 968 17 484,00

RG 80 E-Set DIA HARD hlava nářadí, odsávací kryt, přídavná rukojeť, v Systaineru 768 967 17 484,00

RG 150 E-Plus stahovák, nástrčkový klíč, v Systaineru 768 019 20 833,00

RG 150 E-Set SZ hlava nářadí, stahovák a nástrčkový klíč, v Systaineru 768 984 27 399,00

RG 150 E-Set DIA 
ABRASIV 

hlava nářadí, stahovák a nástrčkový klíč, v Systaineru 768 986 28 243,00

RG 150 E-Set DIA 
HARD 

hlava nářadí, stahovák a nástrčkový klíč, v Systaineru 768 985 28 243,00

Podlahové vedení
Název Katalog. č. Kč/ks

BG-RG 150 ovládací řidítka pro obsluhu brusky ve stoje 769 109 8 658,00

BRUSNÉ STROJE A PŘÍSLUŠENSTVÍ | FESTOOL



0

5

25

75

95

100



01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12
155www.supellex.cz

Diamantový dělicí systém
Název Katalog. č. Kč/ks

DSC-AG 125 Plus pro řezání dilatačních spár v betonu a anhydritu, v Systaineru 767 996 7 727,00

DSC-AG 125 Plus-FS pro řezání dilatačních spár, vodicí lišta FS 800/2, v Systaineru 768 993 8 597,00

DSC-AG 230 pro řezání dilatačních spár, diamantový kotouč, v kufru 767 997 11 946,00

DSC-AG 230-FS pro řezání dilatačních spár, vodicí lišta FS 800/2, v kufru 769 001 12 843,00

Excentrická bruska ROTEX
Název Katalog. č. Kč/ks

RO 90 DX FEQ-Plus 
s oblým tvarem, brousí v rozích, hrubé i jemné broušení, 
v Systaineru

571 819 11 397,00

RO 125 FEQ-Plus 
s oblým tvarem, brousí v rozích, hrubé i jemné broušení, 
v Systaineru

571 779 11 397,00

RO 150 FEQ-Plus 
s oblým tvarem, brousí v rozích, hrubé i jemné broušení, 
v Systaineru

571 805 13 878,00

Oscilační nářadí VECTURO
Název Katalog. č. Kč/ks

OS 400 EQ-Plus sada vod. stojánek/ hl. doraz, v Systaineru 563 000 10 082,00

OS 400 EQ-Set pilový list a kotouč, sada vod. stojánek/ hl. doraz, v Systaineru 563 001 13 882,00

Míchadla
Název Katalog. č. Kč/ks

MX 1000 E EF HS3R univerzální jednorychlostní míchadlo pro objem do 40 l 768 001 5 696,00

MX 1000/2 E EF HS3R dvourychlostní specialista pro objem do 40 l 768 003 6 830,00

MX 1200 E EF HS3R jednorychlostní míchadlo pro objem do 60 l 768 004 7 964,00

MX 1200/2 E EF HS3R dvourychlostní, velký krouticí moment, pro objem do 70 l 768 008 9 757,00

MX 1600/2 E EF HS3R dvourychlostní, nejsilnější, pro objem do 90 l 768 009 11 049,00

MX 1600/2 EQ DUO 
COMBI 

dvouvřetenové, pro míchání od 90 l 769 237 15 216,00

Kompletní katalog nářadí FESTOOL, včetně maloobchodního ceníku, obdržíte na vyžádání na našich 
prodejních místech.

BRUSNÉ STROJE A PŘÍSLUŠENSTVÍ | FESTOOL



01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12
156 www.supellex.cz

SUPELLEX | PRŮVODCE SVĚTEM PODLAH

Broušení dřevěných podlahovin
Správné a dokonalé broušení dřevěných podlah je velice náročná činnost jak na používané 
brusné stroje, tak i na druh brusiva,správnou volbu zrnitosti brusiva vzhledem k druhu 
broušené dřeviny atd.

Tento druh úpravy dřeva na podlaze nejvíce však ovlivňuje lidský faktor tzn. zkušený 
podlahář-odborník na dřevěné podlahy. On je ten, který musí rozhodnout na základě svých 
zkušeností jaké zvolit brusivo, kolikrát a jakým směrem brousit, jaký přítlak válce zvolit, 
jakou rychlostí vést brusný stroj, které stroje na danou dřevinu použít,jakou techniku 
broušení použít pro zvolenou povrchovou úpravu atd.

Základní obecné zásady

QQ povrch dřevěné podlahy musí být zbaven všech mechanických nečistot a obvodových lišt
QQ broušení provádíme v ploše pásovou nebo válcovou bruskou a okraje dobrušujeme krajovou bruskou
QQ počáteční zrnitost volíme co nejvyšší možnou /většinou u starých podlah P24 a u nových P36/
QQ zejména u hrubého broušení používáme nejvyšší přítlak válce, malou brusnou rychlost a co nejkvalitnější 

zirkoniové brusivo
QQ pro střední zrnitost P40, P60 a P 80 volíme střední přítlak a zrychlujeme brusnou rychlost,
QQ pro konečnou úpravu po vytmelení volíme P80 a P100 a nejmenší přítlak válce a nejvyšší brusnou rychlost
QQ vždy brousíme hned po sobě stejnou zrnitostí kraje i plochu
QQ broušení provádíme max. pod úhlem 45 ° na směr dřevních vláken
QQ pásovou či válcovou brusku vedeme vždy v jedné stopě vřed i vzad a pak posuneme vpravo na další brusnou 

stopu max. o 2/3 šířky válce
QQ broušení provádíme vždy zleva doprava, aby zadní vodicí kolečko se pohybovalo po již obroušené ploše
QQ pro finální úpravu povrchu je nutné použít kotoučovou brusku nebo speciální 3 kotoučovou brusku Trio
QQ na finální dopracování plochy zejména pod olej doporučuji použít brusnou mřížku zrnitosti P100 nebo P120

Tyto zmíněné zásady každého broušení jsou pouze podmínkou nutnou – nikoli však dostačující k tomu, 
abyste dosáhli bezchybného a perfektního výsledku.



01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12
157www.supellex.cz

SUPELLEX | PRŮVODCE SVĚTEM PODLAH

V následující části se budeme 
věnovat několika radám a prezentaci 
zkušeností podlahářů z praxe.

VÍTE,ŽE…

QQ prkna nemůžete brousit přímo po letech? 
Je to proto, že zejména hrubé brusivo vybrušuje měkké části a povrch je hrubý a málo srovnaný. Proto je 
optimální prkenné podlahy brousit pod úhlem 10-15º od směru vláken.

QQ kazety skládané ze dřevin s rozdílnou tvrdostí nemůžete brousit běžným válcem? 
Důvodem je,že guma na válci se přizpůsobí tvrdým dřevinám a v měkkých částech kazety udělá probrus. Bruska 
je v pořádku, ale pro tyto speciální případy je třeba zvolit válec s tvrdou červenou gumou.

QQ na první pohled drahé brusivo se vyplatí? 
Skutečně dnes je běžně dostupné na trhu zirkoniové brusivo,které je o cca 40% dražší než běžně používané,zato 
jeho životnost je min 2–3 krát vyšší tzn.cena brusiva na m² je minimálně poloviční.Navíc brusné pásy mají vždy 
kvalitní bezešvý spoj a výkon brusiva je nesrovnatelně vyšší.

QQ z vaší pásové brusky můžete dočasně udělat frézu? 
V současné době má každý podlahář k dispozici dvě řešení – pokud potřebuje podlahu z jakéhokoli důvodu 
zfrézovat. Je možné si pořídit speciální frézovací stroj Bona Cutter nebo od firmy Lägler frézovací válec IGEL,který 
lze nasadit na válcové či pásové brusky od tohoto výrobce.Protože tato technika je velice speciální je možné si 
obě varianty vypůjčit ve specializovaných firmách.

QQ pro mezibroušení podlah s úpravou na vysoký lesk nemůžete použít ani mřížku P120? 
Při povrchové úpravě s požadavkem na vysoký lesk je jediné bezchybné řešení – a to na mezibroušení použít 
speciální PAD s obsahem brusiva,který nezanechá v laku stopy,které by byly vidět po finálním přelakování.



01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12
158 www.supellex.cz

SUPELLEX | PRŮVODCE SVĚTEM PODLAH

Abychom se vyvarovali výbrusů, 
brousíme vždy úhlopříčně 
(diagonálně) ke směru vláken 
dřeva 

U vlysů a palubek ve směru dřeva. 

Poslední broušení provádět ve 
směru dopadajícího světla – 
avšak ne proti vláknům!

V případě starých, zkorýtkovaných 
prkenných podlah nejprve 
brousíme ve směru prken, 
abychom srovnali největší 
nerovnosti...

…a následně pokračovat pod 
úhlem 7°–15° ke směru vláken. 



01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12
159www.supellex.cz

BRUSNÝ PÁS 200×551 (Flexidrum, Midi, Elf, Profit)
Zrnitost ks/bal Kč/ks Zrnitost ks/bal Kč/ks

P 16 10 220,50 -

P 24 10 179,00 P 24 zirkon 10 308,00

P 36 10 175,50 P 36 zirkon 10 305,00

P 60 10 157,50 P 60 zirkon 10 272,00

P 80 10 144,00 P 80 zirkon 10 238,50

P 100 10 142,00 P 100 zirkon 10 237,50

P 120 10 142,00 -

BRUSNÝ PÁS 200×750 (Belt, Universal, Hummel)
Zrnitost ks/bal Kč/ks Zrnitost ks/bal Kč/ks

P 16 10 248,50 -

P 24 10 217,00 P 24 zirkon 10 356,50

P 36 10 213,00 P 36 zirkon 10 352,00

P 40 10 212,00 P 40 zirkon 10 351,00

P 60 10 188,00 P 60 zirkon 10 304,00

P 80 10 165,00 P 80 zirkon 10 261,00

P 100 10 164,00 P 100 zirkon 10 259,00

P 120 10 164,00 P 120 zirkon 10 259,00

P 36 ceramic 5 547,00

P 50 ceramic 5 480,00

BRUSNÝ PÁS 250×750 (Belt 250, Universal 250)
Zrnitost ks/bal Kč/ks Zrnitost ks/bal Kč/ks

P 16 10 280,00 -

P 24 10 260,00 P 24 zirkon 10 413,00

P 40 10 257,50 P 40 zirkon 10 409,50

P 60 10 208,00 P 60 zirkon 10 352,00

P 80 10 182,00 P 80 zirkon 10 298,00

P 100 10 181,00 P 100 zirkon 10 297,00

P 120 10 181,00 P 36 ceramic 5 670,50

P 50 ceramic 5 599,50

BRUSNÝ KOTOUČ suchý zip ø 150 (Mini Edge, Light, Buffer 4D, Quatro, Elán, Flip)
Zrnitost ks/bal Kč/ks Zrnitost ks/bal Kč/ks

P 24 25 30,50 P 24 zirkon 25 38,00

P 40 50 21,50 P 40 zirkon 50 30,50

P 60 50 19,00 P 60 zirkon 50 28,00

P 80 50 18,00 P 80 zirkon 50 27,00

P 100 50 17,00 P 100 zirkon 50 26,00

P 120 50 17,00 P 120 zirkon 50 26,00

P 36 ceramic 25 66,00

P 50 ceramic 25 63,50

BRUSIVO



01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12
160 www.supellex.cz

BRUSNÝ KOTOUČ suchy zip ø 178 (Edge, Viking, Unico)
Zrnitost ks/bal Kč/ks Zrnitost ks/bal Kč/ks

P 24 25 39,00 P 24 zirkon 25 47,00

P 40 50 26,00 P 40 zirkon 50 36,00

P 60 50 24,50 P 60 zirkon 50 35,00

P 80 50 22,50 P 80 zirkon 50 33,50

P 100 50 21,50 P 100 zirkon 50 30,50

P 120 50 21,50 P 120 zirkon 50 30,50

P 36 ceramic 25 88,00

P 50 ceramic 25 80,00

BRUSNÝ KOTOUČ suchy zip ø 200 (Trio)
Zrnitost ks/bal Kč/ks Zrnitost ks/bal Kč/ks

P 24 25 41,50 P 24 zirkon 25 75,00

P 40 50 30,50 P 40 zirkon 50 57,00

P 60 50 29,00 P 60 zirkon 50 45,00

P 80 50 28,00 P 80 zirkon 50 44,00

P 100 50 27,00 P 100 zirkon 50 41,50

P 120 50 27,00 P 120 zirkon 50 41,50

BRUSNÝ KOT. oboustr. DPS ø 407  
(Buffer,Flexisand, Candia)

BRUSNÁ MŘÍŽKA ø 407  
(Buffer. Candia)

Zrnitost ks/bal Kč/ks Zrnitost ks/bal Kč/ks

P 16 10 349,00 P 60 10 246,00

P 24 10 309,50 P 80 10 246,00

P 40 10 203,50 P 100 10 246,00

P 60 10 202,50 P 120 10 246,00

P 80 10 194,50 P 150 10 246,00

P 100 10 147,00 P 180 10 246,00

P 120 10 147,00

BRUSNÁ MŘÍŽKA ø 200 (Trio) BRUSNÁ MŘÍŽKA ø 280 (Floormac, Eric)
Zrnitost ks/bal Kč/ks Zrnitost ks/bal Kč/ks

P 80 30 103,50 P 100 10 185,50

P 100 30 103,50 P 120 10 185,50

P 120 30 103,50 P 150 10 185,50

P 150 30 103,50

BRUSIVO



01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12
161www.supellex.cz

SUPERPAD ø 200 (Trio) BRUSNÉ PLÁTNO
Zrnitost ks/bal Kč/ks Zrnitost ks/bal Kč/ks

bílý 6 219,00 P 16 (203×25) 1 230,50

červený 6 219,00 P 24 (203×25) 1 170,00

hnědý – tenký 10 115,00 P 40 (203×25) 1 85,50

zelený 6 219,00 P 60 (203×25) 1 74,00

P 80 (203×25) 1 57,00

P 100 (203×25) 1 56,00

SUPERPAD ø 280 (Floormac, Eric) P 16 (254×25) 1 272,00

Zrnitost ks/bal Kč/ks P 24 (254×25) 1 205,00

bílý 5 198,00 P 40 (254×25) 1 111,00

béžový 5 198,00 P 60 (254×25) 1 89,00

červený 5 198,00 P 80 (254×25) 1 71,00

P 100 (254×25) 1 70,00

SUPERPAD ø 407 (Buffer, Candia) Bona Scrad pro mezibrus laku a dřeva
Zrnitost ks/bal Kč/ks Zrnitost ks/bal Kč/ks

bílý 5 300,00 Scrad Wing P 120 50 14,50

béžový 5 300,00 Scrad Wing P 150 50 14,50

hnědý 5 300,00 Scrad Wing P 220 50 14,50

černý 5 300,00 Scrad Pad 407 5 215,00

červený 5 300,00

zelený 5 300,00

Použití padů: 
bílý – k údržbě + universální 
červený – na leštění oleje a pasty 
zelený – podklad pod brusivo a na hrubé čištění 
hnědý – leštění po lehkém čištění 
černý – k matování a číštění 

BRUSIVO



Lišta pro vinylové podlahy

Doporučené příslušenství

Lepicí páska
č. 2455-35

Montážní
lepidlo 22010

Hřebíčky Raznice 2220 Příslušenství

Popis:
–  PVC lišta s pevným jádrem pro vinylové podlahy  
 s výškou pro� lu 58 mm

– určená pro vlepení proužku podlahové krytiny

– odolná proti vlhkosti a tvarově velmi stabilní

– s měkkým horním nosem



01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12
163www.supellex.cz

PLASTOVÉ PROFILY | BOLTA

Design plankenprofil – vinylová lišta
Název Odstín Kód Rozměr (mm) Délka (mm) Kč/bm

0101 – bílá
0107 – šedá
0272 – béžová
0865 – stříbrná
0899 – bronz

1594 – černá
5309 – hnědá mocca
0880 – šampaň
0891 – zlatá

25669 11,5×58 2500 58,80

TSL 60 – lišta k vinylovým podlahám
Název Odstín Kód Rozměr (mm) Délka (mm) Kč/bm

0101 – bílá
0107 – šedá
1236 – sv. šedá
0865 – stříbrná
8542 – buk
0111– černá

10665 6×60 4000 58,80

HSL 60 – lišta s pevným plastovým jádrem
Název Odstín Kód Rozměr (mm) Délka (mm) Kč/bm

0101 – bílá
0107 – šedá
0525 – hnědá*
1236 – sv. šedá
1168 – ledově bílá
0272 – béžová*
8662 – javor
8740 – stříbrná
8703 – dub rustikalní*

1594 – černá
8619 – buk výběr.
8661 – buk
8538 – dub
8702 – ořech tmavý*
8695 – wenge
8628 – třešeň
8699 – borovice*
1587 – bílo-šedá*

25560 14,4×60 2500 47,70

* pouze v délce 4 bm (10560)

TSL 50 PP
Název Odstín Kód Rozměr (mm) Délka (mm) Kč/bm

0101 – bílá

25530 7×50 2500 14,00

ECO-KSL 60
Název Odstín Kód Rozměr (mm) Délka (mm) Kč/bm

0101 – bílá
0107 – šedá
0525 – hnědá
1236 – sv. šedá
0180 – bílošedá
0272 – sv. běžová
0074 – šedé dřevo
8543 – javor
8563 – dub přírodní
0111 – černá

0275 – béžová
0865 – stříbrná
7207 – modrá
8564 – ořech
0042 – buk
0046  – borovice
0036 – macoré
0062 – šedý jasan
0032 – mahagon

22325 15×60 2570 64,60



01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12
164 www.supellex.cz

PODLOŽKY POD PODLAHU
Název Balení Kč/m2

Podložka XPS2, tl. 2 mm (role 1,1×15 m) vhodná i na podlahové topení 16,5 m2 20,00

Podložka XPS2, tl. 2 mm (deska 1,20×0,50 m) vhodná i na podlahové topení 6 m2 23,00

Podložka XPS3, tl. 3 mm (deska 1,20×0,50 m) 6 m2 30,00

Podložka XPS5, tl. 5 mm (deska 1,20×0,50 m) 6 m2 42,00

MIRELON, tl. 2 mm (š =110 cm) 110; 55; 27,5 m2 9,00

MIRELON, tl. 3 mm (š =110 cm) 55; 27,5 m2 13,00

ADIPAN, tl. 5,5 mm (0,86×0,59 m) – dřevovláknitá deska 7,611 m2 60,00

ADIPAN, tl. 8 mm (0,86×0,59 m) – dřevovláknitá deska 5,074 m2 66,00

TUPLEX Overlap, tl. 3 mm, (š = 1,1 m) – podlahové topení 33 m2 65,00

PLATON Stop Original (vč. pásky), tl. 2,5 mm (role 1×20 m) 20 m2 126,00

MDF systém Forbo, tl. 7 mm 3,6 m2 385,00

PE folie, tl. 0,2 mm, (š = 2 m) 50 m2 14,00

PE folie, tl. 0,2 mm, (š = 2 m) 13–18 kg 60,00,–/kg

Desky DURÉLIS – pero-drážka
Název Rozměr Kč/m2

tl. 12 mm skladem 818×2483 mm 146,00

tl. 15 mm skladem 810×2476 mm 163,00

tl. 18 mm skladem 810×2476 mm 187,00

tl. 22 mm skladem 810×2476 mm 231,00

tl. 25 mm na objednávku 810×2476 mm 276,00

Originál lišty a doplňky EGGER
Název Mj. Kč/mj

Originál podložka SILENZIO plus systém, tl. 2 mm ( desky 0,8×0,6 m) 9,6 m2 m2 47,00

Originál podložka SILENZIO systém MAT, tl. 2 mm (harmonika 12×1,25 m) 15 m2 m2 32,00

Originál MDF lišta - E motion 17×60 mm 2,4 bm bm 59,00

Tvarovky k originál liště E motion 50 ks ks 40,00

Clipstar – clip k orig. Liště Egger 50 ks bal 340,00

LED svítidla (sada 5 ks vč. zdroje) sada sada 2 462,00

Mix&Fill – světlá, tmavá (opravná pasta) sada sada 425,00

Strip - ex (lepidlo pro komerční prostory) 550 g ks 180,00

SOKLOVÉ LIŠTY MDF + příslušenství
Název Délka/balení Mj. Kč/mj

MDF lišta KP 40 – folie 40×17 mm 2,4 m bm 22,50

Úchyty pro lištu 40×17 mm 15 ks bal. 90,00

Úchyty pro lištu 40×17 mm 50 ks bal. 250,00

Tvarovky k MDF liště KP 40 40×17 mm – 10 uni barev 50 ks ks 14,00

PODKLADOVÉ MATERIÁLY A DOPLŇKY



01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12
165www.supellex.cz

PODKLADOVÉ MATERIÁLY A DOPLŇKY

SOKLOVÉ LIŠTY PLASTOVÉ + příslušenství
Název Délka/balení Mj. Kč/mj

USL 50 lišta 2,5 m bm 31,00

Tvarovky k liště USL 50 (rožky, spojky, koncovky) 10 ks ks 16,00

Úchytky k liště USL 50 20 ks bal. 100,00

SLK 50 – PVC lišta s měkkými manžetami u stěny a podlahy (elektrolišta) 2,5 m bm 31,00

Tvarovky k liště SLK 50 – (rožky, koncovky, spojky) 30 ks ks 16,00

SOKLOVÉ LIŠTY DÝHOVANÉ
Název Délka/balení Mj. Kč/mj

SM dýha – lak, (SL40, 20×40 mm), základní dřeviny * 2,5 m bm 59,00

SM dýha – lak, (SL40, 20×40 mm) iroko, jatoba, ořech, mahagon, doussie, hevea 2,5 m bm 69,00

SM dýha – lak, (SL40, 20×40 mm), merbau, wenge, zebrano, akát 2,5 m bm 79,00

SM dýha – lak, (SL40, 20×40 mm), bambus světlý, bambus tmavý, padouk 2,5 m bm 99,00

SM dýha – lak, (SL40, 20×40 mm), teak světlý , tigerwood 2,5 m bm 109,00

MDF + dýha – lak (KP 40) buk pařený, dub, jasan, smrk 2,4 m bm 53,00

MDF + dýha – lak (KP 40) třešeň evropská, ořech 2,4 m bm 77,00
* základní dřeviny – dub, buk pařený, buk přírodní, jasan, javor, dub červený, olše, třešeň, bříza, smrk, borovice, modřín

FILCOVÉ PODLOŽKY
Název Délka/balení Kč/bal.

ø 15 mm – bílá, hnědá 30 ks 21,00

ø 20 mm – bílá, hnědá 20 ks 21,00

ø 28 mm – bílá, hnědá 12 ks 21,00

ø 40 mm – bílá, hnědá 4 ks 21,00

20×20 mm – bílá, hnědá 20 ks 21,00

28×28 mm – bílá, hnědá 12 ks 21,00

25×60 mm – bílá, hnědá 6 ks 21,00

100×120 mm – bílá, hnědá 1 ks 21,00

ROZETY
Název Kč/ks

dřevěné lakované – dub, buk, jasan, javor 3/8"; 1/2"; 3/4"; 1" 50,00

dvojitá dělená – dub, buk, jasan, javor 99,00



01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12
166 www.supellex.cz

PODKLADOVÉ MATERIÁLY A DOPLŇKY

Realizace schodiště z vinylu.



01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12
167www.supellex.cz

VÝROBA SCHODŮ A SOKLOVÝCH LIŠT Z VINYLU

Soklová lišta – MDF jádro, lišta profrézovaná, vinyl ohnutý
označení výška MDF síla MDF cena Kč/mb

V50 50 mm 10 106,00

V60 60 mm 10 113,00

V70 70 mm 10 120,00

CLIC 30–80 mm z třívrstvého vinylu 133,00

příplatek za základ MDF 12–16 mm 8,00

příplatek za výrobu lišt ze zbytků a dílů pod délku 600 mm 8,00

příplatek za výrobu lišt z celovinylu síly nad 3,5 mm 7,00

Schody z vinylu označení KDV16
Schodová hrana – jádro MDF 10–16 mm, vinyl – 2× ohyb

rozměr MDF výška hrany cena Kč/ks

900 – 1090×300 rovný schod 40–60 1 005,00

1100 – 1400×300 rovný schod 40–60 1 170,00

dvojschod 1100 – 1400×100–650 na šikmé sch. 40–60 1 473,00

dvojschod 1410 – 1600×100–650 na šikmé sch. 40–60 1 646,00

polepená podstupnice včetně MDF a lepidla 606,00

poslední schod "plachťák" 520,00

boční krytí schodů (schod do prostoru) 106,00 Kč/bm

Schody z vinylu označení KCV16
Schodová hrana – jádro MDF 10–16 mm, vinyl – 1x ohyb
včetně podstupnice

rozměr MDF
výška 

podstupnice
cena Kč/ks

900 – 1090×300 rovný schod s podstupnicí 160–200 1 317,00

1100 – 1400×300 rovný schod s podstupnicí 160–200 1 473,00

dvojschod s podstupnicí 1100 – 1400×100–650 na šikmé sch. 160–200 1 820,00

dvojschod s podstupnicí 1410 – 1600×100–650 na šikmé sch. 160–200 1 993,00

poslední schod "plachťák" 520,00

boční krytí schodů (schod do prostoru) 106,00 Kč/bm



www.profilteam.cz

U nás mají
lišty hnízdo



01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12
169www.supellex.cz

SUPELLEX | MARKETINGOVÁ PODPORA



01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12
170 www.supellex.cz

SUPELLEX | MARKETINGOVÁ PODPORA



01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12
171www.supellex.cz

SUPELLEX | MARKETINGOVÁ PODPORA



01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12
172 www.supellex.cz

SUPELLEX | MARKETINGOVÁ PODPORA



01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12
173www.supellex.cz

SUPELLEX | MARKETINGOVÁ PODPORA



01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12
174 www.supellex.cz

SUPELLEX | MARKETINGOVÁ PODPORA



01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12
175www.supellex.cz

SUPELLEX | MARKETINGOVÁ PODPORA



01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12
176 www.supellex.cz

SUPELLEX | MARKETINGOVÁ PODPORA



01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12
177www.supellex.cz

Informační magazín, který Vám přináší 
novinky a důležité informace 
od Supellexu.

AKTIVITY SUPELLEX | S-LIST



01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12
178 www.supellex.cz

Speciální kolekce kvalitního profi
oblečení nejen pro práci, ale také
pro běžné nošení.

AKTIVITY SUPELLEX | S-BUTIK



01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12
179www.supellex.cz

AKTIVITY SUPELLEX | S-BUTIK



01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12
180 www.supellex.cz

SOFTSHELLOVÁ
BUNDA E. S.
MOTION GRAFI
T/CEMENT

1 888 Kč bez DPH
objednací číslo 65195

TROYER
Z MICROFLEECU 
DRYPLEXX
MICRO, ANTRACIT

365 Kč bez DPH
objednací číslo 89582

SOFTSHELLOVÁ
VESTA E. S. MOTION
GRAFI T/CEMENT

1 348 Kč bez DPH
objednací číslo 65185

OPASEK
E. S. MOTION,
ANTRACIT

241 Kč bez DPH
objednací číslo 82413

E. S. PLETENÝ
SVETR, KULATÝ
VÝSTŘIH,
ANTRACIT MELANŽ

592 Kč bez DPH
objednací číslo 89211

KALHOTY DO PASU
E. S. MOTION GRAFI
T/CEMENT

1 267 Kč bez DPH
objednací číslo 65181

AKTIVITY SUPELLEX | S-BUTIK



01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12
181www.supellex.cz

KŠILTOVKA
E. S. MOTION,
GRAFIT

295 Kč bez DPH
objednací číslo 78216

ŠORTKY
E. S. MOTION
GRAFI T/CEMENT

943 Kč bez DPH
objednací číslo 65193

DŽÍNOVÉ WORKER
E. S. SEPRANÝ
VZHLED

1 132 Kč bez DPH
objednací číslo 95914

TRIKO PICQUÉ
S LÍMEČKEM
E. S. ANTRACIT

403 Kč bez DPH
objednací číslo 89612

TABULKA VELIKOSTÍ (údaje v cm)

Velikost
48
S

50
M

52
L

54
XL

56
XXL

Výška (orientační hodnota) 174 177 180 182 184

Obvod hrudníku 96 100 104 108 112

Šířka sedu 100 104 108 112 116

Délka rukávů 62 63 64,5 66 67

Šířka v pase 84 88 92 96 101

Délka kroku 81 83 84 85 86

TAK SE SPRÁVNĚ MĚŘÍ:
Hrudník přes nejsilnější místo obvodu

vodorovně kolem těla

Šířka v pase bez stahování se změří obvod
v pase (cca 3 cm nad kyčelní kostí

Obvod boků měří se vodorovně vy výšce
kyčelních kostí

Šířka sedu měří se vodorovně ve výšce
největšího obvodu sedu

Délka kroku vzdálenost chodidla (vnitřní strana)
od rozkroku měřeno na vnitřní
straně nohy

Délka rukávů měří se od ramenního kloubu/ramen
přes ohnutý loket až k zápěstí

AKTIVITY SUPELLEX | S-BUTIK



01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12
182 www.supellex.cz

SUPELLEX | FACEBOOK

FACEBOOK
 

Staňte se naším fanouškem na Facebooku!
Najdete zde úžasné tipy a novinky nejen ze světa podlah.

www.facebook.com/supellex.cz



01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12
183www.supellex.cz

PŮJČOVNA 
brousících strojů

Každé středisko má jinou nabídku!

O aktuálním přehledu půjčovny se informujte na konkrétním
prodejním místě.

Na prodejních místech Brno a Plzeň jsou k dispozici
brousící stroje, které jsou zařazeny do tzv. půjčovny.

SUPELLEX | PŮJČOVNA NÁŘADÍ

PŮJČOVNA
brousících strojů

Na prodejních místech Brno a Plzeň jsou k dispozici brousící 
stroje, které jsou zařazeny do tzv. půjčovny.

Každé středisko má jinou nabídku!

O aktuálním přehledu půjčovny se informujte na konkrétním 
prodejním místě.



01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12
184 www.supellex.cz

SERVIS 
podlahářských brusek

Provádíme pozáruční servis podlahářských brusek Lägler,
Bona a pozáruční servis veškerých podlahářských brusek
různých světových značek.

distributor originálních náhradních dílů Lägler a Bona

partnerem Protool assistance

SUPELLEX

SUPELLEX | SERVIS

SERVIS
podlahářských brusek

Provádíme pozáruční servis podlahářských brusek Lägler, Bona 
a pozáruční servis veškerých podlahářských brusek různých 
světových značek.

SUPELLEX
distributor originálních náhradních dílů Lägler a Bona

Kontaktní telefon: 606 786 351, e-mail: pospichal@supellex.cz



01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12
185www.supellex.cz

BRNO

- vzorková prodejna
- systém VIP karet 
  (vstup pro VIP klienty 24 h, 7 dní v týdnu)

- dostupné parkování

Kaštanová 125a, 620 00 Brno
Po - Pá  7.00 - 16.30 hod.

SUPELLEX | BRNO

Součást areálu KAŠTANOVÁ
CETRUM BYDLENÍ A DESIGNU

BRNO

Kaštanová 125a, 620 00 Brno
Po – Pá / 7.00 – 16.30 hod

– vzorková prodejna
– systém VIP karet (vstup pro VIP klienty 24 h, 7 dní v týdnu)
– dostupné parkování



01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12
186 www.supellex.cz

VELKÁ BÍTEŠ

- vzorková prodejna
- centrální skladové zásoby
- dostupné parkování

Košíkov 84, 595 01  Velká Bíteš
Po - Pá  7.00 - 16.00 hod.

VELKÁ BÍTEŠ

Košíkov 84, 595 01 Velká Bíteš
Po – Pá / 7.00 – 16.00 hod

– vzorková prodejna
– centrální skladové zásoby
– dostupné parkování

SUPELLEX | VELKÁ BÍTEŠ



01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12
187www.supellex.cz

PLZEŇ

- vzorková prodejna
- systém VIP karet 
  (vstup pro VIP klienty 24 h, 7 dní v týdnu)

- dostupné parkování

Domažlická 106, 318 00 Plzeň
Po - Pá  7.00 - 16.30 hod.

PLZEŇ

Domažlická 106, 318 00 Plzeň
Po – Pá / 7.00 – 16.30 hod

– vzorková prodejna
– systém VIP karet (vstup pro VIP klienty 24 h, 7 dní v týdnu)
– dostupné parkování

SUPELLEX | PLZEŇ



01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12
188 www.supellex.cz

SUPELLEX | PRŮVODCE SVĚTEM PODLAH

OBCHODNÍ PODMÍNKY

CENY

Uvedené ceny v tomto ceníku jsou maloobchodní, bez DPH. Supellex si vyhrazuje právo změnit ceny, v případě změn 
cen dodavatelů, případně při změnách kurzu EUR.

PLATEBNÍ PODMÍNKY

V případě, že není uzavřena rámcová kupní smlouva, jsou veškeré platby hrazeny v hotovosti. Na pobočce Brno je 
možné hradit zboží kartou. Vyšší částky lze hradit předem na základě zálohové faktury. Pokud není stanoveno jinak, 
platby se řídí obchodními podmínkami firmy Supellex centrum, s.r.o., viz. www.supellex.cz (dokument pro stažení).

DOPRAVA

1) Rozvozem Supellex
Smluvním partnerům poskytujeme rozvoz materiálu. Při objednávce nad částku 5 000 Kč bez DPH je rozvoz 
ZDARMA. V případě, že objednávka je nižší než 5 000 Kč bez DPH, účtujeme dopravné ve výši 150 Kč. Rozvozové dny 
jsou uvedeny na vnitřní straně obálky.

2) Zasláním balíku
Drobné zboží lze zaslat balíkem. Balné a dopravné za jeden balík činí 150 Kč bez DPH. Aby byla objednávka vyřízena 
ještě tentýž den, musí být doručena na středisku, nejpozději do 9.00 hod. Po této hodině bude objednávka odeslána 
následující den.

3) Paletovou přepravou dle ceníku přepravní služby
Zajišťujeme paletovou přepravu pomocí spediční firmy. Přepravu zboží, jejíž objednávka je do částky 20 000 Kč bez 
DPH, hradí příjemce dle přepravního ceníku spediční firmy. Přeprava zboží, jejíž objednávka na zboží je nad částku 
20 000 Kč bez DPH, hradí Supellex centrum, s.r.o. Objednávka na zboží musí být zaslána den před plánovaným odes-
láním zboží.

REKLAMACE ZBOŽÍ

Kupující je povinen si zboží zkontrolovat vždy při převzetí zboží. Pozdější reklamace na deformaci materiálu např. 
dopravou nebudou uznány.
Při dodání zboží balíkem nebo paletovou přepravou je nutné případné poškození sepsat ihned s dopravcem při převzetí. 
Případné reklamace budou projednávány pouze na základě písemného oznámení a předložení dokladu o koupi.

MOŽNOST VRÁCENÍ ZBOŽÍ

V případě, že dodané, nereklamované zboží je v původním nepoškozeném obalu, lze jej vrátit do 30-ti dnů od termínu 
dodání zboží bez poplatku. Pokud bude zboží vráceno v rozmezí 30–90 dnů, bude původní nákupní cena ponížena 
o 10 %. Vrácení zboží rozvozem Supellex je zdarma. V případě zaslání spedicí na sklad Supellex hradí dopravné odesíla-
tel. Po uplynutí 90 dnů nelze zboží vrátit.
Nelze vrátit zboží, které není uvedeno v maloobchodním ceníku firmy Supellex a také zboží řezané na míru (tzv. řezový 
program).
Při vrácení zboží je nutno vyplnit protokol VRATKA ZBOŽÍ, který je volně stažitelný na www.supellex.cz (dokumenty 
ke stažení).



01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12
189www.supellex.cz

SUPELLEX | PRŮVODCE SVĚTEM PODLAH

Doporučený ceník podlahářských prací a služeb 2014

PŘÍPRAVA ZAKÁZKY – posouzení, zaměření Kč/mj Cena Kč

Cenová nabídka, rozpočet materiálu a práce / do velikosti 150 m2 ks 500,00

Cenová nabídka, rozpočet / nad velikost 150 m2 – 300 m2 ks 1000

Cenová nabídka, rozpočet nad 300 m2 ks 1 000 – 3 000,00

Zpracování výkresové dokumentace / od min 500,– Kč ks 500 – 2 500,00

Zpracování vzorků, výroba návrh IK dle zadání

Posouzení podkladu před pokládkou vizuální do 150 m2 ks 400,00

Posouzení podkladu před pokládkou destrukční metodou do 150 m2 ks 600,00

Posouzení podkladu před pokládkou vizuelní nad 150 m2 500 – 1 500,00

Posouzení podkladu před pokládkou destrukční metodou nad 150 m2 2 500 – 4 000,00

Vypracování zprávy k podkladu, výsledky měření orientační 1 000 – 2 500,00

Zjištění stavu podkladu THERMOKAMEROU bez technické zprávy ks 1 500 – 2 500,00

Zjištění stavu podkladu THERMOKAMEROU s technickou zprávou ks 2 500 – 5 500,00

Vypracování zprávy k podkladu, zkušební ústav, kulaté razítko od 10 000,00

Měření vlhkosti dle a zvolené metody 500 – 1 500,00

Měření CM – sonda ks 120,00

Doprava montážníků na zakázku IK dle sazebníku

ÚPRAVA PODKLADŮ Kč/mj Cena

Broušení podkladu diamantem do 3 mm – dále dle spotřeby DIAMANTU m2 190,00

Vysátí podkladu průmyslovým vysavačem m2 35,00

Penetrování podkladu disperzí m2 20,00

Stěrkování nivelační hmotou bez vláken m2 65,00

Stěrkování nivelační hmotou s vlákny m2 75,00

Odvzdušnění nivelační hmoty m2 15,00

Úprava podkladu tryskáním m2 200,00

Stržení staré podlahoviny ručně / pvc, koberce, vinyl, korek hod 295,00

Montáž deskových podlahovin / osb, durelis, multifunkční panel m2 115,00

Demontáž vlysů přibíjených m2 85 – 95,00

Demontáž vlysů lepených hod 285 – 330,00

Měření vlhkosti orientační metody 500 – 1 500,00

Měření CM – sonda ks 120,00

Měření vlhkosti, odebrání vzorku, zkušební ústav, soudní metoda IK 10 000,00

Sanace, vysprávka podkladu cementovou hmotou, zálivka m2 50,00

Oprava betonových schodů hod 285,00

Oprava podkladu / šití, tmelení, apod. hod 285,00

MONTÁŽ  PLOVOUCÍCH PODLAH Kč/mj Cena

Montáž plovoucích podlah se zámkem – laminát, vinyl, korek, marmo m2 180,00

Montáž plovoucích podlah se zámkem – dřevo m2 200,00

Montáž vícevrstvých dřevěných lamel – celoplošným lepením m2 250,00



01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12
190 www.supellex.cz

SUPELLEX | PRŮVODCE SVĚTEM PODLAH

KORKOVÉ PODLAHY / lepené Kč/mj Cena

Lištování korkovol lištou bm 60,00

Lepení přírodních korkových dlaždic vč. válcování a 4 vrstev laku m2 550 – 650,00

MONTÁŽ DOPLŇKŮ – lišty, podložky Kč/mj Cena

Montáž obvodových lišt lepením bm 65,00

Montáž obvodových lišt vrtáním na hmoždinku bm 165,00

Montáž obvodových lišt kov, hliník, nerez bm 190,00

Montáž přechodových profilů – lepených bm 135,00

Montáž přechodových profilů – vrtaných bm 165,00

Podříznutí dveří ks 90,00

Pokládka parozábrany pod podlahu m2 25,00

Pokládka kročejové podložky pod podlahu do 3 mm m2 35,00

Pokládka izolačních materiálů pod podlahu do 8 mm m2 40,00

Pokládka Platon STOP podložka proti vlhkosti, včetně pásky m2 50,00

Montáž MDF systému forbo m2 195,00

MONTÁŽ DŘEVĚNÝCH PODLAH Kč/mj Cena

Tmelení spár dřevěných podlah / bez pojiva m2 55,00

Broušení dřevěné podlahy, čtyřnásobně vč. brusiva m2 250,00

Olejování a lakování dřevěné podlahy – 1 vrstva m2 40,00

Mezibroušení laku s vysáváním m2 55,00

Pokládka vlysů – lepením / na palubovku m2 230,00

Pokládka vlysů nastřelováním, přibíjením m2 270,00

Pokládka vlysů do stromečku m2 220,00

Pokládka vlysů dvojtý stromeček m2 240,00

Pokládka vlysů trojtý stromeček m2 260,00

Pokládka vídeňských čtverců m2 250,00

Pokládka mozaiky m2 220,00

Pokládka palubových podlah masív – šroubováním m2 270,00

Pokládka palubových podlah masív – přibíjením m2 250,00

Pokládka palubových podlah masív – celoplošným lepením m2 240,00

Pokládka OSB desek a multifunkčních panelů m2 150,00

LEPENÍ PVC, VINYLU A PODLAHOVIN A PŘÍRODNÍHO LINOLEA Kč/mj Cena

Lepení PVC v pásech m2 95,00

Lepení PVC v pásech – el. vodivý systém m2 170,00

Lepení PVC v dílcích (vinylové podlahy) m2 190,00

Lepení PVC čtverců m2 160,00

Lepení PVC čtverců – el. Vodivý systém m2 250,00

Lepení přírodního linolea m2 170,00

Frézování a svařování linolea bm 40,00

Frézování a svařování PVC bm 30,00

Řezání a lepení soklů z linolea do 10 cm bm 60,00

Lepení soklů PVC (podlahová lišta) bm 25,00

Studený svár bm 40,00

Svařování PVC za tepla bm 30,00



01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12
191www.supellex.cz

SUPELLEX | PRŮVODCE SVĚTEM PODLAH

MONTÁŽ KOBERCŮ Kč/mj Cena

Lepení koberců v pásech m2 65,00

Volné položení koberců m2 55,00

Lepení kobercových čtverců m2 170,00

Montáž kobercových soklových lišt z PVC bm 45,00

Lepení kobercového soklu obšitého bm 40,00

Nařezání kobercového soklu bm 20,00

Montáž napínacích lišt bm 45,00

Napínání koberce m2 55,00

NÁTĚRY NA PODLAHY – dílny, garáže, nájezdy Kč/mj Cena

Nátěr pryskyřicí, PU nátěr – 1 vrstva m2 40,00

Zásyp křemičitým pískem m2 25,00

Zásyp chipsy m2 20,00

Provedení dilatační spáry / řez do hloubky max 20 mm m2 40,00

Provedení fabionu / nátěr m2 45,00

LAKOVÁNÍ A OLEJOVÁNÍ PODLAH Kč/mj Cena

Lakování dřevěné a korkové podlahy m2 40,00

Lakování PU úpravy na PVC podlahy m2 35,00

Olejování dřevěných podlah m2 40,00

Mezibrus laku, vysátí m2 55,00

Provedení dilatační spáry / řez do hloubky max 20 mm m2 40,00

ÚPRAVA SCHODŮ Kč/mj Cena

Lepení PVC na schody bm 170,00

Lepení PVC na schody točité bm 210,00

Lepení schodových hran bm 65,00

Montáž kovových lišt bm 120,00

Lepení koberce na schody rovné bm 170,00

Lepení koberce na schody točité bm 200,00

Lepení korku na schody bm 220,00

Zaměření schoďišť, nákres, vypracování kalkulace IK 500 – 1 500,00

Lepení vinylové podlahy na schody schod 250 – 300,00

Montáž rovných vinylových schodu na HDF nášpap ks 200,00

Montáž rovných vinylových schodů na HDF podhled a nášlap ks 350,00

Montáž točitých vinylových schodu na HDF nášpap ks 400,00

Montáž točitých vinylových schodů na HDF podhled a nášlap ks 550,00



01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12
192 www.supellex.cz

SUPELLEX | PRŮVODCE SVĚTEM PODLAH

DALŠÍ PODLAHÁŘSKÉ PRÁCE Kč/mj Cena

Provedení jednoduchého dřevěného roštu m2 170,00

Provedení jednoduchého dřevěného roštu na pružné podložky m2 185,00

Provedení dvojtého dřevěného roštu m2 285,00

Nařezání a pokládka zvukové izolace do roštu m2 40,00

Odborné podlahářské práce hod 320,00

Pomocné podlahářské práce hod 285,00

Rozpočet a nářez podlahovin v pásech, rolích hod 285,00

Nošení, vykládka materiálu do patra na zakázku hod 285,00

ODBORNÉ POSOUZENÍ PODLAH Kč/mj Cena

Odborná konzultace – posouzení kvality díla od 1 750,00

Odborná konzultace včetně zpracování písemného posudku od 2 750,00

Odborný posudek soudního znalce od 3 500,00

Odborná konzultace při zpracování návrhu podlah hod 400 – 600,00

Zpracování písemného návrhu IK

Uvedené ceny jsou započítány pouze za práci. Nejsou započítány pomocné materiály lepidla atd.
IK – individuální kalkulace dle dohody.
Uvedené ceny jsou bez DPH.


	0_obsah
	PVC
	Laminátové podlahy
	Dřevěné podlahy
	Korkové podlahy
	Přírodní linoleum
	Koberce
	Podlahářská chemie
	Péče o podlahy
	Profi nářadí
	Brusné stroje a příslušenství
	Přechodové lišty
	Podkladové materiály a doplňky
	zaver

